



लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

BULLETIN

साप्ताहिक
(बुधवार प्रकाशित हुने)

वर्ष ३५
YEAR 35

२०७४ पुस ५ गते
December 20, 2017

अंक २३
NO. 23

विषयसूची

१. अन्तर्वार्ता सम्बन्धी सूचना

पृष्ठ
२-६५

- (क) स्वास्थ्य सेवाका विभिन्न समूह, उपसमूह, चौथो तह (खुला तथा समावेशी)
- (ख) आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क सेवा, तथ्याङ्क समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी (आ.प्र., खुला र महिला)
- (ग) इन्जिनियरिङ्ग सेवाका विभिन्न समूह, उपसमूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी (आ.प्र., खुला तथा समावेशी)
- (घ) कृषि सेवाका विभिन्न समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी (आ.प्र., खुला तथा समावेशी)
- (ङ) वन सेवाका विभिन्न समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी (आ.प्र., खुला तथा समावेशी)
- (च) विविध सेवा, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी (सहायक कम्प्युटर अपरेटर) (आ.प्र., खुला तथा समावेशी)
- (छ) शिक्षा सेवाका विभिन्न समूह, उपसमूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी (आ.प्र., खुला तथा समावेशी)

अन्तर्वार्ता सम्बन्धी सूचना

क्षेत्रीय निर्देशनालय तथा अञ्चल कार्यालयहरू

लोक सेवा आयोगको तपसिलमा उल्लेखित विज्ञापन नम्बर, सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी/तह र पदको लिखित परीक्षामा सम्मिलित भएका उमेदवारहरूमध्ये वर्णानुक्रमानुसार देहायका रोल नं. तथा नाम, थर भएका उमेदवारहरूलाई देहायका मिति, समय र स्थानमा हुने अन्तर्वार्ताको लागि छनौट गर्ने निर्णय भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

छनौट भएका उमेदवारहरूले पासपोर्ट साइजको फोटो २ प्रति स्थायी/अस्थायी प्रमाणपत्रको साथै प्रमाणपत्रका सक्कल सहित नक्कल १/१ प्रति दरखास्त फारामकोद्वितीय तथा तृतीय पाना भरी प्रवेशपत्र लिई तोकिएको अन्तर्वार्ताको दिन १ (एक) घण्टा अगावै उपस्थित हुनुपर्ने व्यहोरा पनि यसै सूचनाद्वारा अवगत गराइएको छ । तोकिएको अन्तर्वार्ताको दिन सार्वजनिक बिदा पर्ने गएमा पनि अन्तर्वार्ता कार्यक्रम यथावत सञ्चालन हुनेछ ।

मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

सूचना नं. ८३/०७४-७५

पद :- अ.न.मी.

तह :- चौथो

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/५/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
११५४३	खुला	४९	१९९४	८९
११५४४	महिला	१३		१०६
११५४५	आ.ज.	११		५८
११५४६	मधेसी	९		१८
११५४७	दलित	३		७
११५४८	अपाङ्ग	४		७
११५४९	पि.क्षे.	२		८

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००१८	अजिता डाला	खुला, महिला, आ.ज.	२	१३००५६	अनिता आचार्य	अपाङ्ग
३	१३००७८	अनुपा नेपाली	खुला, महिला, दलित	४	१३००७९	अनुशा श्रेष्ठ	आ.ज.
५	१३००९४	अन्जली पौडी	आ.ज.	६	१३०१४२	अम्बिका यादव	मधेसी
७	१३०१७२	अमिता चौधरी	अपाङ्ग	८	१३०१७७	अशु फुयाल	महिला
९	१३०१८६	अस्मिता शाह	खुला, महिला	१०	१३०१८८	अस्मिता श्रेष्ठ	खुला, महिला
११	१३०१८७	अस्मिता श्रेष्ठ	खुला, महिला	१२	१३०२१८	आयुषा पोखरेल	महिला
१३	१३०२१९	आयुष्मा खनाल	खुला, महिला	१४	१३०२३४	आशा रावल	खुला, महिला
१५	१३०२४२	आस्मा महर्जन	खुला, महिला	१६	१३०२४३	इच्छा श्रेष्ठ	खुला
१७	१३०२५७	इन्दिरा पौडेल क्षेत्री	खुला, महिला	१८	१३०२५३	इन्दिरा शंकर	दलित
१९	१३१६६०	ईश्वरी कुमारी बिष्ट	अपाङ्ग	२०	१३०२९१	उर्मिला राई दनुवार	आ.ज.
२१	१३०३०६	उषा कुमारी पुन	खुला, महिला, आ.ज.	२२	१३०३०२	उषा खनाल	खुला, महिला
२३	१३०३०३	उषा खनाल	खुला, महिला	२४	१३०३१९	एलिना राई	खुला, महिला, आ.ज.
२५	१३०३८६	कल्पना काफ्ले	खुला, महिला	२६	१३०३९७	कल्पना तामाङ	आ.ज.
२७	१३०४०५	कल्पना रिमाल	महिला	२८	१३०४३७	कविता सलामी मगर	खुला, महिला, आ.ज.
२९	१३०४३८	कवीता पाण्डे	महिला	३०	१३०४३९	काजल किरण	खुला, महिला, मधेसी
३१	१३०४४२	कामना मानन्धर	खुला, महिला	३२	१३०४४९	कुन्ती कुमारी	मधेसी
३३	१३०४५५	कुमारी रामकुमारी तामाङ	आ.ज.	३४	१३०४८०	कृष्ण रसाईली सुनार	खुला, पि.क्षे.
३५	१३०४८१	कृष्णा गुरुङ्ग	महिला, आ.ज.	३६	१३०५२७	गिता न्यौपाने	खुला, महिला
३७	१३०५१०	चमेली सिंगार	आ.ज.	३८	१३०५१५	छिरिङ डोल्मा लामा	आ.ज.
३९	१३०५१६	छुनु जिरेल	आ.ज.	४०	१३०६०७	जमुना थापा	खुला, महिला
४१	१३०६६१	ज्योती राई	महिला, आ.ज.	४२	१३०६७४	टिका शेर्पा	आ.ज.
४३	१३०६८५	तान्छोमा लिम्बु	आ.ज.	४४	१३०६९०	तारा कटवाल	खुला, महिला
४५	१३०६९५	तारा पाण्डे	खुला, महिला	४६	१३०६९७	तारा विश्वकर्मा	दलित
४७	१३०७४०	दिपिका महतो	मधेसी	४८	१३०७६०	दीपा मिश्रा	मधेसी
४९	१३०७७४	देवका कुवर	खुला, महिला	५०	१३०७९७	नमुना श्रेष्ठ	महिला
५१	१३०७९९	नमता कुवर	खुला, महिला	५२	१३०८२२	निडमा तामाङ	आ.ज.
५३	१३०८२८	नितु शर्मा	खुला, महिला	५४	१३०८५२	निर्मला साह	खुला, महिला, मधेसी
५५	१३०८७४	निलिमा त्रिपाठी	खुला, महिला	५६	१३२६२२	निशा कुमारी कर्ण	खुला, महिला, मधेसी
५७	१३०८८४	निशा पन्त	खुला, महिला	५८	१३०९०३	नेप्लिसा पुन मगर	आ.ज.
५९	१३०९३०	पार्वती गोर्खाली	खुला, महिला	६०	१३०९४१	पार्वती शर्मा	खुला, महिला
६१	१३०९४५	पासाङ डोमा शेर्पा	महिला, आ.ज.	६२	१३०९६८	पुनम गुप्ता	मधेसी
६३	१३०९७२	पुनम राई	आ.ज.	६४	१३०९७९	पुर्णिमा रोकाया	पि.क्षे.
६५	१३०९९५	पूजा तामाङ	आ.ज.	६६	१३१००६	पूणिमा घिमिरे हुमागाँई	खुला, महिला
६७	१३१००७	पूणिमा चन्द	खुला, महिला	६८	१३१०१४	प्रजा अर्याल	खुला, महिला
६९	१३१०४२	प्रतिमा तिखत्री	दलित	७०	१३१०५२	प्रदिपा पोखरेल	खुला, महिला, आ.ज.
७१	१३१०६८	प्रमिला पुलामी मगर	महिला, आ.ज.	७२	१३१०७८	प्रशंसा गौतम	खुला, महिला

७३	१३१०८७	प्रिया श्रेष्ठ	खुला, महिला	७४	१३१०९०	प्रेम माया तामाङ	आ.ज.
७५	१३११०१	फबी कला राई	खुला, महिला, आ.ज.	७६	१३१११९	बबिता कुमारी यादव	महिला, मधेसी
७७	१३१११६	बबिता साह	मधेसी	७८	१३११५३	बिन्दा दाहाल	खुला, महिला
७९	१३१२०९	भावना साह	मधेसी	८०	१३१२३६	मनिता महर्जन	आ.ज.
८१	१३१२४९	मनिषा अधिकारी	खुला, महिला	८२	१३१२८८	मन्जु भण्डारी ठकुराठी	खुला, महिला
८३	१३१२८४	मन्जु महर्जन	आ.ज.	८४	१३१२९२	मन्दिरा सुनुवार	खुला, महिला
८५	१३१३२५	मिता कुमारी थापा	खुला, महिला, आ.ज.	८६	१३१३२४	मिता थापा मगर	अपाङ्ग
८७	१३१३३२	मिना पुन मगर	खुला, महिला, आ.ज.	८८	१३१३३३	मिना बिष्ट	अपाङ्ग
८९	१३१३४८	मिलन मसंगी	आ.ज.	९०	१३१३५३	मीना मरासिनी	खुला, महिला
९१	१३१३७२	मुन्नी कुमारी दत्त	मधेसी	९२	१३१३७४	मेनका लुइटेल (धमला)	खुला, महिला
९३	१३१३८०	मेनुका महर्जन	महिला	९४	१३१४१४	रंजु कुमारी मण्डल	खुला, महिला, आ.ज., मधेसी
९५	१३१४१९	रक्षा गौतम	खुला, महिला	९६	१३१४३७	रत्न कुमारी सुनुवार	आ.ज.
९७	१३१४६१	रमिसा खतिवडा	खुला, महिला	९८	१३१४९४	रस्मी महर्जन	महिला, आ.ज.
९९	१३१४९७	रहिषा डंगोल	आ.ज.	१००	१३१५०१	राज्यश्वरी धौवन्जार	आ.ज.
१०१	१३१५०९	राधा कुमारी रोकाया	अपाङ्ग	१०२	१३१५१४	राधिका थपलिया	खुला, महिला
१०३	१३१५३०	रिता शर्मा राजवंशी	आ.ज.	१०४	१३१५७८	रुपा थापा	खुला, महिला
१०५	१३२६५३	रबी कुशवाहा	मधेसी	१०६	१३१५८७	रुविशा राई	आ.ज.
१०७	१३१५९६	रेखा तिवारी	खुला, महिला	१०८	१३१६०८	रेनु न्हिसुतु	खुला, महिला, आ.ज.
१०९	१३१६१०	रेनुका गोले	खुला, महिला, आ.ज.	११०	१३१७०४	लक्ष्मी कुमारी राना	आ.ज.
१११	१३१६८६	लक्ष्मी पाठक	खुला, महिला	११२	१३१६९५	लक्ष्मी राय	महिला
११३	१३१७१०	लज्जा महर्जन	आ.ज.	११४	१३१७१८	लाकटु शेर्पा	खुला, आ.ज.
११५	१३१७३५	वसन्ता सिंह	पि.क्षे.	११६	१३१७४०	विद्या थापा	खुला, महिला
११७	१३१७४९	विनिता श्रेष्ठ	आ.ज.	११८	१३१७६८	विमला ओली	पि.क्षे.
११९	१३१७७३	विमला वि.क.	खुला, महिला, दलित	१२०	१३१७८६	वुद्धि माया घले	खुला, महिला, आ.ज.
१२१	१३१७९६	शर्मिला कठायत	खुला, महिला	१२२	१३१८०५	शशीकला लामिछाने	मधेसी
१२३	१३१८०९	शान्ता दर्जी	दलित	१२४	१३१८४२	शान्ति कुमारी शाह	पि.क्षे.
१२५	१३१८५४	शिवानी राई	खुला, महिला, आ.ज.	१२६	१३१८७१	शुष्मा राना मगर	आ.ज.
१२७	१३१८८०	शैब्या सत्याल	खुला, महिला	१२८	१३१८९२	शोभा देवकोटा	खुला, महिला
१२९	१३१८९४	शोभा मल्ल	महिला	१३०	१३१८९९	शोभा सामरी अर्याल	खुला, महिला
१३१	१३१९०४	श्यामकली कँडेल	महिला	१३२	१३१९२०	श्रेता डंगोल	खुला, महिला
१३३	१३२००५	सन्तोषी प्याकुरेल	खुला, महिला	१३४	१३२००९	सन्दीपा केसी	खुला, महिला
१३५	१३२०१२	सन्ध्या तामाङ	आ.ज.	१३६	१३२०३१	सपना श्रेष्ठ	महिला, आ.ज.
१३७	१३२०५७	सबीता कार्की	खुला, महिला	१३८	१३२०७०	सम्झना अधिकारी	खुला, महिला
१३९	१३२०८५	सम्झना रोकाया	महिला, पि.क्षे.	१४०	१३२१०७	सरस्वती नेपाल	खुला, महिला
१४१	१३२१२४	सरस्वती पंजियार	मधेसी	१४२	१३२१५०	सरिता राउत	महिला
१४३	१३२१६७	सरु महर्जन	खुला, महिला, आ.ज.	१४४	१३२१८६	सविता खनाल	खुला, महिला
१४५	१३२१८९	सविता भुसाल	खुला, महिला	१४६	१३२२०७	सविना न्यौपाने	खुला, महिला
१४७	१३२२४०	सारधा शाही	खुला, महिला	१४८	१३२२४३	सावित्रा तिमल्सिना	खुला, महिला
१४९	१३२२७४	सिमा कुमारी चौधरी	खुला, महिला, मधेसी	१५०	१३२२७३	सिमा वराम	महिला
१५१	१३२२७६	सिम्रिका पुडासैनी	खुला, महिला	१५२	१३२००१५	सिर्जना बोगटी	खुला, महिला
१५३	१३२३२४	सुजिता महर्जन	आ.ज.	१५४	१३२३२७	सुजिना माकजु	खुला, महिला, आ.ज.
१५५	१३२६७५	सुनिता कुमारी	मधेसी	१५६	१३२३५३	सुनिता खनाल	खुला, महिला
१५७	१३२३६९	सुनिता महतो	खुला, महिला, आ.ज.	१५८	१३२४१०	सुमित्रा के सी	खुला, महिला
१५९	१३२४०७	सुमित्रा रिमाल	अपाङ्ग	१६०	१३२४४७	सुशीला तामाङ	आ.ज.
१६१	१३२४५५	सुष्मा प्रधान	आ.ज.	१६२	१३२४७२	सुस्मिता परियार	दलित
१६३	१३२४७३	सुस्मिता पुरी	खुला, महिला	१६४	१३२४८१	सुस्मीता बोहरा	खुला, महिला, पि.क्षे.
१६५	१३२४८५	सृजन राई	खुला, महिला, आ.ज.	१६६	१३२४८९	सृजना चौधरी	आ.ज.
१६७	१३२५१३	सृष्टि कोइराला	खुला, महिला	१६८	१३२५३३	सोनी पहिजु	महिला, आ.ज.
१६९	१३२५४०	सोनु आचार्य	पि.क्षे.	१७०	१३२५७९	हिरा माया तामाङ	आ.ज.
१७१	१३०७५८	त्रिवेणी ढकाल	खुला, महिला				

अन्तर्वार्ता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

मिति	अन्तर्वार्ता हुने समय (वर्णानुक्रम नं. अनुसार)	
	दिनको ११:०० बजे	दिनको २:०० बजे
२०७४/११/२७	१ देखि १२ सम्म	१३ देखि २४ सम्म
२०७४/११/२८	२५ देखि ३६ सम्म	३७ देखि ४८ सम्म
२०७४/११/२९	४९ देखि ६० सम्म	६१ देखि ७२ सम्म
२०७४/११/३०	७३ देखि ८४ सम्म	८५ देखि ९६ सम्म

मिति	अन्तर्वार्ता हुने समय (वर्णानुक्रम नं. अनुसार)	
	दिनको ११:०० बजे	दिनको २:०० बजे
२०७४/१२/०१	९७ देखि १०८ सम्म	१०९ देखि १२० सम्म
२०७४/१२/०२	१२१ देखि १३२ सम्म	१३३ देखि १४४ सम्म
२०७४/१२/०४	१४५ देखि १५८ सम्म	१५९ देखि १७१ सम्म

पुनश्च: रोल नं. १३२०९, १३१४२९, १३१५६५, १३१६०२ र १३२३९३ का परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

(४) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ पुस ५ गते

सूचना नं. ८४/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

पद :- वैद्य

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५५०	दलित	१	६	२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००३	धबिन्द्र बहादुर सार्की	२	१३०००८	बिनोद प्रसाद महतो

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/५ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ८५/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.

पद :- ल्याब असिस्टेण्ट

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५५१	खुला	३	४७१	८
११५५२	महिला	१		६
११५५३	मधेसी	१		६
११५५४	दलित	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००११	अनिता पौडेल	महिला	२	१३००२७	अमृत पुडासैनी	खुला
३	१३००४२	अम्बिका महर्जन	महिला	४	१३००२९	अरुण कुमार साह	खुला, मधेसी
५	१३००३४	अर्जुन बारघरे	दलित	६	१३०११५	चन्दन प्रसाद साह	मधेसी
७	१३०१२४	जय प्रकाश साह	मधेसी	८	१३०१२८	जेनिषा भारी	महिला
९	१३०१७०	नलिना देशार	खुला, महिला	१०	१३०१९०	नूतन ठाकुर	मधेसी
११	१३०२०२	पासाङ राम कामी	दलित	१२	१३०२०३	पिताम्बर नेपाली	दलित
१३	१३०२२१	प्रभात किरण अधिकारी	खुला	१४	१३०२२४	प्रविण कुमार महतो	खुला, मधेसी
१५	१३०२८६	मुकेश पंडित	खुला, मधेसी	१६	१३०४७९	सविना रिजाल	खुला, महिला
१७	१३०५३३	सुजना कापले	खुला, महिला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१२/०५	दिनको ११:०० बजे	७-१७	२०७४/१२/०५	दिनको ०२:०० बजे

पुनः रोल नं. १३००१४, १३००२५ र १३०३०० का परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ८६/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी

पद :- डार्करोम असिस्टेण्ट

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५५५	महिला	१	२२	५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००३	करुणा पुडासैनी	२	१३०००४	जानुका रिजाल	३	१३००१५	भावना खत्री
४	१३००१८	रशमी कुमारी साह	५	१३००२६	सविता आचार्य			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/६ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ८७/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

पद :- अ.हे.व.

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५५६	खुला	८५	२३३९	११७
११५५७	महिला	२२		५६
११५५८	आ.ज.	१९		५६
११५५९	मधेसी	१५		७१
११५६०	दलित	६		१८
११५६१	अपाङ्ग	४		७
११५६२	पि.क्षे.	३		२३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००१३	अंजु चौधरी	महिला	२	१३२७४०	अजय कुमार यादव	खुला, मधेसी
३	१३२७४१	अजय कुमार साह	खुला, मधेसी	४	१३००७३	अन्जु श्रेष्ठ	आ.ज.
५	१३००७८	अपेक्षा थपलिया	महिला	६	१३००८७	अबिशेक गिरी	खुला
७	१३२७५०	अमित कुमार यादव	मधेसी	८	१३२७५३	अमोदकुमार साह कानु	खुला, मधेसी
९	१३०१०६	अम्बिका खतिवडा	महिला	१०	१३२७५४	अम्भु कुमार यादव	खुला, मधेसी
११	१३०१२८	अर्जुन बहादुर बोहरा	खुला, पि.क्षे.	१२	१३२७६९	आतिश कुमार कापर	खुला, मधेसी
१३	१३०१५८	आनन्द कुमार साह	मधेसी	१४	१३०१६१	आमोश थोकर	आ.ज.

१५	१३०१७९	आसमा थापा	महिला	१६	१३०१९४	इन्द्रजीत चौधरी	खुला, आ.ज.
१७	१३२७७६	उदय कुमार साह	खुला, मधेसी	१८	१३०२०७	उपास तामाङ	आ.ज.
१९	१३०२०९	उमनाथ तिवारी	खुला	२०	१३०२१३	उमा कुमारी पोख्रेल	महिला
२१	१३०२१२	उमा तामाङ	आ.ज.	२२	१३२७७९	उमाशंकर प्रसाद कोइरी	मधेसी
२३	१३२७८०	उमेश कुमार यादव	खुला, मधेसी	२४	१३०२६८	ओशिम कुमार मण्डल	खुला, मधेसी
२५	१३०३००	कमल कुमार जागी	खुला, पि.क्षे.	२६	१३०३०४	करिश्मा सुबेदी	खुला, महिला
२७	१३०३११	कर्ण बहादुर धामी	खुला, पि.क्षे.	२८	१३०३१८	कलाधर नेपाली	खुला, दलित
२९	१३०३२९	कल्पना सुवाल	आ.ज.	३०	१३०३६७	कुमारी डम्भरा बिष्ट	खुला, महिला
३१	१३०३६९	कुशल अधिकारी	खुला	३२	१३०३९३	कृष्ण प्रसाद यादव	खुला, मधेसी
३३	१३०४०२	कृष्णदेव साह	खुला, मधेसी	३४	१३०४०५	कृष्णा चौधरी	आ.ज.
३५	१३०४२१	केशव राज विष्ट	खुला	३६	१३०४१६	केशव शाही	खुला, पि.क्षे.
३७	१३०००६	खगेन्द्र प्रसाद पन्त	खुला	३८	१३०४३४	खमराज विक.	दलित
३९	१३०४३५	खम्बु बोहरा	खुला, पि.क्षे.	४०	१३०४४४	गंगबहादुर सहकारी	पि.क्षे.
४१	१३०४४६	गंगा ढकाल	महिला	४२	१३०४५२	गंगाबहादुर सिन्दाली	आ.ज.
४३	१३०४६०	गणेशकुमार पासवान	खुला, मधेसी, दलित	४४	१३०४७६	गिता पुन मगर	आ.ज.
४५	१३०४८८	गीता गैह्रे	महिला	४६	१३०४९८	गुन्जन मानन्धर	आ.ज.
४७	१३२८०६	गेहेन्द्र कुमार यादव	खुला, मधेसी	४८	१३२८०७	गोपाल चौधरी	मधेसी
४९	१३०५०७	गोपाल बि.क.	दलित	५०	१३०५२५	गोविन्द कुन्जेडा	खुला
५१	१३०५२८	गोविन्द बहादुर शाही	अपाङ्ग	५२	१३२८११	गौरी शंकर साह	खुला, मधेसी
५३	१३०५३७	घमण्ड प्रकाश खड्का	खुला	५४	१३०५५०	चन्द्र मानन्धर	आ.ज.
५५	१३०५५९	चन्द्रसिंह लामा तामाङ	आ.ज.	५६	१३०५७४	चुल बहादुर गुरुङ	आ.ज.
५७	१३०५८७	जगत साउद	अपाङ्ग	५८	१३०५९३	जगदीश प्रसाद पाण्डेय	खुला
५९	१३०५९६	जनक बहादुर चलाउने	पि.क्षे.	६०	१३०५९९	जनक राज जोशी	खुला
६१	१३२८२१	जय नारायण राय	खुला, मधेसी	६२	१३२८२६	जयराम दास तत्मा	दलित
६३	१३२८२५	जयराम साह	खुला, मधेसी	६४	१३०६२६	जितेन्द्र कुमार यादव	खुला, मधेसी
६५	१३०६२७	जितेन्द्र राउत	खुला	६६	१३०६४६	जुनी तामाङ	महिला, आ.ज.
६७	१३०६६४	ज्योति शाक्य	आ.ज.	६८	१३०६९०	डम्बर न्यौपाने	खुला
६९	१३०६९४	डम्बर विक्रम कार्की	पि.क्षे.	७०	१३०६९२	डम्बर शाही	पि.क्षे., अपाङ्ग
७१	१३०६९८	डिल माया थापा	महिला, आ.ज.	७२	१३०७१५	तारा देवि खड्का	खुला, महिला
७३	१३०७१४	तारा विष्ट	महिला	७४	१३०७२८	तुलसी कोईराला, मरासिनी	महिला
७५	१३२८४४	तैजनारायण यादव	खुला, मधेसी	७६	१३०७८२	दिपक वस्त्राल	खुला
७७	१३०७९३	दिपा कुमारी सुनुवार	महिला, आ.ज.	७८	१३०८००	दिपेन्द्र कुमार साह	मधेसी
७९	१३०८१४	दिपेश कुमार कर्ण	खुला, मधेसी	८०	१३०८६१	देवकी थपलिया	महिला
८१	१३०८५७	देवकी न्यौपाने	महिला	८२	१३०८५०	देवकुमार श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.
८३	१३०८७७	धन वहादुर सुनार	दलित	८४	१३२८५७	धर्मन्द्र पंजियार	आ.ज.
८५	१३०९१८	नरेश कुमार बोहरा	खुला	८६	१३०९२५	नव राज जोशी	खुला
८७	१३०९३६	नविन कुमार यादव	खुला, मधेसी	८८	१३०९३८	नविना थापा	महिला, आ.ज.
८९	१३०९४४	नानी माया परियार	दलित	९०	१३२८७३	नितेश कुमार यादव	मधेसी
९१	१३०९६७	निराजन शाही	खुला, पि.क्षे.	९२	१३०९८०	निर्मला श्रेष्ठ	आ.ज.
९३	१३०९९०	निशा आले मगर	खुला, महिला, आ.ज.	९४	१३१००२	पंचदेव कुमार साह	मधेसी
९५	१३१००६	पदम बहादुर गुरुङ	आ.ज.	९६	१३१०१२	पप्पु कुमार साह	मधेसी
९७	१३१०२४	पवन कुमार मंडल	खुला, आ.ज., मधेसी	९८	१३१०३२	पवित्रा बि.क.	दलित
९९	१३१०३६	पाइला कुमारी लाम्गादे	खुला, महिला, दलित	१००	१३१०३७	पाण्डव बस्नेत	खुला
१०१	१३१०८१	पुष्पलता बोहरा	महिला, पि.क्षे.	१०२	१३११२९	प्रतिमा आचार्य	महिला
१०३	१३११५०	प्रमिला खड्का ओली	खुला, महिला, अपाङ्ग	१०४	१३११५७	प्रलव घिमिरे	अपाङ्ग
१०५	१३११६०	प्रविण थापा मगर	आ.ज.	१०६	१३२८९६	प्रविन्द राय यादव	खुला, मधेसी
१०७	१३११७६	प्रेम प्रकाश वली	खुला	१०८	१३११८३	प्रेम बहादुर रावल	खुला, पि.क्षे.
१०९	१३२९०२	बब्लु कुमार यादव	खुला, मधेसी	११०	१३१२१५	बहादुर गुर्धामी	खुला, पि.क्षे.
१११	१३१२२०	बालकृष्ण डाँगी	खुला, पि.क्षे.	११२	१३१२३३	बिक्रम बहादुर धामी	खुला
११३	१३१२३५	बिक्रम सिंह शाहु	खुला	११४	१३२७२७	बिनोद कुमार खड्का	खुला
११५	१३२९१०	बिनोद प्रसाद चौधरी	खुला, आ.ज., मधेसी	११६	१३२९११	बिपेन्द्र पण्डित	मधेसी
११७	१३१२७५	बिष्णु जिरैल	आ.ज.	११८	१३१२८०	बिष्णु महतारा	पि.क्षे.
११९	१३१२८२	बिष्णु रावल	खुला	१२०	१३२९१३	बृजकिशोर कुशवाहा	खुला, मधेसी
१२१	१३१३०२	ब्रज किशोर दास	दलित	१२२	१३१३२३	भवानी पोखरेल भण्डारी	महिला
१२३	१३१३५७	भोज राज भट्ट	खुला	१२४	१३१३७२	मदन रिजाल	अपाङ्ग
१२५	१३१३९३	मनिष बि.क.	खुला, दलित	१२६	१३१४०७	मनोज कुमार महतो	खुला, मधेसी
१२७	१३१४०६	मनोज कुमार महतो	खुला, मधेसी	१२८	१३२९२३	मनोज कुमार मुखिया	खुला, मधेसी
१२९	१३२९२७	मनोज कुमार यादव	खुला, मधेसी	१३०	१३१४०८	मनोज कुमार यादव	खुला, मधेसी

(६) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ पुस ५ गते

१३१	१३१४२७	ममता कुमारी साह	महिला	१३२	१३१४३१	महिमा चौधरी	आ.ज.
१३३	१३१४५७	मिखायल तामाङ	आ.ज.	१३४	१३२९३६	मिथिलेश चौबे	खुला, मधेसी
१३५	१३१४६१	मिना ढकाल	खुला, महिला	१३६	१३१४७७	मिरा गुरुङ	आ.ज.
१३७	१३१४८२	मीन बहादुर पन्थी	खुला	१३८	१३२९४३	मुकेश कुमार सिंह	मधेसी
१३९	१३१४९१	मुकेशकुमार मण्डल	आ.ज.	१४०	१३२९४६	मुना प्रसाद साह	खुला, मधेसी
१४१	१३१५०१	मुनि चन्द्र न्यौपाने	पि.क्षे.	१४२	१३२९४९	मुनेश्वर कुमार गुप्ता	खुला, मधेसी
१४३	१३१५०७	मैनका थापा	महिला, आ.ज.	१४४	१३१५१६	मोती लाल महतो	मधेसी
१४५	१३१५२४	मोहन सिंह साउद	खुला	१४६	१३१५३७	यसोदा बजगाई	खुला, महिला
१४७	१३१५५३	योगेन्द्र भण्डारी	खुला	१४८	१३१५५६	योगेश थापा	खुला
१४९	१३१५५९	योजेश्वर वस्नेत	खुला, पि.क्षे.	१५०	१३२९५५	रन्जित कुमार मंडल	दलित
१५१	१३१५९८	रन्दिप तामाकार	आ.ज.	१५२	१३१६००	रबिजंज शाही	पि.क्षे.
१५३	१३१६४२	रविन चौधरी	आ.ज.	१५४	१३१६४६	रविन्द्र बहादुर शाही	खुला, पि.क्षे.
१५५	१३१६८१	राजनी शाह	खुला, महिला, मधेसी	१५६	१३२९७६	राजीव कुमार साह	खुला, मधेसी
१५७	१३१६९२	राजेन्द्र निरौला	खुला	१५८	१३१६९७	राजेन्द्र वि.क.	दलित
१५९	१३१७०४	राजेश बराइली	दलित	१६०	१३१७००	राजेश बिष्ट	खुला
१६१	१३१७०७	राजेश शर्मा	मधेसी	१६२	१३१७२४	राम कार्की	खुला
१६३	१३१७३५	राम कुमार कुवर	खुला	१६४	१३२९९१	राम चन्द्र मंडल	आ.ज.
१६५	१३१७३१	राम नारायण साहु	खुला, मधेसी	१६६	१३१७५२	राम बहादुर बोहरा	खुला
१६७	१३१७३६	रामकुमार चौधरी	आ.ज.	१६८	१३३००७	रामजिनिस मुखिया	खुला, मधेसी
१६९	१३१७४६	रामप्रमोद प्रसाद पटेल	मधेसी	१७०	१३१८०२	रिप्सन खुलाल कार्की	खुला
१७१	१३१८०५	रिमा कुमारी साह	खुला, महिला, मधेसी	१७२	१३१८२२	रुपा कुमारी कर्ण	महिला, मधेसी
१७३	१३१८३४	रेखा पौडेल	महिला	१७४	१३१८६०	रोशन कुमार दास	मधेसी, दलित
१७५	१३१८६१	रोशन कुमार पटेल	खुला, मधेसी	१७६	१३१८७०	रौशन कुमार साह	खुला, मधेसी
१७७	१३३०२९	लक्ष्मण राय	मधेसी	१७८	१३१८७५	लक्ष्मण विश्वकर्मा	दलित
१७९	१३१८७९	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	१८०	१३१८९९	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	महिला, आ.ज.
१८१	१३१८८९	लक्ष्मी पौडेल	महिला	१८२	१३३०३०	लक्ष्मी मैनाली	महिला
१८३	१३१९४८	लौसरा कुमारी सहकारी	खुला, महिला, पि.क्षे.	१८४	१३१९५८	विक्रम सिंह	खुला, मधेसी
१८५	१३१९५९	विच्छु माया सुनुवार	आ.ज.	१८६	१३१९८८	विनोद प्रसाद भट्ट	खुला
१८७	१३१९९८	विन्देश्वरी कुमारी महरा	महिला	१८८	१३३०४६	विवेन्द्र कुमार साह	मधेसी
१८९	१३२०१६	विवेन्द्र ठाकुर	मधेसी	१९०	१३३०४५	विवेन्द्र साह कानु	खुला, मधेसी
१९१	१३३०४८	विश्वनाथ राउत	खुला, मधेसी	१९२	१३२०५९	शशीकला लामिछाने	महिला, मधेसी
१९३	१३२०७०	शान्ती घिसिङ	आ.ज.	१९४	१३२०७६	शारदा ओली	महिला
१९५	१३३१४०	शिव चन्द्र साह	खुला, मधेसी	१९६	१३२०९०	शिवराम राजभण्डारी	आ.ज.
१९७	१३३०५९	शुसिल पंडित	खुला, मधेसी	१९८	१३२१०८	शुसिला खनाल	महिला
१९९	१३२११७	शेष अकस्म	खुला, मधेसी	२००	१३२११८	शेषराज क्षेत्री	खुला
२०१	१३२१३५	श्याम श्रेष्ठ	आ.ज.	२०२	१३३०७३	श्रीराम कुमार राम	दलित
२०३	१३२१५३	संगम कुमारी साह	खुला, महिला, मधेसी	२०४	१३३०८२	संजित कुमार यादव	मधेसी
२०५	१३२२१४	सन्जु बराम	खुला, महिला, आ.ज.	२०६	१३२२२५	सन्जय कुमार खड्का	खुला
२०७	१३२२४२	सन्तोष बोहोरा	खुला, पि.क्षे.	२०८	१३२२६०	सपना बि सी	महिला
२०९	१३२३०९	सरस्वती तामाङ	खुला, महिला, आ.ज.	२१०	१३२३२१	सरस्वती श्रेष्ठ	खुला, महिला, आ.ज.
२११	१३२३६०	सरोज कुमार शाह	मधेसी	२१२	१३२३७४	सलाम सिं लामा	आ.ज.
२१३	१३२३८७	सविना तामाङ	महिला, आ.ज.	२१४	१३२३९१	सहिन्द्र राम	दलित
२१५	१३२४१८	सावित्री श्रेष्ठ	महिला, आ.ज.	२१६	१३२४२९	सिता ढुङ्गेल	खुला, महिला
२१७	१३२४४९	सिमा पुन	आ.ज.	२१८	१३३१४८	सुनिता क्षेत्री	महिला
२१९	१३३११७	सुनिल कुमार चौधरी	खुला, मधेसी	२२०	१३३११९	सुनिल कुमार महतो	मधेसी
२२१	१३२५४२	सुभाष चौधरी	आ.ज.	२२२	१३२५५६	सुमित्रा खत्री	खुला, महिला
२२३	१३२५६९	सुरज कुमार चौधरी	आ.ज.	२२४	१३२५६६	सुरज केसी.	खुला
२२५	१३२५७७	सुरेन्द्र जङ्ग शाही	खुला, पि.क्षे.	२२६	१३२५७३	सुरेन्द्र पंडित	खुला, मधेसी
२२७	१३२५८०	सुरेश कुमार तामाङ	आ.ज.	२२८	१३३१२८	सुरेश कुमार साह	खुला, मधेसी
२२९	१३०००१	सुरेश लाल श्रेष्ठ	आ.ज.	२३०	१३२५८२	सुरेश श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.
२३१	१३२६०३	सुविजा खतिवडा	महिला	२३२	१३२६३४	सुस्मीता कार्की	महिला
२३३	१३२६४०	सूरज कुमार चौधरी	आ.ज.	२३४	१३२६४२	सृजना कडेल	महिला
२३५	१३२६४३	सृजना तामाङ	महिला, आ.ज.	२३६	१३२६८०	हरि बिष्ट	खुला
२३७	१३२६९६	हस्त बहादुर शाही	पि.क्षे.	२३८	१३२७०९	हिरामणी राई	आ.ज.
२३९	१३२७१८	हेनन्ती कुमारी साह	महिला	२४०	१३२७१९	हेमन्त रावल	अपाङ्ग

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (७)

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

मिति	अन्तर्वाता हुने समय (वर्णानुक्रम नं. अनुसार)		
	दिनको ११:०० बजे	दिनको १:०० बजे	दिनको ३:०० बजे
२०७४/१२/०६	१-६	७-१८	१९-३०
२०७४/१२/०७	३१-४२	४३-५४	५५-६६
२०७४/१२/०८	६७-७८	७९-८८	८९-१००
२०७४/१२/०९	१०१-११२	११३-१२४	१२५-१३६

मिति	अन्तर्वाता हुने समय (वर्णानुक्रम नं. अनुसार)		
	दिनको ११:०० बजे	दिनको १:०० बजे	दिनको ३:०० बजे
२०७४/१२/१२	१३७-१४८	१४९-१६०	१६१-१७२
२०७४/१२/१३	१७३-१८४	१८५-१९६	१९७-२०८
२०७४/१२/१४	२०९-२२०	२२१-२३२	२३३-२४०

पुनः रोल नं. १३१०००, १३१४६७, १३२३४५ र १३२६९९ का परीक्षार्थीहरूले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ८८/०७४-७५

पद :- गणक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या			अन्तर्बातको लागि छनौट भएको संख्या		
११५६३	खुला	१	२०८			४		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०१२५	पवन लम्साल	२	१३०२४१	विष्णु प्रसाद बेल्लासे	३	१३०२५५	श्री कृष्ण दाहाल
४	१३०२९५	सुमन्त कुमार गुप्ता						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/१५ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ८९/०७४-७५

पद :- खा.पा.स.टे

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, स्यानिटरी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५६४	आ.प्र.	१	४१४	-
११५६५	खुला	४		८
११५६६	महिला	१		३
११५६७	आ.ज.	१		४
११५६८	दलित	१		७

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००८	अजय अवस्थी	खुला	२	१३००८७	खेत बहादुर परियार	दलित
३	१३००९८	गणेश बहादुर रोकाया	खुला	४	१३०१०५	गोपाल बहादुर खड्का	खुला
५	१३०१५९	डिल बहादुर वि.क. सुनार	दलित	६	१३०२१३	धर्म राज अधिकारी	खुला
७	१३०२२७	नम राज विश्वकर्मा	दलित	८	१३०२२८	नयन्द्र कुलुड	आ.ज.
९	१३०२४६	निरज पुन	आ.ज.	१०	१३०२५७	पवित्रा खत्री	महिला
११	१३०२८६	प्रवेश घतानी	दलित	१२	१३०२९२	प्रेम बहादुर के.सी.	खुला
१३	१३०३२३	भक्त बहादुर सुनार	दलित	१४	१३०३७८	मोहन सिंह वली	खुला
१५	१३०३७९	यम बहादुर सुनार	दलित	१६	१३०३८५	रत्न बहादुर राना मगर	आ.ज.
१७	१३०३९१	रमेश खतिवडा	खुला	१८	१३०४७८	विश्व विश्वकर्मा	दलित
१९	१३०४८७	शिशिर पुन	आ.ज.	२०	१३०५४२	सित्तल आचार्य	खुला
२१	१३०५४४	सिर्जना सुनुवार	महिला	२२	१३०५९२	हिरा देवी धमला	महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४/१२/१५	दिनको ११:०० बजे

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-२२	२०७४/१२/१५	दिनको १:०० बजे

पुनः रोल नं. १३०६००, र १३०५६२ का परीक्षार्थीहरूले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ९०/०७४-७५

पद :- असिस्टेण्ट सब इन्जिनियर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, वि.एण्ड आ.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१५

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५६९	आ.प्र.	१	३१६	०
११५७०	खुला	२		५
११५७१	आ.ज.	१		६

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००७	अच्युत थापा	आ.ज.	२	१३००३८	उपेन्द्र कुमार लामोछाने	खुला
३	१३०१५१	दुर्गा प्रसाद पाण्डे	खुला	४	१३०१७६	नयन्द्र कुलुड	आ.ज.
५	१३०२०८	पेमा लामा तामाङ	आ.ज.	६	१३०२४३	बिर बहादुर बि.सी	खुला
७	१३०३२२	रामबाबु चौधरी	खुला,आ.ज.	८	१३०४७४	रिखी खड्का	खुला
९	१३०३७४	शिशिर पुन	आ.ज.	१०	१३०४३१	सुमन चौधरी	आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/१६ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

(द) लोक सेवा आयोग**सूचना-पत्र****२०७४ पुस ५ गते****सूचना नं. ९१/०७४-७५**

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, हाइड्रोलोजी

पद :- नायब जलविज्ञान सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्बातको लागि छनौट भएको संख्या		
११५७२	खुला	१	७५		३		
११५७३	आ.ज.	१			३		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००१	अक्रुर नाथ शर्मा	खुला	२	१३००६३	निकेश कुमार मण्डल	आ.ज.
३	१३००८२	भानुभक्त थापा मगर	आ.ज.	४	१३००८५	मनोज बुढाथोकी	आ.ज.
५	१३०१०९	विराज कंडेल	खुला	६	१३०१२३	सन्तोष आचार्य	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/१६ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ९२/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, जनरल मेकानिकल

पद :- जूनियर फोरमेन / मेकानिक्स

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या		
११५७४	आ.प्र.	१	४७		०		
११५७५	खुला	२			११		
११५७६	मधेसी	१			१२		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००५८	अजय कुमार सिंह	मधेसी	२	१३०००८	अविनाश मिश्र	मधेसी
३	१३०००९	अशोक कुमार दास	खुला,मधेसी	४	१३००१४	कुन्दन शर्मा लोहार	खुला,मधेसी
५	१३००१६	गजेन्द्र महतो	मधेसी	६	१३००१८	दिनेश चौधरी	खुला
७	१३००३०	मनोज मंडल	खुला	८	१३००६४	राकेश कुमार यादव	मधेसी
९	१३००३७	रामाकान्त महतो	खुला,मधेसी	१०	१३००३९	रेशम तामाङ	खुला
११	१३००४०	रोसन के.सी.	खुला	१२	१३००४४	शंकर थापा	खुला
१३	१३००६५	संजय प्रसाद साह	खुला,मधेसी	१४	१३००५०	सरोज अधिकारी	खुला
१५	१३००६८	सिकेन्द्र दास	मधेसी	१६	१३००५१	सुकनकुमार साह	मधेसी
१७	१३००५२	सुनिल कुमार चौधरी	खुला,मधेसी	१८	१३००५४	सुर्यदेव कुमार शर्मा	मधेसी

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

ब.क्र.नं.	मिति	प्रयोगात्मक परीक्षाको समय	मिति	ब.क्र.नं.	अन्तर्वाताको समय	ब.क्र.नं.	अन्तर्वाताको समय
१-१८	२०७४/१२/१७ गते	विहान ८:०० बजे	२०७४/१२/१८ गते	१-१२	दिनको ११:०० बजे	१३-१८	दिनको १:०० बजे

टिप्पणी: यस विज्ञापनको आ.प्र.समूहमा कुनैपनि उम्मेदवार लिखित परीक्षामा सम्मिलित नभएको ।

सूचना नं. ९३/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.

पद :- मेकानिक्स

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२१

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातिको लागि छनौट भएको संख्या		
११५७७		खुला	१	३५	१२		
११५७८		मधेसी	१		१९		
११५७९		दलित	१		३		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००४३	अखिलेश कुमार सिंह	खुला,मधेसी	२	१३००४४	अजय कुमार सिंह	मधेसी
३	१३०००४	अमोद कुमार ठाकुर	मधेसी	४	१३०००५	अविनाश मिश्र	मधेसी
५	१३००११	गजेन्द्र महतो	मधेसी	६	१३००१२	दिनेश ठाकुर	खुला,मधेसी
७	१३००१७	पवन कुमार दास	दलित	८	१३००४७	प्रशान्त झा	मधेसी
९	१३००१९	बिबेक कुमार मिश्र	खुला,मधेसी	१०	१३००२३	मिलन कुमार अधिकारी	खुला
११	१३००४९	राकेश कुमार यादव	खुला,मधेसी	१२	१३००२६	राजेश कुमार पाल	खुला,मधेसी
१३	१३००२७	रामाकान्त महतो	मधेसी	१४	१३००३०	विपिन श्रीवास्तव	मधेसी
१५	१३००३१	शंकर थापा	खुला	१६	१३००३२	शंकर नेपाल	खुला
१७	१३००३५	संजय कुमार मंडल	दलित	१८	१३००५१	संजिव प्रसाद साह	मधेसी
१९	१३००३६	सन्तोष आचार्य	खुला	२०	१३००५३	सिकेन्द्र दास	खुला,मधेसी,दलित
२१	१३००३७	सुकन कुमार साह	मधेसी	२२	१३००३८	सुनिल कुमार चौधरी	खुला,मधेसी
२३	१३००३९	सुन्धिर मिश्र	मधेसी	२४	१३००४०	सुमित प्रसाद यादव	मधेसी
२५	१३००४१	सुर्यदेव कुमार शर्मा	खुला,मधेसी				

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

ब.क्र.नं.	मिति	प्रयोगात्मक परीक्षाको समय	मिति	ब.क्र.नं.	अन्तर्वाताको समय
१-२५	२०७४/१२/१७ गते	दिनको १२:०० बजे	२०७४/१२/१८ गते	१-६	दिनको १:०० बजे
			२०७४/१२/१९ गते	७-१८	दिनको ११:०० बजे
			२०७४/१२/१९ गते	१९-२५	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. ९४/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.

पद :- अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/५

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५८०	आ.प्र.	१	५	-
११५८१	खुला	१		५
११५८२	महिला	१		-
११५८३	दलित	१		-

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००१	चक्र बहादुर पहराड मगर	खुला	२	१३०००२	नविन प्रजापति	खुला
३	१३०००३	मनोज घिसिङ्ग	खुला	४	१३०००५	विनोद ढकाल	खुला
५	१३०००७	सुमन दास उलक	खुला				

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

ब.क्र.नं.	मिति	प्रयोगात्मक परीक्षाको समय	ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-५	२०७४/१२/१७ गते	दिनको ३:०० बजे	१-५	२०७४/१२/१९ गते	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. ९५/०७४-७५

सेवा, समूह :- इन्जि., मेटेरियोलोजी

पद :- नायब मौसम विज्ञान सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/१

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५८४	आ.प्र.	१	२१	०
११५८५	खुला	१		४
११५८६	आ.ज.	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००२	कुमार राना	खुला.आ.ज.	२	१३००१५	मिना सिवाकोटि खत्री	खुला
३	१३००१९	राजन महर्जन	खुला.आ.ज.	४	१३००२०	तिला गुरुङ	आ.ज.
५	१३००२२	विराज कंडेल	खुला	६	१३००२८	सानु मैया व्यञ्जनकार	आ.ज.
७	१३००३०	सुनयना कायस्थ	आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२० गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ९६/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., जियोलोजी, जनरल जियोलोजी

पद :- सहायक स्याम्पलर

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/९

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५८७	खुला	१	९	४
११५८८	महिला	१		१

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००४	गणेश बहादुर रोकाया	खुला	२	१३०००५	गौरी साह	खुला.महिला
३	१३०००८	दिपक बस्नेत	खुला	४	१३००१२	राजेश शर्मा	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२० गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ९७/०७४-७५

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सर्भे

पद :- अमिन

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५८९	आ.प्र.	३	१७५	०
११५९०	खुला	६		१२
११५९१	महिला	१		७
११५९२	आ.ज.	१		७
११५९३	मधेसी	१		६
११५९४	दलित	१		४
११५९५	अपाङ्ग	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००२	अनिल कुमार मण्डल	आ.ज.मधेसी	२	१३००१३	इन्द्र बहादुर तोलाङ्गी	दलित
३	१३००३७	कृष्ण प्रसाद जोशी	अपाङ्ग	४	१३००४६	गगन अर्याल	खुला
५	१३००६५	जुबिन अधिकारी	खुला	६	१३००७५	तारा प्रसाद डाँगी	खुला
७	१३००८१	दिनेश खत्री	खुला	८	१३००८७	दिपक कुमार यादव	मधेसी
९	१३००८५	दिपक बिश्वकर्मा	दलित.अपाङ्ग	१०	१३००९२	धुव कुमार उपाध्याय	अपाङ्ग
११	१३०१०१	निकिता नेपाल	महिला	१२	१३०११३	पुजा घिमिरे	महिला
१३	१३०१२८	बाबु राम चौधरी	आ.ज.	१४	१३०१३०	बिक्रम शाक्य	खुला.आ.ज.
१५	१३०१३१	बिक्रम श्रेष्ठ	आ.ज.	१६	१३०१३५	बिमल नेपाली	खुला.दलित
१७	१३०१४८	भूषण कुमार चौधरी	आ.ज.	१८	१३०१५५	मनिषा गिरी	खुला.महिला

१९	१३०१६०	मनोज कुमार यादव	मधेसी	२०	१३०१६७	मीना पाण्डे	महिला
२१	१३०२६८	मुक्तिनाथ पंडित	मधेसी	२२	१३०१७७	रविन्द्र प्रसाद पटेल	खुला,मधेसी
२३	१३०१८२	राजेन्द्र खड्का	खुला	२४	१३०१९६	लक्ष्मी कुमारी कुशवाहा	महिला,मधेसी
२५	१३०२६६	विक्रम तामाङ	खुला,आ.ज.	२६	१३०२०६	विमल पुरी	अपाङ्ग
२७	१३०२०८	विवस नेपाली	दलित	२८	१३०२१३	शेर बहादुर बुढाथोकी	खुला
२९	१३०२२९	सन्तोष श्रेष्ठ	खुला,आ.ज.	३०	१३०२३५	सरुना थापा	महिला
३१	१३०२३९	समिला सुबेदी	महिला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

वर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	समय
१-१२	२०७४/१२/२०	दिनको १:०० बजे
२५-३१	२०७४/१२/२१	दिनको १:०० बजे

वर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	समय
१३-२४	२०७४/१२/२१	दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. ९८/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, कृषि प्रसार

पद :- नायब प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातिको लागि छनौट भएको संख्या	
११५९६		दलित	१		२९		४	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००२	अर्जुन सुनार	२	१३००२२	मोती लाल परियार	३	१३००२४	राजु विश्वकर्मा
४	१३००२६	लक्ष्मी विश्वकर्मा						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२१ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ९९/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.

पद :- नायब पशु सेवा प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
११५९७	खुला	१	८७	५			
११५९८	महिला	१		७			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००५	अप्सरा भट्टराई	महिला	२	१३००२७	गिता गौतम दुलाल	महिला
३	१३००४१	नमुना पन्त	खुला,महिला	४	१३००५३	बाल कुमार लुंगेली	खुला
५	१३००६७	मुना साकी	खुला,महिला	६	१३००८७	विमला बस्नेत	खुला,महिला
७	१३००८९	शर्मिला गौतम	खुला,महिला	८	१३००९९	सीता शर्मा	महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२२ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. १००/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, वाली संरक्षण

पद :- नायब प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२१

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या		
११५९९	खुला	२	४९९		९		
११६००	आ.ज.	१			६		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००३७	अस्मीता बराल	खुला	२	१३००९२	केशब के.सी.	खुला
३	१३०१३१	छेपाल लामा तामाङ	आ.ज.	४	१३०१४१	जिवन रोकाय	खुला
५	१३०१४९	झमराज शाही	खुला	६	१३०१६३	तारा प्रसाद डाँगी	खुला
७	१३०३२४	बेदनारायण पुन मगर	आ.ज.	८	१३०४००	रमेश रेग्मी	खुला
९	१३०४१३	राजन कुमार डंगोल	आ.ज.	१०	१३०४१४	राजिब जैसी	खुला
११	१३०६७१	रिफान चौधरी	आ.ज.	१२	१३०६५४	विनय चौधरी	खुला.आ.ज.
१३	१३०५७६	सागर भट्ट	खुला	१४	१३०६४५	हिमा कुमारी पुन मगर	आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२२ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

पुनश्च: रोल नम्बर १३०३२३ का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा प्रश्नपत्रको समूह "कि" नलेखेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १०१/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, एगु.इको.मार्केटिङ एण्ड स्टार्टिस्टिक्स

पद :- नायब प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
११६०१	आ.प्र.	१	३६०	०			
११६०२	खुला	२		६			
११६०३	मधेसी	१		३			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००६३	कृष्ण प्रसाद कानु	मधेसी	२	१३०१००	चन्द्र बहादुर के.सी.	खुला
३	१३०१०२	चन्द्र बहादुर वली	खुला	४	१३०१०७	जय कृष्ण सेजुवाल	खुला

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (११)

५	१३०१४१	दिप बहादुर कार्की	खुला	६	१३०२३२	प्रतिमा न्यौपाने	खुला
७	१३०३९९	लोकेन्द्र बहादुर थापा	खुला	८	१३०४३३	श्याम किशोर पटेल	मधेसी
९	१३०५२५	सुस्मा महतो	मधेसी				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२३ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान: लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

पुनश्च: रोल नम्बर १३०२२३ का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा प्रश्नपत्रको समूह "कि" नलेखेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १०२/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

पद :- नायब पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११६०४	आ.प्र.	१	१७५	०
११६०५	खुला	२		४
११६०६	दलित	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००१७	अश्वस्थामा अर्याल	खुला	२	१३००४०	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	खुला
३	१३००५१	गिता गौतम दुलाल	खुला	४	१३००६६	जयराम गहतराज	दलित
५	१३०११७	भरत प्रसाद तिमिल्सिना	खुला	६	१३०१३५	मुना साकी	दलित
७	१३०१३९	युबराज सुनार	दलित	८	१३०१७२	विकास बि.क.	दलित

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२३ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान: लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. १०६/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११६०७	आ.प्र.	४	८३	६
११६०८	खुला	८		१२
११६०९	महिला	२		९
११६१०	आ.ज.	२		६
११६११	मधेसी	१		४
११६१२	अपाङ्ग	१		७

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००४	अन्जन गुरुङ्ग	आ.ज.	२	१३०००७	अरुण कुमार यादव	अपाङ्ग
३	१३००१३	उमेश भुसाल	खुला	४	१३००१४	ओमकार पौडेल	आ.प्र.खुला,अपाङ्ग
५	१३००१५	कपिल बानियाँ	अपाङ्ग	६	१३००२४	किरण कुमार चौधरी	आ.ज.
७	१३००२७	गणेश पौडेल	खुला	८	१३००२९	गीता पराजुली	महिला
९	१३००३०	गुना कुमारी शर्मा रिजाल	खुला,महिला	१०	१३००३३	गोबिन्द पराजुली	खुला
११	१३००३९	झलनाथ नेपाल	आ.प्र.,अपाङ्ग	१२	१३००४०	टबिन्द्र राई	आ.प्र.
१३	१३००४३	तारा बस्नेत	खुला,महिला,अपाङ्ग	१४	१३००५०	दिपेश कार्की	अपाङ्ग
१५	१३००५३	दिलीप कुमार चौधरी	आ.ज.,मधेसी	१६	१३००५२	दिलीप सिंह	मधेसी
१७	१३००६८	प्रतिमा न्यौपाने	महिला	१८	१३००७७	बिनोद सिंह	मधेसी
१९	१३००८५	भावना शाही	महिला	२०	१३००९३	मदन मोहन आचार्य	खुला
२१	१३०१००	याम कुमारी तिम्लीना	महिला	२२	१३०१०६	रश्मी तचामो	खुला,महिला,आ.ज.
२३	१३०१११	राम कुमार श्रेष्ठ	आ.ज.	२४	१३०११८	विनोद मुगाती	आ.प्र.,अपाङ्ग
२५	१३०१२५	शिवशंकर कुस्वार माझी	आ.प्र.	२६	१३०१२७	शुसिल पौडेल	खुला
२७	१३०१३१	सम्झना तामाङ	आ.प्र.,महिला,आ.ज.	२८	१३०१३६	सुनिल आचार्य	खुला
२९	१३०१३८	सुनिल कुमार पंजियार	मधेसी	३०	१३०१३७	सुनिल राउत	खुला
३१	१३०१४०	सुमन भण्डारी	खुला	३२	१३०१४२	सुमित्रा कार्की के.सी.	महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान: लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

वर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता हुने मिति	समय
१-१२	२०७४/१२/२५	दिनको ११:०० बजे
२५-३२	२०७४/१२/२६	दिनको ११:०० बजे

वर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता हुने मिति	समय
१३-२४	२०७४/१२/२५	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. ११०/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, बोटानी

पद :- हेड फिल्ड असिष्टेण्ट

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११६१३	खुला	१	१७७	५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००७	अनु श्रेष्ठ	२	१३०१३५	प्रदिप पौडेल	३	१३०१६२	मदन काफ्ले
४	१३०१६५	मन्जिल पोख्रेल	५	१३०१७९	रत्ना कुमारी भट्ट			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२६ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान: लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. १११/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, ने.पा.एण्ड वा.ला.

पद :- सिनियर गेमस्काउट

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्बातको लागि छनौट भएको संख्या	
११६१४	आ.प्र.	१	२	२	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००१	प्रतिक्षा पुन मगर	२	१३०००२	बिनोद सिंह

प्रयोगात्मक परीक्षा हुने मिति, समय: २०७४/१२/२६ गते विहान ८:०० बजे ।

अन्तर्वाता: लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वरले तोकेबमोजिम हुने छ ।

सूचना नं. ११२/०७४-७५

सेवा :- विविध

पद :- सहायक कम्प्युटर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११६१५	आ.प्र.	३	७३२	०
११६१६	खुला	८		३३
११६१७	महिला	२		१९
११६१८	आ.ज.	२		१६
११६१९	मधेसी	१		१२
११६२०	अपाङ्ग	१		९
११६२१	पि.क्षे.	१		७

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००६	अकिल अमात्य	अपाङ्ग	२	१३००२४	अनिल कुमार दहित	खुला,आ.ज.
३	१३००५१	अमित कुमार गुप्ता	मधेसी	४	१३००६७	अरुण रेग्मी	खुला
५	१३००९१	आकाश महतो	मधेसी	६	१३००९४	आलोक आनन्द	खुला, मधेसी
७	१३००९९	आशमा थपलिया	महिला	८	१३०१०८	उकेश श्रेष्ठ	आ.ज.
९	१३०११२	उदव बुढाथोकी	खुला	१०	१३०१५९	कविता राई	आ.ज.
११	१३०१७९	कुसुम रोक्का	महिला	१२	१३०२०१	क्षितिज भट्ट	खुला
१३	१३०२१७	गायत्री सापकोटा	महिला	१४	१३०२२९	गोपाल थापा	खुला,आ.ज.
१५	१३०२३६	गौरी धिताल	खुला,महिला	१६	१३०२४३	चन्द्र कमल आचार्य	खुला
१७	१३०२४७	चम्पा थापा	महिला,अपाङ्ग	१८	१३०२५८	जमुना कुईकेल खड्का	पि.क्षे.
१९	१३०२७४	जीवन ठकुल्ला	पि.क्षे.	२०	१३०२८२	जान ध्वज लामा	खुला,आ.ज.
२१	१३०२९७	डिल्ली राम न्यौपाने	अपाङ्ग	२२	१३०३०५	तारामान खड्का	अपाङ्ग,पि.क्षे.
२३	१३०३३६	दिपक कुमार गुरुङ्ग	आ.ज.	२४	१३०३२८	दिपक खतिवडा	खुला
२५	१३११४०	दिपक नाथ वाग्ले	खुला	२६	१३०३३४	दिपक सुबेदी	खुला
२७	१३०३८१	धिरेंद्र बहादुर शाही	पि.क्षे.	२८	१३०३८२	नगिना भण्डारी	खुला,महिला
२९	१३०४२५	नूतन गौतम	खुला,महिला	३०	१३०४२९	पपु कुमार यादव	मधेसी
३१	१३०४३१	पवित्रा दाहाल	अपाङ्ग	३२	१३०४६२	पुष्पिता श्रेष्ठ	महिला,आ.ज.
३३	१३०४७१	प्रकाश राई	आ.ज.	३४	१३०५०८	प्रेम कुमार महतो	खुला,मधेसी
३५	१३०५११	प्रेम लाल तामाङ	अपाङ्ग	३६	१३०५१२	प्रेम वहादुर शाही	पि.क्षे.
३७	१३०५१५	फुल बाबु झा	मधेसी	३८	१३०५६५	बिष्णु प्रसाद खनाल	खुला
३९	१३०५७४	बेद बहादुर चन्द	अपाङ्ग	४०	१३०६२३	मनोज कुमार महतो	खुला, मधेसी
४१	१३०६२७	मन्दिरा महर्जन	खुला,महिला,आ.ज.	४२	१३०६४६	मिश्र सापकोटा	खुला
४३	१३०६५०	मुकेश प्रसाद चौधरी	मधेसी	४४	१३०६७०	युवराज पाण्डेय	खुला
४५	१३०६८१	रविना ढकाल	महिला	४६	१३०७००	रवि लामा	खुला,आ.ज.
४७	१३०७१८	राज कुमार चौधरी	खुला,आ.ज.	४८	१३०७३३	राजेन्द्र लामिछाने	खुला
४९	१३०७३४	राजेश खड्का	पि.क्षे.	५०	१३०७३९	राधा गुप्ता	मधेसी
५१	१३०७६१	रामु खड्काथोकी	खुला	५२	१३०७७९	रोजिना राई	खुला,महिला,आ.ज.
५३	१३०८०४	लक्ष्मी कुमारी भट्टराई	खुला,महिला	५४	१३०८११	लविन कुमार रोकाया	पि.क्षे.
५५	१३०८१६	लेखा केसी	खुला,महिला	५६	१३०८१७	लोक कुमारी लुईटेल	महिला
५७	१३०८२१	लोहस प्रसाद सिग्देल	खुला	५८	१३०८७६	शिव लाल घर्ति मगर	आ.ज.
५९	१३०९११	संजिव संग्रौला	अपाङ्ग	६०	१३०९२१	सजिता तामाङ	महिला,आ.ज.
६१	१३०९२४	सतिश चौधरी	आ.ज.	६२	१३११८१	सन्जना साह	महिला,मधेसी
६३	१३०९९७	सविना घिमिरे	खुला,महिला	६४	१३१०३८	मुनिता चौलागाई	खुला,महिला
६५	१३१०४९	सुनिल सापकोटा	खुला	६६	१३१०६७	सुमित्रा बस्नेत	महिला
६७	१३१०७१	सुमेस श्रेष्ठ	आ.ज.	६८	१३१०७२	सुरज केसी	खुला
६९	१३१०७९	सुरेन्द्र साह	मधेसी	७०	१३१०८२	सुरेश कुमार आचार्य	अपाङ्ग
७१	१३१११६	सोनु दास	खुला,मधेसी				

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (१३)

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

व.क्र.नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा		व.क्र.नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७५/१/२	विहान ८:०० बजे	७-१२	२०७५/१/२	विहान ९:३० बजे
१३-१८	२०७५/१/२	दिनको ११:०० बजे	१९-२४	२०७५/१/२	दिनको १२:३० बजे
२५-३०	२०७५/१/२	दिनको २:०० बजे	३१-३६	२०७५/१/२	दिनको ३:३० बजे
३७-४२	२०७५/१/३	विहान ८:०० बजे	४३-४८	२०७५/१/३	विहान ९:३० बजे
४९-५४	२०७५/१/३	दिनको ११:०० बजे	५५-६०	२०७५/१/३	दिनको १२:३० बजे
६१-६६	२०७५/१/३	दिनको २:०० बजे	६७-७१	२०७५/१/३	दिनको ३:३० बजे

पुनश्च: रोल नम्बर १३१०२२ का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा प्रश्नपत्रको समूह "कि" नलेखेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ११३/०७४-७५

पद :- काउण्टर सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

सेवा, समूह :- शिक्षा, पुस्तकालय विज्ञान
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/३२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/५/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातिको लागि छनौट भएको संख्या		
११६२६	आ.प्र.	१	१९२		२		
११६२७	खुला	१			४		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००६४	झलनाथ नेपाल	आ.प्र.	२	१३००८२	दुर्गा बिष्ट	खुला
३	१३००८४	देवकी कुमारी गौतम	खुला	४	१३००९५	निरञ्जन ढकाल	खुला
५	१३०२६०	सीता सिग्देल	खुला	६	१३०२७४	सुशिल कुमार यादव	आ.प्र.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१/७ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ११४/०७४-७५

पद :- क्षेत्र सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

सेवा, समूह :- शिक्षा, पुरातत्व
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/१२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/५/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या			अन्तर्वातर्को लागि छनौट भएको संख्या		
११६२८	खुला	१	४			३		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००१	गंगा शर्मा	२	१३०००२	देउकला अधिकारी	३	१३०००३	शान्ति शेर्मा

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१/७ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

सूचना नं. १२४/०७४-७५

पद :- अ.न.मी.

तह :- चौथो

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/५/१६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या
१३१११	खुला	२९	१००१	४७
१३११२	महिला	८		७४
१३११३	आ. ज.	६		२६
१३११४	मधेसी	४		९
१३११५	दलित	२		१०
१३११६	अपाङ्ग	१		२
१३११७	पि.क्षे.	१		५

१	२३०००६	अञ्जना सि के	दलित	२	२३०००८	अनामिका हिराचन	दलित
३	२३००१२	अनिता गुरुङ	आ.ज.	४	२३००१८	अनिता यादव	मधेसी
५	२३००२७	अनिषा रेग्मी	खुला, महिला	६	२३००३८	अनुपमा रेग्मी पौडेल	खुला, महिला
७	२३००४८	अन्नजनी कुमारी चौधरी	मधेसी	८	२३००५१	अन्जु के शी	खुला, महिला
९	२३००८३	अस्मिता कार्की	खुला, महिला	१०	२३००८६	अस्मिता पौडेल	महिला
११	२३००९६	अस्मिता हमाल	महिला	१२	२३०१०९	आरती घोटाने	दलित
१३	२३०१३४	उर्मिला घले गुरुङ	महिला, आ.ज.	१४	२३०१३९	उषा थापा	महिला
१५	२३०१९५	कान्छी गुरुङ	खुला, महिला, आ.ज.	१६	२३०२०२	किनारा दुरा	आ.ज.
१७	२३०२०३	किरण साह	मधेसी	१८	२३०२१२	कृति बिज	दलित
१९	२३०२३१	गंगा आचार्य	खुला, महिला	२०	२३०२७०	चन्द्र कुमारी थापा	खुला, महिला, आ.ज.
२१	२३०२८९	जयलक्ष्मी रावल	पि.क्षे.	२२	२३०२९०	जया पौडेल	महिला
२३	२३०३१८	टिका कुमारी क्षेत्री	खुला, महिला	२४	२३०३३२	तारा लामिछाने	महिला
२५	२३०३६०	दिव्याश्वरी वानिया	खुला, महिला	२६	२३०३७१	दुर्गा लामिछाने	महिला
२७	२३०३७६	देवि अर्मजा	महिला, आ.ज.	२८	२३०३८६	नबिना उप्रेती थापा मगर	आ.ज.
२९	२३०३९९	नारायणी पन्थ	खुला, महिला	३०	२३०४२५	नेस्मा गुरुङ	आ.ज.
३१	२३०४४६	पार्वती गुप्ता	मधेसी	३२	२३०४४७	पार्वती थापा	खुला, महिला, आ.ज.
३३	२३०४४८	पार्वती पराजुली	दलित	३४	२३०४६३	पुजा कुमारी चौरसिया	खुला, महिला, मधेसी

३५	२३०४६४	पुजा कुमारी झा	मधेसी	३६	२३०४७०	पुनम यादव	महिला, मधेसी
३७	२३०४७८	पुष्पा शर्मा	खुला, महिला	३८	२३०४८३	पुष्पा शाही तामाङ्ग	आ.ज., पि.क्षे.
३९	२३०५०२	प्रतिक्षा देवकोटा	खुला, महिला	४०	२३०५११	प्रतिमा भण्डारी	खुला, महिला
४१	२३०५१५	प्रमिला अधिकारी सेढाई	महिला	४२	२३०५१८	प्रमिला पौडेल	महिला
४३	२३०५४०	फूल कुमारी लामा खत्री	खुला, महिला	४४	२३०५४९	बबिता गौतम	खुला, महिला
४५	२३०५४६	बबिता भट्टराई	खुला, महिला	४६	२३०५५५	बबिता राउत	खुला, महिला
४७	२३०५६७	बसन्ती शाही ठकुरी	खुला, महिला	४८	२३०६०१	भावना कुमारी थापा	खुला, महिला
४९	२३०५९९	भावना वि क	खुला, महिला, दलित	५०	२३०६०९	भुमिका पोखरेल	महिला
५१	२३०६१६	मञ्जु कुमारी न्यौपाने	खुला, महिला	५२	२३०६२७	मनिषा राना	महिला, आ.ज.
५३	२३०६३७	मनिषा कुमारी सहकारी	पि.क्षे.	५४	२३०६५९	ममता श्रेष्ठ	खुला, महिला, आ.ज.
५५	२३०६७७	मिनकुमारी दुरा	खुला, महिला, आ.ज.	५६	२३०६८८	मिना कुमारी गुरुङ	खुला, महिला, आ.ज.
५७	२३०६७९	मिना कुमारी रानाभाट	खुला, महिला	५८	२३०६८४	मिना थापा मगर	आ.ज.
५९	२३०७१४	यसोदा थापा	महिला	६०	२३०७३१	रञ्जना शाही	महिला
६१	२३०७३४	रञ्जु बि क	महिला, दलित	६२	२३०७३९	रमा खड्का	खुला, महिला
६३	२३०७४७	राज देवी शाही	खुला, महिला, पि.क्षे.	६४	२३०७६१	रिंकी अधिकारी	महिला
६५	२३०७८१	रीना श्रीस मगर	खुला, महिला, आ.ज.	६६	२३०८००	रेनुका बि क	दलित
६७	२३०८१९	लक्ष्मी गुरुङ	महिला, आ.ज.	६८	२३०८२७	लक्ष्मी छन्त्याल	आ.ज.
६९	२३०८५६	विज्ञा वाग्ले	महिला	७०	२३०८६१	विनिता अधिकारी	खुला, महिला
७१	२३१३०४	विष्णुमाया श्रेष्ठ	खुला, महिला	७२	२३०८८४	शमिला गुरुङ	महिला, आ.ज.
७३	२३०९०८	शान्ती लामिछाने	खुला, महिला	७४	२३०९३३	शेष माया थापा	महिला, आ.ज.
७५	२३०९३६	शोभा चौधरी	आ.ज., मधेसी	७६	२३०९४८	श्रुष्टि कुमारी शाही	पि.क्षे.
७७	२३०९५१	संगिता देवकोटा	खुला, महिला	७८	२३०९५३	संगिता चौधरी	महिला, आ.ज.
७९	२३०९६४	संगीता गुरुङ	खुला, महिला, आ.ज.	८०	२३०९९२	सन्ध्या गौतम	खुला, महिला
८१	२३१०१०	सबिता धिताल सुबेदी	खुला, महिला	८२	२३१०२२	समिक्षा थापा	खुला, महिला
८३	२३१०५५	सरस्वती तामाङ गिरी	अपाङ्ग	८४	२३१०५९	सरस्वती पंगेनी	खुला, महिला
८५	२३१०८७	सरीता सुवेदी	महिला	८६	२३१११०	साधना श्रेष्ठ	महिला
८७	२३१११९	सावित्रा अधिकारी	महिला	८८	२३११२९	सिता के.सी.	खुला, महिला
८९	२३११३९	सिर्जना वि क	दलित	९०	२३११५२	सीता माया गुरुङ	महिला, आ.ज.
९१	२३११६३	सुजना ढुङ्गाना	खुला, महिला	९२	२३११६५	सुजाता आचार्य	खुला, महिला
९३	२३११७१	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	९४	२३११७२	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला
९५	२३११८७	सुनिता कुमारी चौधरी रजक	मधेसी, दलित	९६	२३११९३	सुमना श्रेष्ठ	आ.ज.
९७	२३११९७	सुमित्रा देवकोटा	खुला, महिला	९८	२३१२०७	सुरभी अधिकारी	अपाङ्ग
९९	२३१२२९	सुस्मा बराम	आ.ज.	१००	२३१२३०	सुस्मा विश्वकर्मा	खुला, महिला, दलित
१०१	२३१२३२	सुस्मा सुवेदी	महिला	१०२	२३१२४७	सुस्मीता श्रेष्ठ	खुला, महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-७	२०७४/११/२७	दिनको ११.०० बजे
८-१४		दिनको १.०० बजे
१५-२१		दिनको ११.०० बजे
२२-२८		दिनको १.०० बजे
२९-३५	२०७४/११/२९	दिनको ११.०० बजे
३६-४२		दिनको १.०० बजे
४३-४९	२०७४/११/३०	दिनको ११.०० बजे
५०-५६		दिनको १.०० बजे

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
५७-६३	२०७४/१२/१	दिनको ११.०० बजे
६४-७०		दिनको १.०० बजे
७१-७७		दिनको ११.०० बजे
७८-८४	२०७४/१२/२	दिनको १.०० बजे
८५-९०		दिनको ११.०० बजे
९१-९६	२०७४/१२/४	दिनको १.०० बजे
९७-१०२		दिनको ११.०० बजे

पुनश्च: रोल नं. २३०८२५ का परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १२६ /०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/७

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१७

पद :- वैद्य

तह :- चौथो

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३११८	खुला	२	५४	४
१३११९	महिला	१		६
१३१२०	दलित	१		१

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००५	इन्द्रकुमारी अधिकारी तिवारी	महिला	२	२३००२२	तुल्छीराम वि.क.	दलित
३	२३००२५	द्रोणा गिरी	खुला, महिला	४	२३००३३	पार्वती कंडेल अर्याल	महिला
५	२३००३४	पार्वती ढकाल सापकोटा	खुला, महिला	६	२३००३५	पुजा मिश्र सापकोटा	महिला
७	२३००४६	मुना रत्न श्रेष्ठ	महिला	८	२३००५१	रविन धिताल	खुला
९	२३००५९	लोकराज उपाध्याय	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-५	२०७४/१२/५	दिनको १.०० बजे

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
६-९	२०७४/१२/५	दिनको ३.०० बजे

सूचना नं. १६६/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.

पद :- ल्याब असिस्टेण्ट

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३१२१	खुला	५	५७६	११
१३१२२	महिला	१		११
१३१२३	आ.ज.	१		६
१३१२४	मधेसी	१		८

व.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	व.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००२२	अनुराधा कुमारी साह	महिला, मधेसी	२	२३००७३	आशिष श्रेष्ठ	आ.ज.
३	२३०१०५	एलिसा सापकोटा	खुला, महिला	४	२३०१७५	चन्द्रकान्त यादव	मधेसी
५	२३०१९६	जानुका त्रिपाठी	महिला	६	२३०२०९	टिका माया लिम्बु	महिला, आ.ज.
७	२३०२८१	नमिता भट्ट	खुला, महिला	८	२३०२९३	नारायण प्रसाद जोशी	खुला
९	२३०२९९	निरज साह	मधेसी	१०	२३०३०२	निरा वस्ताकोटी	महिला
११	२३०३१४	निशा श्रेष्ठ	खुला, महिला, आ.ज.	१२	२३०३७५	प्रदिप कुमार यादव	मधेसी
१३	२३०४५२	भुवन राज रेग्मी	खुला	१४	२३०४७१	राम विश्वास साह	मधेसी
१५	२३०५७६	रामप्रवेश राय यादव	मधेसी	१६	२३०५८४	रिया शर्मा	खुला, महिला
१७	२३०६२६	विकास पौडेल	खुला	१८	२३०६८५	संगीता पौडेल	खुला, महिला
१९	२३०६८७	संजय गुरुङ्ग	खुला, आ.ज.	२०	२३०६९२	संतोष कुमार यादव	खुला, मधेसी
२१	२३०७३८	सरिता अधिकारी	खुला, महिला	२२	२३०७६४	साबिर मंसुर	मधेसी
२३	२३०७७७	सीताराम श्रेष्ठ	आ.ज.	२४	२३०८२४	सुशील थापा	आ.ज.
२५	२३०८२९	सुस्मिता अधिकारी	महिला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-७	२०७४/१२/०६	दिनको ११.०० बजे
८-१३		दिनको १.०० बजे

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१४-१९	२०७४/१२/०७	दिनको ११.०० बजे
२०-२५		दिनको १.०० बजे

पुनः रोल नं. २३०५९८ का परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १६७/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

पद :- अ.हे.व.

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३१२५	खुला	४३	१२१५	६८
१३१२६	महिला	११		५४
१३१२७	आ.ज.	९		३२
१३१२८	मधेसी	८		३४
१३१२९	दलित	४		१२
१३१३०	अपाङ्ग	१		६
१३१३१	पि.क्ष.	२		१५

व.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	व.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००७	अजय थारु	खुला, आ.ज.	२	२३०००८	अजय कुमार पंडित	खुला, मधेसी
३	२३०००९	अजय कुमार पजियार	खुला, मधेसी	४	२३००५३	अबिरल साउद	खुला, पि.क्ष.
५	२३०००९	अमृता कुमारी सिजाली मगर	महिला, आ.ज.	६	२३००८८	अस बहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.
७	२३०१०७	आदेश कुमार श्रीवास्तव	खुला, मधेसी	८	२३०१२३	इन्द्र कुमारी लम्साल	महिला
९	२३०१७३	कविता बिक	महिला, दलित	१०	२३०१९४	करुणा आचार्य	खुला, महिला
११	२३०२०९	कालि बहादुर बुढा	पि.क्ष.	१२	२३०२१२	किरण कुमारी गुप्ता	महिला, मधेसी
१३	२३०२२०	कुशल थापा उपरकोटी	दलित	१४	२३०२३१	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	खुला, महिला, आ.ज.
१५	२३०२३३	कृष्ण प्रकाश पुन	आ.ज.	१६	२३०२४३	केश प्रसाद जैसी	खुला, पि.क्ष.
१७	२३०२४४	केश मया गुरुङ्ग	महिला, आ.ज.	१८	२३०२५४	कोमल राज ढकाल	खुला
१९	२३०२५७	खकेन्द्र के सी	खुला	२०	२३०२५८	खग राज न्योपाने	खुला, पि.क्ष.
२१	२३०२७३	गंगा राम	मधेसी, दलित	२२	२३०२९४	गिर बहादुर सिजाली	आ.ज.
२३	२३०३१०	गोमता घिमिरे	महिला	२४	२३०३१२	गोमा आचार्य	महिला
२५	२३०३१३	गोमा देवी गुरुङ्ग	खुला, महिला, आ.ज.	२६	२३०३१५	गोर्ख सेजुवाल	पि.क्ष.
२७	२३०३२७	चन्द्र बाहादुर विश्वकर्मा	दलित	२८	२३०३३२	चांदनी शाही	महिला
२९	२३०३४२	छपेश सहकारी	खुला, पि.क्ष.	३०	२३०३४७	जगत दुरा	आ.ज.
३१	२३०३५२	जमुना थापा	आ.ज.	३२	२३०३६२	जलन्धर कुमार यादव	खुला, मधेसी

३३	२३०३६६	जानुका अधिकारी	खुला, महिला	३४	२३०३७०	जितेन्द्र कुमार सरौफ	मधेसी
३५	२३०४०२	डम्बर बहादुर घर्ति	खुला, आ.ज., पि.क्षे.	३६	२३०४०३	डम्बर कुमारी गुरुङ	खुला, महिला, आ.ज.
३७	२३०४२२	तुलशा अधिकारी जैसी	खुला, महिला, पि.क्षे.	३८	२३०४४८	दिनेश खनाल	पि.क्षे.
३९	२३०५०३	देवनारायण प्रसाद साह	खुला, मधेसी	४०	२३०५०८	देवी माया गुरुङ	महिला, आ.ज.
४१	२३०५१०	दोण शंकर फुल्देल	खुला	४२	२३१११३	धिरेंद्र बहादुर बोहरा	खुला
४३	२३०५४९	नरेश यादव	मधेसी	४४	२३०५६५	नारायण प्रसाद गैरे	खुला
४५	२३०५६६	नारायण प्रसाद रिमाल	खुला, पि.क्षे.	४६	२३०५७०	निमा छेटिन गुरुङ	आ.ज.
४७	२३०५७२	निरज राना	आ.ज., अपाङ्ग	४८	२३१११४	निरश्मा श्रेष्ठ	महिला, आ.ज.
४९	२३०५७८	निर्मला भण्डारी	अपाङ्ग	५०	२३०६१७	पवित्रा शर्मा	खुला, महिला
५१	२३०६१९	पार्वती चापागाई	महिला	५२	२३०६२८	पार्वती सिग्देल	महिला
५३	२३०६६३	पूर्णकला गौतम	खुला, महिला	५४	२३०६९०	प्रदिप कुमार यादव	मधेसी
५५	२३०६९१	प्रदिप प्रसाद चौधरी	आ.ज.	५६	२३०६९६	प्रभा अधिकारी	महिला
५७	२३०७०९	प्रमोद कुमार साह	खुला, मधेसी	५८	२३०७११	प्रमोद प्रसाद कुशवाहा	मधेसी
५९	२३०७२३	प्रशान्त कुमार ठाकुर	खुला, मधेसी	६०	२३०७२६	प्रहलाद वरई	खुला, मधेसी
६१	२३०७४२	प्रेशा राना	महिला, आ.ज.	६२	२३०७६७	बिक्रम प्रसाद यादव	मधेसी
६३	२३०७९७	बिरेन्द्र वहादुर खड्का	खुला, अपाङ्ग	६४	२३०८०३	बिष्णु रायमाझी	महिला
६५	२३०८१२	बेल शोभा गुरुङ	महिला, आ.ज.	६६	२३०८१८	भगवती राना	आ.ज.
६७	२३०८३६	भुवन थापा	खुला, पि.क्षे.	६८	२३०८४२	भोज वहादुर अधिकारी	अपाङ्ग
६९	२३०८६६	मनिषा यादव	महिला, मधेसी	७०	२३०८६९	मनिसा भुसाल	खुला, महिला
७१	२३०८७३	मनोज कोरी	दलित	७२	२३०८७८	मनोज कुमार यादव	मधेसी
७३	२३०८९०	महमद अतिउल्लाह मियाँ मंसुर	खुला, मधेसी	७४	२३०८९४	महेन्द्र बहादुर बोहरा	खुला
७५	२३०९०७	मिथिलेश कुमार यादव	खुला, मधेसी	७६	२३०९१५	मिना पौडेल	महिला
७७	२३०९१९	मिना शर्मा तिवारी	महिला	७८	२३०९२९	मिलन पोखरेल	खुला
७९	२३०९४२	मुना रानाभाट	महिला	८०	२३०९४८	मेनुका गौतम	महिला
८१	२३०९९१	रबिन्द्र राय	मधेसी	८२	२३१०००	रमेश कुमार दास	खुला, मधेसी, दलित
८३	२३१००२	रमेश के सी	खुला	८४	२३१००६	रमेश महतो	मधेसी
८५	२३१०३४	राजन कुमार साह	मधेसी	८६	२३१०५७	राधा सुवेदी	खुला, महिला
८७	२३१०७३	राम प्रसाद श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	८८	२३१०७४	राम प्रसाद न्यौपाने	खुला
८९	२३१०८३	रामचन्द्र ठाकुर	खुला, मधेसी	९०	२३१०८८	रामलाल देवकोटा	खुला, पि.क्षे.
९१	२३१०९८	रिता ढकाल	महिला	९२	२३११२२	रेखा गौतम	महिला
९३	२३११२३	रेखा बानिया	खुला, महिला, पि.क्षे.	९४	२३११२४	रेखा कुमारी यादव	महिला, मधेसी
९५	२३११२८	रेयाज अंसारी	खुला, मधेसी	९६	२३११३५	रोमा घिमिरे	खुला, महिला
९७	२३११७४	ललिता नेपाली	दलित	९८	२३१२००	वर्षा श्रीस	खुला, महिला, आ.ज.
९९	२३१२०९	विजय थापा	आ.ज.	१००	२३१२१२	विजय कुमार साह	खुला, मधेसी
१०१	२३१२१४	विजिता फाल	महिला, आ.ज.	१०२	२३१२४०	विर सिंह रोकाया	पि.क्षे.
१०३	२३१२५०	विशाल बि क	दलित	१०४	२३१२५७	विष्णु थापा	महिला, आ.ज.
१०५	२३१२६२	विष्णु प्रसाद चौधरी	मधेसी	१०६	२३१२८५	शर्मिला खड्का	खुला, महिला, दलित
१०७	२३१२८७	शान्ता खनाल	महिला	१०८	२३१२९९	शान्ती मल्ल	खुला, महिला
१०९	२३१३०२	शान्ती सुनार	दलित	११०	२३१३०७	शारदा खनाल	खुला, महिला
१११	२३१३१६	शिव बहादुर थापा	खुला	११२	२३१३४३	शोभाकान्त प्रसाद साह	खुला, मधेसी
११३	२३१३४४	श्याम किशोर महतो	खुला, मधेसी	११४	२३१३५२	श्रीकेश तिवारी	खुला, मधेसी
११५	२३१३८९	संजिव न्यौपाने	खुला	११६	२३१३९५	सचिन कुमार यादव	खुला, मधेसी
११७	२३१४०७	सन्जु सिम्खडा	महिला	११८	२३१४२०	सन्दिप वि क	दलित
११९	२३१४६८	सरिता सुवेदी जैसी	खुला, महिला	१२०	२३१४९१	साजन प्रसाद यादव	मधेसी
१२१	२३१४९६	साबित्री आले थापा	आ.ज.	१२२	२३१५२८	सीता माया गुरुङ	खुला, महिला, आ.ज.
१२३	२३१५३४	सुक माया सुनारी	खुला, महिला, आ.ज.	१२४	२३१५३६	सुकुम प्रतिभा रेग्मी	खुला, महिला
१२५	२३१५३९	सुजन पन्थी	खुला	१२६	२३१५५६	सुनिता बानिया	खुला, महिला
१२७	२३१५६७	सुनिता थारु	अपाङ्ग	१२८	२३१५७७	सुनिल कुमार यादव	मधेसी
१२९	२३१५८०	सुभाष थापा मगर	आ.ज.	१३०	२३१५८६	सुमन श्रेष्ठ	अपाङ्ग
१३१	२३१६०७	सुरेन्द्र तिमिल्सेना	खुला, पि.क्षे.	१३२	२३१६१०	सुरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	आ.ज.
१३३	२३१६४६	सुस्मिता गौतम	महिला	१३४	२३१६६५	सोभिता सापकोटा	खुला, महिला
१३५	२३१६९७	हिरा गैरे राना मगर	महिला, आ.ज.	१३६	२३१६९८	हिरा देवि रानाभाट	खुला, महिला
१३७	२३१७०५	हुमा ढकाल	खुला, महिला	१३८	२३०४३५	त्रिलोक कुमार आले	आ.ज.
१३९	२३०४३७	त्रिविक्रम केसी	खुला	१४०	२३०३८७	जान बहादुर परियार	खुला, दलित

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१२।०८	दिनको ११.०० बजे
७-१२		दिनको १.०० बजे
१३-१८		दिनको ३.०० बजे
१९-२४		दिनको ११.०० बजे
२५-३०	२०७४।१२।०९	दिनको १.०० बजे
३१-३६		दिनको ३.०० बजे
३७-४२		दिनको ११.०० बजे
४३-४८		दिनको १.०० बजे
४९-५४	२०७४।१२।१२	दिनको ३.०० बजे
५५-६०		दिनको ११.०० बजे
६१-६६		दिनको १.०० बजे
६७-७२		दिनको ३.०० बजे

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७३-७८	२०७४।१२।१४	दिनको ११.०० बजे
७९-८४		दिनको १.०० बजे
८५-९०		दिनको ३.०० बजे
९१-९६		दिनको ११.०० बजे
९७-१०२	२०७४।१२।१५	दिनको १.०० बजे
१०३-१०८		दिनको ३.०० बजे
१०९-११४		दिनको ११.०० बजे
११५-१२०		दिनको १.०० बजे
१२१-१२६	२०७४।१२।१६	दिनको ३.०० बजे
१२७-१३२		दिनको ११.०० बजे
१३३-१३८		दिनको १.०० बजे
१३९-१४०		दिनको १.०० बजे

पुनः रोल नं. २३०९९२, २३१६५३ र २३०८६५ का परीक्षार्थीहरूले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १६९/०७४-७५

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/११

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

पद :- गणक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३१३२	खुला	१	७९	५
१३१३३	महिला	१		७

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००१४	अस्मिता ढुङ्गेल	महिला	२	२३००१५	अस्मिता पवन	महिला
३	२३००४२	गीता पन्थी पौडेल	महिला	४	२३००७२	प्रतिभा न्यौपाने	महिला
५	२३००९६	राजेन्द्र दवाडी	खुला	६	२३००९९	लक्ष्मी पौडेल	महिला
७	२३०१०८	शोभा रेग्मी	खुला, महिला	८	२३०१११	सरिता शर्मा	खुला, महिला
९	२३०११३	सुजन तिवारी	खुला	१०	२३०१२१	सुशील तिमिल्सिना	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-५	२०७४।१२।१८	दिनको ३.०० बजे

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
६-१०	२०७४।१२।१९	दिनको ११.०० बजे

सूचना नं. १७०/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, स्यानिटरी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१२

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

पद :- खा.पा.स.टे

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३१३४	खुला	२	५५	५
१३१३५	महिला	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००६	उमा महतरा	महिला	२	२३००१३	केशव बहादुर शाही	खुला
३	२३००१७	गंगा लामिछाने	खुला, महिला	४	२३००१८	गंगाधर गौडेल	खुला
५	२३००२४	चन्द्रा कुमारी न्यौपाने	महिला	६	२३००४६	प्रकाश शर्मा	खुला
७	२३००५१	भिमा विष्ट	महिला	८	२३००६०	मिठु शर्मा	महिला
९	२३००६६	राजन जि सि	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-५	२०७४।१२।१९	दिनको १.०० बजे

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
६-९	२०७४।१२।१९	दिनको ३.०० बजे

सूचना नं. १७१/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/५

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

पद :- अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३१३६	खुला	४	१३	९
१३१३७	महिला	१		०
१३१३८	मधेसी	१		०
१३१३९	अपाङ्ग	१		०

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००२	इश्वर काकी	खुला	२	२३०००४	कुमार लामिछाने	खुला
३	२३००२१	कुल प्रसाद पाण्डेय	खुला	४	२३०००७	डमराज रिमाल	खुला
५	२३००१०	दामोदर काफ्ले	खुला	६	२३००११	दामोदर पाण्डे	खुला
७	२३००१३	नारायण गिरी	खुला	८	२३००१५	रंजन कुमार मिश्र	खुला
९	२३००१९	हिम बहादुर भुजेल	खुला				

(१८) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ पुस ५ गते

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

ब.क्र.नं.	मिति	प्रयोगात्मक परीक्षाको समय
१-९	२०७४/१२/२० गते	विहान ८:०० बजे

मिति	ब.क्र.नं.	अन्तर्वाताको समय	ब.क्र.नं.	अन्तर्वाताको समय
२०७४/१२/२० गते	१-५	दिनको १:०० बजे	६-९	दिनको ३:०० बजे

सूचना नं. १७२/०७४-७५

सेवा, समूह :- इन्जि., मेटेरियोलोजी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/१

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

पद :- नायब मौसम विज्ञान सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्बातको लागि छनौट भएको संख्या
१३१४०	खुला	१	१३		४
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०००४	विष्णु गोसाइ	२	२३०००९	सागर सुवेदी
४	२३००१६	हिराप्रसाद भट्टराई	३	२३००१३	सुमन लामिछाने

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२१ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

सूचना नं. १७३/०७४-७५

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, भर्षे

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

पद :- अभिन

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्बाताको लागि छनौट भएको संख्या		
१३१४१		खुला	१	१५		५		
१३१४२		महिला	१			१		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह		ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००४	उदबब रेग्मी	खुला		२	२३०००७	कालिदास पण्डित	खुला
३	२३००२१	भिम प्रकाश नकाल	खुला		४	२३००२८	रिक्तिक रिमाल	खुला
५	२३००३५	सुधा शाही अधिकारी	महिला		६	२३००३६	सुवास लोडारी	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२१ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

सूचना नं. १७४/०७४-७५

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, एगु इरिगेशन इन्जि.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

पद :- एगोसिएसन अर्गनाइजर

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या		
१३१४३		खुला	१	२३		३		
१३१४४		महिला	१			४		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह		ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००३	अशोक राई	खुला		२	२३०००४	आशा साँकी	महिला
३	२३०००५	उपेन्द्र महतो	खुला		४	२३००२०	दिनेश न्यौपाने	खुला
५	२३००२४	दुर्गामाया विश्वकर्मा	महिला		६	२३००४०	भिमा विष्ट	महिला
७	२३००५९	सरीता कालाखेती	महिला					

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२१ गते दिनको ३:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

सूचना नं. १७५/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, कृषि प्रसार

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२०

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

पद :- नायब प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या			
१३१४५		खुला	३	४०३	७			
१३१४६		महिला	१		४			
१३१४७		मधेसी	१		८			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर		छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००३४	आलोक प्रसाद मण्डल		मधेसी	२	२३००५१	ओमप्रकाश यादव	मधेसी
३	२३००८३	कृष्ण प्रसाद कानु		मधेसी	४	२३०११४	चम्पा पाण्डे	महिला
५	२३०२२५	पुजा जिरैल		महिला	६	२३०२७५	भरतराज जोशी	खुला
७	२३०२८९	मनी प्रकाश सर्राफ		खुला, मधेसी	८	२३०३०३	मिडमार डोमा शेर्पा	खुला, महिला
९	२३०३४१	राकेशकुमार साह		मधेसी	१०	२३०३५१	राम किशोर थारु	खुला
११	२३०३५६	राम बहादुर विष्ट		खुला	१२	२३०३८६	लीला कुमार श्रेष्ठ	खुला
१३	२३०३९७	विरेन्द्र कुमार यादव		मधेसी	१४	२३०४०१	विश्वनाथ भण्डारी	खुला
१५	२३०४३७	सनोज यादव		मधेसी	१६	२३०५०५	सुमित्रा श्रेष्ठ	महिला
१७	२३०५२१	हरिनारायणप्रसाद चौंसिया		मधेसी				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

व.क्र.नं.	मिति	समय
१-६	२०७४/१२/२२	दिनको ११:०० बजे
१३-१७	२०७४/१२/२२	दिनको ३:०० बजे

व.क्र.नं.	मिति	समय
७-१२	२०७४/१२/२२	दिनको १:०० बजे

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (१९)

सूचना नं. १७६/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

पद :- नायब पशु सेवा प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३१४८	आ.प्र.	२	१	१
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर		
१	२३०४६७	माधवप्रसाद आचार्य		

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२३ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

सूचना नं. १७७/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

पद :- नायब पशु सेवा प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३१४९	खुला	५	५६५	१०
१३१५०	महिला	१		३
१३१५१	आ.ज.	१		१५
१३१५२	मधेसी	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००९०	कमल पुन मगर	आ.ज.	२	२३००९७	कविता पुन	महिला, आ.ज.
३	२३०१४१	गणेश चौधरी	आ.ज.	४	२३०१५५	गोरख नाथ थारु	आ.ज.
५	२३०१६४	चक्र पाणी गैह्रे	खुला	६	२३०१७७	चेतन विक्रम पुन	आ.ज.
७	२३०१८२	जगविर विष्ट	खुला	८	२३०२१९	तारा खड्का	महिला
९	२३०२२८	तुल बिर बारघरे	आ.ज.	१०	२३०२३७	दानबहादुर कवर मगर	आ.ज.
११	२३०२९३	धिरें राई	खुला, आ.ज.	१२	२३०३३५	पवन कुमार गुप्ता	खुला, मधेसी
१३	२३०३५७	प्रदिप कुमार साह	मधेसी	१४	२३०४०४	बिनोद थारु	आ.ज.
१५	२३०४०६	बिन्दु भुसाल	महिला	१६	२३०४२८	भरत प्रसाद तिमिल्सिना	खुला
१७	२३०४३३	भिम बहादुर झाक्री मगर	खुला, आ.ज.	१८	२३०४३८	भुवन चौधरी	खुला, आ.ज.
१९	२३०४५५	मनोज कुमार साह	मधेसी	२०	२३०४९५	यज बहादुर घर्ति मगर	आ.ज.
२१	२३०५२२	राज कुमार पटेल	मधेसी	२२	२३०५२४	राज बहादुर बोगटी	खुला
२३	२३०५४४	राम बहादुर के सी	खुला	२४	२३०५४६	राम बाबु चौधरी	आ.ज.
२५	२३०५६८	रूपेश कुमार चौधरी	आ.ज.	२६	२३०६७६	सत्य नारायण यादव	खुला, मधेसी
२७	२३०७६०	हरि प्रसाद बुढा मगर	आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४/१२/२३	दिनको १०:०० बजे	८-१४	२०७४/१२/२३	दिनको ३:०० बजे
१५-२१	२०७४/१२/२५	दिनको ११:०० बजे	२२-२७	२०७४/१२/२५	दिनको १:०० बजे

पुनश्च: रोल नम्बर २३०१३८ र २३०५६९ का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा प्रश्नपत्रको समूह "कि" नलेखेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १७८/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, वाली संरक्षण

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२९

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

पद :- नायब प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातिको लागि छनौट भएको संख्या	
१३१५३		खुला	१		९४		४	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०००४	अनिल कुमार शाही	२	२३००१९	किशोर रावल	३	२३००२३	कौशीला थापा
४	२३००६१	प्रकाश खड्का						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/१५ गते दिनको ३:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

सूचना नं. १७९/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

विज्ञापन नं. :- १३१५४/०७३-७४ (आ.प्र.)

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/६

उल्लेखित विज्ञापनको लिखित परीक्षाबाट कुनै पनि उम्मेदवार उत्तीर्ण नभएकोले अन्तर्वाताका लागि उम्मेदवार छनौट हुन नसकेको ।

पद :- नायब पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

सूचना नं. १८०/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/६

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

पद :- नायब पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१३१५५	खुला	१	१२३		३			
१३१५६	अपाङ्ग	१			४			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह		ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००२९	चेत बहादुर कार्की	खुला, अपाङ्ग		२	२३००६४	नेत्र प्रसाद अधिकारी	अपाङ्ग
३	२३००८६	भुपेन्द्र बि सी	खुला		४	२३००९४	माधव प्रसाद सापकोटा	अपाङ्ग
५	२३०१६४	सुरेश बडाल	खुला		६	२३०१७३	होम प्रसाद पराजुली	अपाङ्ग

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२६ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

सूचना नं. १८१/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या		
१३१५७		आ.प्र.	१	३		३		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३००११	पुनम शर्मा	२	२३००२०	राधिका क्षेत्री	३	२३००२२	रीता अर्गजा थापा

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२६ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

सूचना नं. १८२/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या		
१३१५८		खुला	२	१८	४		
१३१५९		पि.क्षे.	१		४		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००३	कर्ण बहादुर बुढा	खुला, पि.क्षे.	२	२३०००४	कृष्ण प्रसाद आचार्य	पि.क्षे.
३	२३०००७	दिनेश के सी	खुला	४	२३००१२	प्रेम बहादुर कठायत	पि.क्षे.
५	२३००२२	रीता अर्गजा थापा	खुला	६	२३००२४	विरेन्द्र चौलागाई	पि.क्षे.
७	२३००३१	हरिश खत्री	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२६ गते दिनको ३:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

सूचना नं. १८३/०७४-७५

सेवा :- विविध

पद :- सहायक कम्प्युटर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३१६०	आ.प्र.	४	२	२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३००१२	आशिष श्रेष्ठ	२	२३००६५	पुस्कर सुवेदी

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

ब.क्र.नं.	मिति	प्रयोगात्मक परीक्षा समय	अन्तर्वाता समय
१-२	२०७४/१२/२७ गते	बिहानको ८:०० बजे	दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. १८४/०७४-७५

सेवा :- विविध

पद :- सहायक कम्प्युटर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या		
१३१६१		खुला	४	९५	१३		
१३१६२		आ.ज.	१		८		
१३१६३		अपाङ्ग	१		६		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००३	अम बहादुर पुर्जा	आ.ज.	२	२३००११	आशिष शर्मा	खुला
३	२३००२१	कृष्ण बहादुर थापा मगर	आ.ज.	४	२३००२५	केशव श्रेष्ठ	अपाङ्ग
५	२३००३३	चंखलाल खत्री	खुला, अपाङ्ग	६	२३००३४	चन्द्र पोखरेल	अपाङ्ग
७	२३००४४	तारा देवी खवास	आ.ज.	८	२३०१४९	दिपेन थापा	आ.ज.
९	२३०१५०	दिवेश बहादुर परियार	अपाङ्ग	१०	२३००५४	धुर्व राज सिग्देल	खुला
११	२३००५५	नबिन पौडेल	खुला	१२	२३००५६	नविन बन्जारा	खुला
१३	२३००५८	नारायण कुमार विष्ट	खुला	१४	२३००८६	माधब प्रसाद न्यौपाने	खुला
१५	२३००९२	रविन पाईजा	आ.ज.	१६	२३००९३	रविन्द्र क्षेत्री	खुला
१७	२३००९६	राज तिलक थापा	खुला	१८	२३०१००	राजु प्रसाद रेग्मी	खुला
१९	२३०१०१	राजु राई	आ.ज., अपाङ्ग	२०	२३०१०५	राम लगन शाह कलवार	अपाङ्ग
२१	२३०११३	लक्ष्मण रावत	खुला	२२	२३०१२०	विवेक थारु चौधरी	आ.ज.
२३	२३००८०	विष्णुप्रसाद अर्याल	खुला	२४	२३०१३७	सुदिप रेग्मी	खुला
२५	२३०१४०	सुरज तामाङ	आ.ज.				

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

व.क्र.नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम	मिति	समय
१-६	विहान ९:०० बजे	२०७४/१२/२७	
७-१२		२०७४/१२/२८	
१३-१८		२०७४/१२/२९	
१९-२५	विहान ८:०० बजे	२०७४/१२/२९	

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	मिति	समय
१-६	दिनको १:०० बजे	२०७४/१२/२७	
७-१२		२०७४/१२/२८	
१३-१८		२०७४/१२/२९	
१९-२५	दिनको ११:०० बजे	२०७४/१२/२९	

मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

सूचना नं. १०९/०७४-७५

पद :- अ.न.मी.

तह :- चौथो

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३९७	खुला	२१	७२८	३०
१४३९८	महिला	६		४५
१४३९९	आ.ज.	५		१८
१४४००	मधेसी	४		७
१४४०१	दलित	२		९
१४४०२	अपाङ्ग	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३००४७	अन्जली के.सी.	महिला	२	३३००६३	अम्बिका खत्री	खुला, महिला
३	३३००६५	अर्चनासिंह थारु	खुला, महिला, आ.ज.	४	३३००६६	अशिमता गिरी	खुला, महिला
५	३३००६७	अस्मिता गुरुङ्ग	खुला, महिला, आ.ज.	६	३३००६८	अस्मिता शुक्ला	खुला, महिला, मधेसी
७	३३००७८	आरुषी गुप्ता	मधेसी	८	३३००८४	आशाकुमारी नेपाली	दलित
९	३३०१०७	एलिना वि.क. गौतम	दलित	१०	३३०१०८	एलिशा चौधरी	महिला, आ.ज.
११	३३०१११	कमला बी.क.	महिला, दलित	१२	३३००१४	कामादिनी लामा	खुला, महिला, आ.ज.
१३	३३०१५८	कीरण भुल	महिला, दलित	१४	३३०१६३	कुशमा श्रेष्ठ	खुला, महिला, आ.ज.
१५	३३०१६४	कुसुम के.सी.	महिला	१६	३३००२८	खिममाया वली	महिला
१७	३३०१९१	गंगाकुमारी न्यौपाने	महिला	१८	३३०१९९	गिता थापा	आ.ज.
१९	३३०२२२	चेतना बटाला	खुला, महिला, आ.ज.	२०	३३०२३०	जयनन्दा बुढा	आ.ज.
२१	३३०२३१	जयन्तीकुमारी शाही	अपाङ्ग	२२	३३०२४०	जानकीकुमारी देवकोटा	महिला
२३	३३०२४४	जुनमाया देवकोटा	खुला, महिला	२४	३३०२६१	टिका ओली	खुला, महिला
२५	३३०२६२	टिका गुरुङ	महिला, आ.ज.	२६	३३०२७२	डिलमाया सापकोटा	अपाङ्ग
२७	३३०२८४	तारा रोका मगर	खुला, महिला, आ.ज.	२८	३३०३२३	देविसरा आचार्य	खुला, महिला
२९	३३०३४४	नित्या उपाध्याय	महिला	३०	३३०३५०	निरा चौधरी	खुला, महिला, आ.ज.
३१	३३०३५३	निर्मला खड्का	महिला	३२	३३०३६४	निर्मलाकुमारी बि.सी.	खुला, महिला
३३	३३०४१७	पुष्पा जि.सी.	खुला, महिला	३४	३३०४१४	पुष्पा थारु	आ.ज.
३५	३३०४२४	पुष्पातिलक तिरुवा	महिला, दलित	३६	३३०४३८	प्रतिभा बिष्ट	खुला, महिला
३७	३३०४९६	भानुकुमारी थापा	खुला, महिला, आ.ज.	३८	३३०५०८	मधु गुप्ता	मधेसी
३९	३३०५४७	मिना अधिकारी	महिला	४०	३३०५७४	मोहनकुमारी बुढाथोकी	खुला, महिला
४१	३३०६२२	रामकुमारी बयलकोटी	दलित	४२	३३०६२७	रितुकुमारी महतो	मधेसी
४३	३३०६४३	रेबिका रेग्मी	खुला, महिला	४४	३३०६४६	रोशनी बिष्ट	महिला
४५	३३०६५७	लक्ष्मी खड्का	खुला, महिला	४६	३३०६६२	लक्ष्मी चौधरी	खुला, महिला, आ.ज.
४७	३३०६६५	लक्ष्मी शाही	खुला, महिला	४८	३३०६६८	लक्ष्मीकुमारी खड्का	खुला, महिला
४९	३३०६७८	ललिता थापा	आ.ज.	५०	३३०६८०	लालमुनीकुमारी जैसवाल	मधेसी
५१	३३०७३५	शिवाकुमारी उपाध्याय	खुला, महिला	५२	३३०७४५	शोभा नेपाली	खुला, महिला, दलित
५३	३३०७४९	श्रृजनाकुमारी खड्का	खुला, महिला	५४	३३०७६२	सन्जिता राना मगर	आ.ज.
५५	३३०७६६	सन्जु सिंह	महिला	५६	३३०७९४	सम्झना खड्का	खुला, महिला
५७	३३०८२३	सरिताकुमारी बिष्ट	अपाङ्ग	५८	३३०८३६	सविना वानिया	खुला, महिला
५९	३३०८३९	साबित्रा पोखरेल	खुला, महिला	६०	३३०९६४	सिमा घर्ति मगर खान	मधेसी
६१	३३०९३३	सृजना धौलाकोटी	दलित	६२	३३०९३९	सोनीकुमारी दास	मधेसी, दलित
६३	३३०९४०	स्वस्तिका भुसाल	खुला, महिला	६४	३३०९५६	हेमकला जर्घा मगर	आ.ज.
६५	३३०९५७	हेमकुमारी सोमै	आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/११/२२ गते	दिनको ११:०० बजे	७-१२	२०७४/११/२२ गते	दिनको १:०० बजे	१३-१८	२०७४/११/२२ गते	दिनको ३:०० बजे
१९-२४	२०७४/११/२३ गते	दिनको ११:०० बजे	२५-३०	२०७४/११/२३ गते	दिनको १:०० बजे	३१-३६	२०७४/११/२३ गते	दिनको ३:०० बजे
३७-४२	२०७४/११/२५ गते	दिनको ११:०० बजे	४३-४८	२०७४/११/२५ गते	दिनको १:०० बजे	४९-५४	२०७४/११/२५ गते	दिनको ३:०० बजे
५५-६०	२०७४/११/२७ गते	दिनको ११:०० बजे	६१-६५	२०७४/११/२७ गते	दिनको १:०० बजे			

सूचना नं. ११०/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

पद :- वैद्य

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४४०३	खुला	२	६७	४
१४४०४	महिला	१		३
१४४०५	आ.ज.	१		३
१४४०६	मधेसी	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००८	अवध लाल पंडित	मधेसी	२	३३००१०	ईन्द्रकला बसौला	महिला
३	३३००२७	छविलाल राय यादव	मधेसी	४	३३००३३	दिनेश पंडित	मधेसी
५	३३००३५	दिपा चौधरी	आ.ज.	६	३३००४७	पटेश्वर चौधरी	आ.ज.
७	३३००५४	प्रहलाद राउत	खुला, मधेसी	८	३३००५७	बसन्तकुमार ठाकुर	खुला, मधेसी
९	३३००६७	यमुना बुढाथोकी	महिला	१०	३३००७०	रंगप्रसाद चौलागाई	खुला
११	३३००७५	राजेश भट्टराई	खुला	१२	३३००९५	शेर सिंह थारु	आ.ज.
१३	३३०१०५	हिरादेवि वस्नेत	महिला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४/११/२७	दिनको ३:०० बजे	८-१३	२०७४/११/२८	दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. १११/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.

पद :- ल्याब असिष्टेण्ट

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४४०७	खुला	१	९१	३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३००२२	गणेश गौतम	२	३३००२४	गणेशकुमार बली	३	३३००५१	धनिराम बली

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/२८ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सूचना नं. ११२/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

पद :- अ.हे.व.

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४४०८	खुला	२१	८२५	२९
१४४०९	महिला	६		२१
१४४१०	आ.ज.	५		१५
१४४११	मधेसी	४		८
१४४१२	दलित	१		५
१४४१३	अपाङ्ग	१		३
१४४१४	पि.क्षे.	१		९

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३००३८	अनिलकुमार साह	मधेसी	२	३३००५८	अमृता दलामी	महिला, आ.ज.
३	३३००६२	अम्बिका जैशी	खुला, महिला	४	३३००६९	अर्जुन वि.क.	खुला, दलित
५	३३०१३४	कमल खड्का	खुला	६	३३०१३९	कमला खड्का	महिला
७	३३०१६०	कल्पना सिजापति	महिला, आ.ज.	८	३३०१९४	कृष्णसुधा ढुंगाना	खुला
९	३३०२८०	गोविन्दबहादुर शाही	खुला	१०	३३०३०२	चन्द्राकुमारी अर्याल	महिला
११	३३०३१०	चेतनाथ थारु	खुला, आ.ज.	१२	३३०३५४	झलकबहादुर चन्द	खुला, पि.क्षे.
१३	३३०३७२	टेकेन्द्र जि.सी.	खुला	१४	३३०३७६	डम्बरबहादुर राना	खुला, आ.ज.
१५	३३०४१७	थमान अधिकारी	अपाङ्ग	१६	३३०४३०	दानबहादुर मल्ल	खुला, पि.क्षे.
१७	३३०४३१	दिकपाल रोकाय	खुला, पि.क्षे.	१८	३३०४४७	दिपक नेपाली	दलित
१९	३३०४७६	दुर्गाकुमारी शाही	महिला	२०	३३०४९४	धनबहादुर गुरुङ	आ.ज.
२१	३३०५१०	नगेन्द्रबहादुर सापकोटा	खुला	२२	३३०५६४	निर्मला भण्डारी	महिला
२३	३३०५५१	निशा शर्मा	महिला	२४	३३०५८२	पदम बारघरे	खुला
२५	३३०५८९	पद्मराज थापा	खुला	२६	३३००१३	पेमाछुकी लामा	खुला, महिला, आ.ज.
२७	३३०६३९	प्रतिभा थापा	अपाङ्ग	२८	३३०६७५	फुलसिंह थारु	आ.ज.
२९	३३०७०५	बिनोदकुमार चौधरी	आ.ज.	३०	३३०७१६	बिरेन्द्र बुढाथोकी	खुला
३१	३३०७३४	भरत भारती	खुला	३२	३३०७४४	भावना खड्का	खुला, महिला
३३	३३०७५८	भुपेन्द्रराज गिरी	पि.क्षे.	३४	३३०७७१	मदनकुमार पंडित	आ.ज., मधेसी

३५	३३०७७७	मनोजकुमार पंडित	मधेसी	३६	३३०७९९	महेशकुमार थारु	आ.ज.
३७	३३०८०४	मानसिंह राजी	खुला, आ.ज.	३८	३३०८१५	मिना विष्ट	महिला
३९	३३०८४०	यजदान अहमद खॉ	मधेसी	४०	३३०८४१	यमप्रकाश बुढाथोकी	पि.क्षे.
४१	३३०८५२	यामुसरा थापा	खुला, महिला, आ.ज.	४२	३३०९००	राधिका शर्मा	महिला
४३	३३०९०३	राधेकिमुन थारु	आ.ज.	४४	३३०९०५	रामकुमार शर्मा	मधेसी
४५	३३०९१८	रामप्रसाद चौधरी	खुला	४६	३३०९१९	रामप्रसाद जैसी	खुला, पि.क्षे.
४७	३३०९२२	रामबहादुर साह	मधेसी	४८	३३०९३०	रामेश्वर साह	मधेसी
४९	३३०९१९	रूपसिंह जैठरा	पि.क्षे.	५०	३३०९५४	रोजिना जैसी	महिला
५१	३३०९६१	लक्ष्मी दहित	महिला, आ.ज.	५२	३३०९६७	लक्ष्मीकुमारी खनाल	महिला
५३	३३०९७२	लक्ष्मीकुमारी रावत	खुला, महिला	५४	३३०९७४	लक्ष्मीकुमारी शाही	महिला
५५	३३०९७९	ललीराम थारु	आ.ज.	५६	३३०९८७	लिलबहादुर बुढा	खुला
५७	३३०९९८	लोकेन्द्रकुमार शाही	खुला	५८	३३१०२९	विमलाकुमारी वोगटी	महिला, पि.क्षे.
५९	३३१०७८	शेरबहादुर बि.क.	दलित	६०	३३११०२	सन्तोशकुमार साह	खुला, मधेसी
६१	३३११०७	सपना वि.क.	महिला, दलित	६२	३३११०९	सबिता डि.सी.	खुला, महिला
६३	३३११२३	समिला वि.क.	दलित	६४	३३११६४	सुबास शाही	पि.क्षे.
६५	३३११८४	सुशील बिष्ट	खुला	६६	३३१२०१	हरी भट्ट	खुला
६७	३३१२०३	हरीबहादुर बस्नेत	अपाङ्ग				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/११/२९ गते	दिनको ११:०० बजे	७-१२	२०७४/११/२९ गते	दिनको १:०० बजे	१३-१८	२०७४/११/२९ गते	दिनको ३:०० बजे
१९-२४	२०७४/११/३० गते	दिनको ११:०० बजे	२५-३०	२०७४/११/३० गते	दिनको १:०० बजे	३१-३६	२०७४/११/३० गते	दिनको ३:०० बजे
३७-४२	२०७४/१२/१ गते	दिनको ११:०० बजे	४३-४८	२०७४/१२/१ गते	दिनको १:०० बजे	४९-५४	२०७४/१२/१ गते	दिनको ३:०० बजे
५५-६०	२०७४/१२/२ गते	दिनको ११:०० बजे	६१-६७	२०७४/१२/२ गते	दिनको १:०० बजे			

सूचना नं. ११३/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, स्यानिटरी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१२

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

पद :- खा.पा.स.टे.

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातिको लागि छनौट भएको संख्या				
१४४१५	महिला	१	३४	३				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३००१८	पार्वती के.सी	२	३३००३३	रजनीकुमारी थापा	३	३३००४३	सावित्री शर्मा

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/४ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सूचना नं. ११४/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२१

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

पद :- मेकानिकस

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४४१६	खुला	२	३२	७
१४४१७	महिला	१		१
१४४१८	आ.ज.	१		१०
१४४१९	मधेसी	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००२	अम्बिका खत्री	महिला	२	३३०००४	उमाकान्त चौधरी	खुला, आ.ज.
३	३३०००३	ओमप्रकाश पंडित	मधेसी	४	३३०००७	कबिराम चौधारी	आ.ज.
५	३३००१०	कमलनारायण चौधरी	आ.ज.	६	३३००१३	गोविन्द गौतम	खुला
७	३३००१४	जगबहादुर चौधरी	आ.ज.	८	३३००१६	जवाहरप्रसाद यादव	मधेसी
९	३३००१७	जितेन्द्र चौधरी	खुला, आ.ज.	१०	३३००२१	दिपेन्द्र यादव	मधेसी
११	३३००२८	विक्रम माझी	खुला, आ.ज.	१२	३३००२९	बिनोद साह	खुला, मधेसी
१३	३३००३२	भिमबहादुर थारु	आ.ज.	१४	३३००३४	महेश थापा	खुला, आ.ज.
१५	३३००४२	विनोद थापा मगर	आ.ज.	१६	३३००४८	संजयकुमार यादव	मधेसी
१७	३३००५०	सरोज के.सी.	खुला	१८	३३००५३	सुनिलकुमार चौधरी	आ.ज.

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब.क्र.नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-१८	२०७४/१२/१०५	विहान ८:०० बजे देखि

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४/१२/१०६	दिनको ११:०० बजे
७-१२	२०७४/१२/१०६	दिनको १:०० बजे
१३-१८	२०७४/१२/१०६	दिनको ३:०० बजे

सूचना नं. ११५/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.

पद :- अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/५

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४४२०	खुला	१	५	४
१४४२१	महिला	१		०

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०००३	पुन देव पुरी	२	३३०००५	मानवहादुर बुढा	३	३३०००६	रामवहादुर खड्का
४	३३०००७	श्यामबाबु चौधरी						

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-४	२०७४/१२/०७	विहान ८:०० बजे देखि

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-४	२०७४/१२/०७	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. ११६/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.

पद :- स्टोर मेकानिक्स

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४४२२	खुला	१	१८	१२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०००६	गोविन्द गौतम	२	३३०००८	जितेन्द्र चौधरी	३	३३०००९	टिकाराम बिष्ट
४	३३००१०	तिर्थराज पौडेल	५	३३००१२	दिपेन्द्र यादव	६	३३००१३	प्रकाशबहादुर साउद
७	३३००१५	बिक्रम माझी	८	३३००१८	महेश थापा	९	३३००२२	संतोसकुमार सिंह
१०	३३००२३	सरोज के.सी.	११	३३००२४	सुनिलकुमार चौधरी	१२	३३००२५	सुनिलकुमार चौधरी

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-१२	२०७४।१२।०८	विहान ८:०० बजे देखि

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१२।०८	दिनको १:०० बजे
७-१२	२०७४।१२।०८	दिनको ३:०० बजे

सूचना नं. ११७/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.

पद :- वेल्डर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४४२३	खुला	१	१०	१०

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०००२	एकेन्द्रकुमार राम्जे	२	३३०००६	जितेन्द्र चौधरी	३	३३०००७	टिकाराम बिष्ट
४	३३०००८	तुलबहादुर के.सी.	५	३३०००९	दामोदर खड्का	६	३३००१०	प्रतिमा चौधरी
७	३३००१२	भुवन के.सी.	८	३३००१५	राधेकुमार राय	९	३३००१९	संतोसकुमार सिंह
१०	३३००२०	सुनिलकुमार चौधरी						

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-१०	२०७४।१२।०९	विहान ८:०० बजे देखि

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१२।०९	दिनको १:०० बजे
७-१०	२०७४।१२।०९	दिनको ३:०० बजे

सूचना नं. ११८/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, जियोलेजी, जनरल जियोलेजी

पद :- सहायक स्याम्पलर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

वि.नं. :- १४४२४/०७३-७४ (महिला)

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/९ गते

माग पद संख्या : १

लिखित परीक्षामा सम्मिलित संख्या :- २

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

यस विज्ञापनमा कुनैपनि उम्मेदवार छनौट नभएको ।

सूचना नं. ११९/०७४-७५

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सर्वे

पद :- अमिन

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

वि.नं. :- १४४२५/०७३-७४ (आ.प्र.)

माग पद संख्या : १

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

यस विज्ञापनमा कुनैपनि दरखास्त फाराम नपरेको ।

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (२५)

सूचना नं. १२०/०७४-७५

पद :- अभिन

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सभै
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४४२६	खुला	७	२९५	११
१४४२७	महिला	२		४
१४४२८	आ.ज.	२		७
१४४२९	मधेसी	२		६
१४४३०	दलित	१		३
१४४३१	अपाङ्ग	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००९	अजयकुमार लहेरा	खुला, मधेसी	२	३३००१८	अनुप आचार्य	खुला
३	३३००५५	कल्पना डगौरा	महिला, आ.ज.	४	३३००६४	कृष्ण सलामी	आ.ज.
५	३३००८२	खगेश्वरी ठकुल्ला	महिला	६	३३००९७	गीता सबर्णकार	दलित
७	३३०१०९	चन्द्रप्रकाश कार्की	खुला	८	३३०११७	जनकराज थापा	अपाङ्ग
९	३३०१४६	जितेन्द्रकुमार यादव	मधेसी	१०	३३०१२६	जीवन कुमार चौधरी	आ.ज.
११	३३०१४७	डिकेन्द्र पौडेल	खुला	१२	३३०१४५	तुलसीदाश राजवंशी	खुला, आ.ज.
१३	३३०१५१	दिनेश लोध	मधेसी	१४	३३०१६४	दिपा चौलागाई	महिला
१५	३३०१८६	नमराज पौडेल	खुला	१६	३३०१९८	नविकुमार चौधरी	आ.ज.
१७	३३०२४३	प्रमिला खड्का	अपाङ्ग	१८	३३०२८२	भरत सुनार	दलित
१९	३३०३३७	मोहन राय	खुला, मधेसी	२०	३३०३३८	मोहनकुमार थापा	खुला
२१	३३०३६२	रमेश खड्का	अपाङ्ग	२२	३३०३८६	राजेन्द्र चौधरी	आ.ज.
२३	३३०३९२	राजेश राना	खुला, आ.ज.	२४	३३०४१०	रोशन पौडेल	खुला
२५	३३०४१४	लक्ष्मण राना	खुला	२६	३३०४२१	लछेन्द्रबहादुर साकी	दलित
२७	३३०४५२	शिवसुन्दर यादव	मधेसी	२८	३३०४७७	सम्झना देबकोटा	महिला
२९	३३०५०७	सुरजकुमार महतो	मधेसी				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम
नं.	मिति	समय	नं.	मिति	समय
१-६	२०७४/१२/१२ गते	दिनको ११:०० बजे	७-१२	२०७४/१२/१२ गते	दिनको १:०० बजे
१९-२४	२०७४/१२/१३ गते	दिनको ११:०० बजे	२५-२९	२०७४/१२/१३ गते	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. १२१/०७४-७५

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

सेवा, समूह :- कृषि, कृषि प्रसार
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२०
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४४३२	खुला	१	४०८	६
१४४३३	महिला	१		५
१४४३४	मधेसी	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००४	कालिबाने बुढा	खुला	२	३३०००८	जीवनबहादुर शाही	खुला
३	३३०१६४	ताराकुमारि भट्ट	महिला	४	३३०२२२	निरुता गाहा	खुला, महिला
५	३३०२४०	पप्पु कुर्मी	मधेसी	६	३३०२८२	बंशगोपाल मिश्र	मधेसी
७	३३०२८५	बाबुराम आचार्य	खुला	८	३३०४०५	लवकुश त्रिपाठी	मधेसी
९	३३०४१७	विनोद थापा	खुला	१०	३३०४४७	श्यामकिशोर पटेल	मधेसी
११	३३०४४९	श्रीजना गौतम	खुला, महिला	१२	३३०४८२	सिताकुमारी योगी	महिला
१३	३३०४९४	सुनिताकुमारी कार्की	महिला	१४	३३०५१७	हेमन्तकुमार शर्मा	मधेसी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-७	२०७४/१२/१४ गते	दिनको ११:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
८-१४	२०७४/१२/१४ गते	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. १२२/०७४-७५

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

सेवा, समूह :- कृषि, वागवानी
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२२
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४४३५	खुला	१	२८१	४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३००१६	अमरसिंह कठायत	२	३३०१२५	दिपा शाही	३	३३०२२१	मनबहादुर के.सी.
४	३३०२९३	विवेन्द्र अधिकारी						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/१४ गते दिनको ३:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सूचना नं. १२३/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, मत्स्य

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२५

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या			अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या		
१४४३६	खुला	१	२५१			४		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०१९५	प्रेमबहादुर शाही	२	३३०२००	बलबहादुर सिंह	३	३३०२४८	रमेश भट्टराई
४	३३०२८२	विरेन्द्र अधिकारी						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/१५ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

पुनश्च: रोल नं. ३३००९४ का परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १२४/७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.

पद :- नायव पशु सेवा प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातिको लागि छनौट भएको संख्या			
१४४३७	खुला	१	१२५	३			
१४४३८	मधेसी	१		४			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००४	अनिकेतकुमार यादव	मधेसी	२	३३०००९	अमरेशकुमार यादव	मधेसी
३	३३००२२	कमोदकुमार यादव	मधेसी	४	३३००२९	गणेशकुमार पोखरेल	खुला
५	३३००३२	गुमानसिंह सापकोटा	खुला	६	३३००५०	ताराराज अधिकारी	खुला
७	३३००७०	धुवनारायण साह	मधेसी				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/१५ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सूचना नं. १२५/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, वाली संरक्षण

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/३१

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या		
१४४३९		मधेसी	१	२१		३		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३००१५	दिलिपकुमार चौधरी	२	३३००४१	श्यामकिशोर पटेल	३	३३००४६	सुस्मा महतो

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/१५ गते दिनको ३:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सूचना नं. १२६/७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

पद :- नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१४४४०	खुला	३	२९२	५			
१४४४१	अपाङ्ग	१		४			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३००८१	चक्रबहादुर सिंह	अपाङ्ग	२	३३००८९	जगतप्रसाद सुवेदी	अपाङ्ग
३	३३००९५	जनकबहादुर बुढा	खुला	४	३३०१०३	झुपलाल पंगाली	खुला
५	३३०१८२	पहिलभान खत्री	खुला	६	३३०१८३	पाण्डेकुमार मेहेता	अपाङ्ग
७	३३०२२८	भुवन भारती	खुला	८	३३०३०१	लोकेन्द्र बुढा	खुला
९	३३०३४२	समिन्द्र राई	अपाङ्ग				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-५	२०७४/१२/१६ गते	दिनको ११:०० बजे	६-९	२०७४/१२/१६ गते	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. १२७/७४-७५

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या			
१४४४२	खुला	२	१६	५			
१४४४३	पि.क्षे.	१		६			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००२	अर्जुन रावत	पि.क्षे.	२	३३०००९	गणेशबहादुर घर्ती	पि.क्षे.
३	३३००२३	भिमबहादुर शाही	पि.क्षे.	४	३३००२५	मानबहादुर कार्की	खुला
५	३३००२७	मोहन जि.सी.	खुला	६	३३००३०	रामकृष्ण बुढा	खुला, पि.क्षे.
७	३३००३५	सुवास डि.सी.	खुला	८	३३००३७	हेमराज रोकाया	पि.क्षे.
९	३३००३८	होतासन शाह	खुला, पि.क्षे.				

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (२७)

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-५	२०७४/१२/१८ गते	दिनको ११:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
६-९	२०७४/१२/१८ गते	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. १२८/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, ने.पा.एण्ड बा.ला.

पद :- सिनियर गेम स्काउट

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या			
१४४४४	आ.प्र.	३	३६		९			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३००५९	गंगा श्रेष्ठ	२	३३००६९	गोविन्द थापा	३	३३०१२९	देवबहादुर ठाडा मगर
४	३३०१२८	ध्रुव शाह	५	३३०१७९	भक्तबहादुर राना	६	३३०२०६	मात्रीकाप्रसाद रीजाल
५	३३०२१०	मिथुन चौधरी	८	३३०२४३	रामशरण महतो	९	३३०२७७	श्यामलाल गोडिया

शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतले तोके बमोजिम हुनेछ ।

सूचना नं. १२९/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, ने.पा.एण्ड बा.ला.

पद :- सिनियर गेम स्काउट

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४४४५	खुला	११	२२०	२९
१४४४६	महिला	९		२५
१४४४७	आ.ज.	७		२३
१४४४८	मधेसी	६		२३
१४४४९	दलित	२		११
१४४५०	अपाङ्ग	१		८
१४४५१	पि.क्षे.	१		२८

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००२	अजयकुमार चौधरी	आ.ज.	२	३३०००३	अजयकुमार यादव	मधेसी
३	३३०००४	अजयकुमार सिंह	आ.ज.	४	३३००११	अरुणकुमार साह	मधेसी
५	३३००२७	उमेशकुमार साह	मधेसी	६	३३००३५	कमला पुन	महिला, आ.ज.
७	३३००३७	कर्णबहादुर बुढा	खुला, पि.क्षे.	८	३३००४५	किशोरी यादव	मधेसी
९	३३००४७	कुस्मा कार्की लम्साल	महिला	१०	३३००४९	कृष्णनन्दन कुमार महतो	मधेसी
११	३३००५४	खडकबहादुर साउद	खुला	१२	३३००५५	खिमलाल बुढा	आ.ज.
१३	३३००५६	खिमा महतारा	खुला, महिला	१४	३३००५९	गंगा श्रेष्ठ	महिला, आ.ज.
१५	३३००६१	गणेशबहादुर घर्ती	आ.ज.	१६	३३००६२	गायत्री मण्डल	महिला, मधेसी
१७	३३००६३	गीता पराजुली	महिला	१८	३३००६८	गोविन्द गिरी	अपाङ्ग
१९	३३००६९	गोविन्द थापा	आ.ज., पि.क्षे.	२०	३३००७०	गौरीकान्त चौलागाँई	पि.क्षे.
२१	३३००७५	चम्माया परियार	महिला, दलित	२२	३३००७९	जमुना भण्डारी	महिला
२३	३३००८३	जयराम पडित	मधेसी	२४	३३००८८	जुगलकिशोर महतो	मधेसी
२५	३३००९७	डिल्लीकेशर लम्साल	खुला	२६	३३०१००	तारा नेपाली	दलित
२७	३३०१०२	तारादेवी चौलागाँई	महिला	२८	३३०१०८	दिनेश मंडल	आ.ज., मधेसी
२९	३३०११०	दीपक झा	मधेसी	३०	३३०११६	दीपक चौलागाँई	पि.क्षे.
३१	३३०११७	दीपक सुनार	दलित	३२	३३०१२१	देवबहादुर ठाडा मगर	आ.ज.
३३	३३०१२५	धर्मजित साउद	खुला, अपाङ्ग, पि.क्षे.	३४	३३०१२४	धर्मराज बुढा	पि.क्षे.
३५	३३०१२८	ध्रुव शाह	खुला, अपाङ्ग, पि.क्षे.	३६	३३०१२९	ध्रुवराज उपाध्याय	पि.क्षे.
३७	३३०१३२	नरेन्द्र बुढा	खुला, पि.क्षे.	३८	३३०१३४	नरेश पराजुली	खुला, पि.क्षे.
३९	३३०१३५	नरेशकुमार पासी	मधेसी	४०	३३०१४१	निर्मलकुमार चौधरी	आ.ज.
४१	३३०१४२	निर्मला थापा	महिला	४२	३३०१४३	निसन राई	खुला, आ.ज.
४३	३३०१४७	परिलाल जैसी	खुला, अपाङ्ग, पि.क्षे.	४४	३३०१४८	पार्वती आचार्य	महिला
४५	३३०१५२	पुर्मला गिरी	महिला, आ.ज.	४६	३३०१५४	पूर्णलक्ष्मी रावल	महिला
४७	३३०१५८	प्रकाश राना	खुला, पि.क्षे.	४८	३३०१६१	प्रदिप सुनुवार	आ.ज.
४९	३३०१६२	प्रदिपकुमार शर्मा	मधेसी	५०	३३०१६३	प्रभावकुमार यादव	खुला, मधेसी
५१	३३०१७२	बिजय बुढा	खुला, पि.क्षे.	५२	३३०१७३	बिनोदराज सुवेदी	खुला, पि.क्षे.
५३	३३०१७४	बिशु राज आचार्य	खुला, पि.क्षे.	५४	३३०१७७	बृजमोहन प्रसाद	मधेसी
५५	३३०१७९	भक्तबहादुर राना	खुला, आ.ज., पि.क्षे.	५६	३३०१८४	भागीरती रावल	महिला, पि.क्षे.
५७	३३०१८८	भुषण राम	खुला, मधेसी, दलित	५८	३३०१९३	मदन तिमल्सिना	खुला
५९	३३०१९४	मदन नेपाली	दलित	६०	३३०१९६	मनबहादुर खड्का	खुला, पि.क्षे.
६१	३३०२०८	मानबहादुर कार्की	खुला	६२	३३०२१०	मिथुन चौधरी	आ.ज.

६३	३३०२११	मीना घिमिरे	खुला, महिला	६४	३३०२१८	रजनी बस्नेत	महिला
६५	३३०२२२	रमानन्द चौलागाई	अपाङ्ग	६६	३३०२२३	रमेश नेपाली	दलित
६७	३३०२२५	रविन्द्र चौधरी	आ.ज.	६८	३३०२३०	राजु वि.क.	दलित
६९	३३०२३१	राजु साह सुडि	मधेसी	७०	३३०२३२	राजेन खालिङ राइ	आ.ज.
७१	३३०२३४	राजेन्द्र बुढा	पि.क्षे.	७२	३३०२३७	राधा पाण्डे	महिला
७३	३३०२४०	रामप्रगास यादव	मधेसी	७४	३३०२३८	रामबहादुर पुन	आ.ज.
७५	३३०२४२	रामभगत महतो	मधेसी	७६	३३०२४३	रामशरण महतो	खुला, मधेसी
७७	३३०२४५	राईदेवी कठायत	खुला, महिला, पि.क्षे.	७८	३३०२४६	रुद्रमणि घर्ती मगर	आ.ज.
७९	३३०२४७	रुपमाया उदास	महिला	८०	३३०२४८	रोशनकुमार ओड	दलित
८१	३३०२५१	लक्ष्मी जि.सी.	महिला	८२	३३०२५३	लिलबहादुर बुढा	अपाङ्ग
८३	३३०२५४	लेखराज राई	आ.ज.	८४	३३०२५६	लोकबहादुर खत्री	खुला, पि.क्षे.
८५	३३०२५९	लोकेश विष्ट	खुला, पि.क्षे.	८६	३३०२६१	विजय तामाङ	आ.ज.
८७	३३०२६३	विजया थापा के.सी.	महिला	८८	३३०२६५	विरेन्द्र चौलागाई	पि.क्षे.
८९	३३०२६६	विरेन्द्रकुमार शाह	मधेसी	९०	३३०२७०	वेगबहादुर के.सी.	खुला
९१	३३०२७१	शान्ती रावत	महिला, अपाङ्ग, पि.क्षे.	९२	३३०२७३	शुभाषकुमार थारु	आ.ज.
९३	३३०२७४	शोभा अर्याल	महिला	९४	३३०२७७	श्यामलाल गोडिया	खुला, मधेसी
९५	३३०२८०	संजितकुमार राउत	मधेसी	९६	३३०२८१	सन्तोष बि.क.	दलित
९७	३३०२८५	सिर्जना ओली	महिला	९८	३३०२८८	सुनमाया धिताल	महिला
९९	३३०२९०	सुनिल चौधरी	आ.ज., मधेसी	१००	३३०३०२	हर्कबहादुर खड्का	दलित
१०१	३३०३०३	हांस भण्डारी	पि.क्षे.	१०२	३३०३०४	हिमालयबहादुर कठायत	खुला, अपाङ्ग, पि.क्षे.
१०३	३३०३०५	हेमराज धिताल	पि.क्षे.	१०४	३३०३०६	हेमराज रोकाया	खुला, पि.क्षे.
१०५	३३००८९	जानबहादुर परियार	दलित				

शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण परीक्षा र अन्तर्बार्ता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतले तोके वमोजिम हुनेछ ।

सूचना नं. १३०/०७४-७५

सेवा :- विविध

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/७

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२८

पद :- सहायक कम्प्युटर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्बार्ताको लागि फ्लनौट भएको संख्या
१४४५२	खुला	५	३३५	१६
१४४५३	महिला	१		१०
१४४५४	मधेसी	२		९
१४४५५	अपाङ्ग	१		८
१४४५६	पि.क्षे.	१		१६

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	फ्लनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	फ्लनौट भएको समूह
१	३३०००६	अतितकुमार चौधरी	अपाङ्ग	२	३३००३०	आशुतोषकुमार साह	मधेसी
३	३३००४२	एकेन्द्रबहादुर बिष्ट	पि.क्षे.	४	३३००४४	ओमप्रकाश रेग्मी	खुला
५	३३००६५	कुमारी डोंगी	महिला	६	३३००७५	केशवप्रसाद भट्ट	खुला
७	३३०१००	गणेश वली	खुला	८	३३०१२८	जनकबहादुर बुढा	खुला, पि.क्षे.
९	३३०१३१	जिबहादुर बुढा	पि.क्षे.	१०	३३०१६४	दिपककुमार शाही	खुला, पि.क्षे.
११	३३०१६६	दिपराज रोकाया	पि.क्षे.	१२	३३०१७८	दुर्गाप्रसाद के.सी.	खुला
१३	३३०१८४	देवी सुनार	महिला	१४	३३०१९९	धिरजकुमार देव	मधेसी
१५	३३०२२४	निर्मल रेग्मी	अपाङ्ग	१६	३३०२२८	निर्मलकुमारी कार्की	महिला
१७	३३०२३२	नेत्रराज खड्का	पि.क्षे.	१८	३३०२४०	पर्स नेपाली	अपाङ्ग
१९	३३०२४५	पुरन खड्का	खुला	२०	३३०२४७	पुर्णा सापकोटा	महिला
२१	३३०२५६	प्रकाश कुमार कठायत	पि.क्षे.	२२	३३०२५५	प्रकाश लुहार	पि.क्षे.
२३	३३०२५७	प्रताप सिंह थारु	अपाङ्ग	२४	३३०२६६	बनिसरा श्रेष्ठ	महिला
२५	३३०२७१	बसन्त चन्द	खुला	२६	३३०२८२	बिकासकुमार ठाकुर	मधेसी
२७	३३०२९३	बुद्धि प्रसाद चौधरी	खुला	२८	३३०३००	भरत कुमार थापा	पि.क्षे.
२९	३३०३०८	भिमबहादुर रावत	पि.क्षे.	३०	३३०३१०	भ्रीमराज गौतम	खुला
३१	३३०३११	भुपेन्द्र अधिकारी	पि.क्षे.	३२	३३०३२२	मनरूप नेपाली	पि.क्षे.
३३	३३०३४२	मिनाकुमारी खत्री	महिला	३४	३३०३४७	मो प्रवेज आलम	मधेसी
३५	३३०३४८	मोहन राना क्षेत्रि	खुला	३६	३३०३५४	यमुना खनाल	महिला
३७	३३०३५६	याम बहादुर शाही	खुला	३८	३३०३६६	रविन्द्र सिंह	खुला
३९	३३०३७१	रमेश चौधरी	अपाङ्ग	४०	३३०३९०	राजेश सिंह	मधेसी
४१	३३०४०२	रामस्वारथ मण्डल	मधेसी	४२	३३०४०७	राहुलकुमार गुप्ता	मधेसी
४३	३३०४०९	रिता के.सी.	खुला, महिला, पि.क्षे.	४४	३३०४१५	रुपा खड्का	महिला, अपाङ्ग
४५	३३०४५५	शारदाकुमारी सिंह	महिला, पि.क्षे.	४६	३३०४६५	सँजयकुमार यादव	खुला, मधेसी

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (२९)

४७	३३०४९६	सुनिलकुमार गुरमैता	मधेसी, अपाङ्ग	४८	३३०५१३	हरि बहादुर वली	पि.क्षे.
४९	३३०५२६	हेमन्तकुमार खत्री	अपाङ्ग, पि.क्षे.	५०	३३०५५६	त्रिभुवन आचार्य	खुला

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१२।२६ गते	विहान ८:०० बजे
७-१२	२०७४।१२।२६ गते	विहान ९:०० बजे
१३-१८	२०७४।१२।२७ गते	विहान ८:०० बजे
१९-२४	२०७४।१२।२७ गते	विहान ९:०० बजे
२५-३०	२०७४।१२।२८ गते	विहान ८:०० बजे
३१-३६	२०७४।१२।२८ गते	विहान ९:०० बजे
३७-४२	२०७४।१२।२९ गते	विहान ८:०० बजे
४३-५०	२०७४।१२।२९ गते	विहान ९:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१२।२६ गते	दिनको ११:०० बजे
७-१२	२०७४।१२।२६ गते	दिनको २:०० बजे
१३-१८	२०७४।१२।२७ गते	दिनको ११:०० बजे
१९-२४	२०७४।१२।२७ गते	दिनको २:०० बजे
२५-३०	२०७४।१२।२८ गते	दिनको ११:०० बजे
३१-३६	२०७४।१२।२८ गते	दिनको २:०० बजे
३७-४२	२०७४।१२।२९ गते	दिनको ११:०० बजे
४३-५०	२०७४।१२।२९ गते	दिनको २:०० बजे

सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल

सूचना नं. ९०/०७४-७५

पद :- अ.न.मी.

तह :- चौथो

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	फिसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६६९	खुला	१५	७४४	२०
१५६७०	महिला	४		२६
१५६७१	आ. ज.	३		८
१५६७२	मधेसी	३		५
१५६७३	दलित	२		६

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३००२०	अनितकुमारी भण्डारी	खुला, महिला	२	४३००४३	अलिशा चौधरी	खुला, महिला, आ.ज.
३	४३००५८	इन्द्राकुमारी भण्डारी	महिला	४	४३००६१	इन्द्राकुमारी चौधरी	मधेसी
५	४३००७२	उर्मिला चौधरी	खुला, महिला, आ.ज.	६	४३००७३	उर्मिला विश्वकर्मा	मधेसी
७	४३००८९	कमला ऐर	खुला, महिला	८	४३०१९६	गंगामाया सुनुवार	आ.ज.
९	४३०२४८	जगन्ना बोहरा	खुला, महिला	१०	४३०२७८	जानकीकुमारी जोशी	खुला, महिला
११	४३०२८०	जानकीकुमारी रावल	खुला, महिला	१२	४३०३४३	देवकी शाही	खुला, महिला
१३	४३०३४६	देवकीकुमारी जैशी	खुला, महिला	१४	४३०४५०	पार्वती बि क	दलित
१५	४३०४७६	प्रतिभा सिंह	मधेसी	१६	४३०४८५	प्रमिला बुढा	खुला, महिला
१७	४३०४८३	प्रमिला मट्टो	महिला, आ.ज.	१८	४३०४९३	फलता रावल	खुला, महिला
१९	४३०४९४	फुलमती चौधरी	आ.ज.	२०	४३०५१२	बिना कुँवर	खुला, महिला
२१	४३०५७५	माधवी ऐर धामी	खुला, महिला	२२	४३०६३२	रमिता बोहरा	महिला
२३	४३०६८१	रेखा न्यौपाने	खुला, महिला	२४	४३०७११	लक्ष्मी भट्ट	खुला, महिला
२५	४३०७१३	लक्ष्मी सुनार	दलित	२६	४३०७२०	लक्ष्मीकुमारी बुढा	महिला
२७	४३०७२७	लक्ष्मीकुमारी रावल	महिला	२८	४३०७४६	बिना चौधरी	आ.ज.
२९	४३०७५३	विपनाकुमारी खड्का	खुला, महिला	३०	४३०७७४	शान्तीकुमारी पुजारा	महिला
३१	४३०८१७	सन्जु चौधरी	आ.ज.	३२	४३०८१८	सन्जुकुमारी यादव	मधेसी
३३	४३०८२५	सपना ओड	दलित	३४	४३०८३७	सरस्वती कोहली	दलित
३५	४३०८४५	सरस्वतीकुमारी जोशी	खुला, महिला	३६	४३०८६०	सरिताकुमारी बि.क.	खुला, महिला, दलित
३७	४३०९१३	सुपारीकुमारी चुनारा	खुला, महिला, दलित	३८	४३०९१४	सुवीकुमारी कर्ण	मधेसी
३९	४३०९२८	सुसिला उपाध्याय	खुला, महिला	४०	४३०९३६	सुमान चौधरी	आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१२।०१ गते	दिनको ११:०० बजे
१३-१८	२०७४।१२।०२ गते	दिनको ११:०० बजे
२५-३०	२०७४।१२।०४ गते	दिनको ११:०० बजे
३७-४०	२०७४।१२।०५ गते	दिनको ११:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय
७-१२	२०७४।१२।०१ गते	दिनको २:०० बजे
१९-२४	२०७४।१२।०२ गते	दिनको २:०० बजे
३१-३६	२०७४।१२।०४ गते	दिनको २:०० बजे

(३०) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ पुस ५ गते

सूचना नं. ९१/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

पद :- वैद्य

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६७४	खुला	३	१३२	७
१५६७५	महिला	१		४
१५६७६	आ.ज.	१		३
१५६७७	मधेसी	१		५
१५६७८	अपाङ्ग	१		६

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३००१९	कमलराज रेग्मी	खुला	२	४३००२०	कमला जोशी	महिला
३	४३००२२	कर्णचन्द्र उपाध्याय	अपाङ्ग	४	४३००२३	कल्पना जोशी	महिला
५	४३००३३	खडकबहादुर बम	खुला	६	४३००३६	खेमबहादुर खड्का	खुला
७	४३००४३	चन्देश्वर राय	मधेसी	८	४३००६०	ज्योती जोशी	महिला
९	४३००७५	दिपकराज जोशी	अपाङ्ग	१०	४३०००३	प्रदिप साह	मधेसी, अपाङ्ग
११	४३००९७	बलेस चौधरी	आ.ज.	१२	४३०१००	बालकृष्णा गिरी	खुला, अपाङ्ग
१३	४३०१०३	बिपिनकुमार थारु	आ.ज.	१४	४३०१२०	माया भट्ट	खुला, महिला
१५	४३०१२७	रमेशकुमार कठरीया	आ.ज.	१६	४३०१३७	राधेश्यामप्रसाद साह	मधेसी
१७	४३०१३८	रामगोविन्द राय	खुला, मधेसी	१८	४३०१७२	श्रीकुमार गुप्ता	अपाङ्ग
१९	४३०१८४	सरोजप्रसाद पटेल	खुला, मधेसी, अपाङ्ग				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१२/०५ गते	दिनको २:०० बजे	७-१२	२०७४/१२/०६ गते	दिनको ११:०० बजे
१३-१९	२०७४/१२/०६ गते	दिनको २:०० बजे			

सूचना नं. ९२/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.

पद :- ल्याब असिष्टेण्ट

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या			
१५६७९	खुला	१	१२४	३			
१५६८०	मधेसी	१		३			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००२	अनुराधा निरौला	खुला	२	४३००६५	नन्दकिशोर कुशवाहा	मधेसी
३	४३०११०	मुकेशकुमार यादव	मधेसी	४	४३०१२३	राजकिशोर साह	मधेसी
५	४३०१४१	लोकेन्द्रप्रसाद पनेरु	खुला	६	४३०१५०	शेरबहादुर खाती	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/७ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. ९३/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

पद :- अ.हे.ब.

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६८१	खुला	२९	१०३३	४३
१५६८२	महिला	९		२०
१५६८३	आ.ज.	६		१३
१५६८४	मधेसी	५		१०
१५६८५	दलित	२		११
१५६८६	अपाङ्ग	१		५
१५६८७	पि.क्षे.	१		१३

१	४३००२८	अनिलबहादुर खड्का	खुला	२	४३००४०	अमरदिप ठाकुर	मधेसी
३	४३००७९	आलोककुमार सिंह	मधेसी	४	४३०१४२	कमलेश चौधरी	आ.ज.
५	४३०१७१	कालुसिंह वि.क.	दलित	६	४३०२१३	कृष्णानन्द पन्त	खुला
७	४३०२२१	केशरीकुमारी खड्का	महिला	८	४३०२२६	कोमल परदेशी	महिला, दलित
९	४३०२३४	खगेन्द्रप्रसाद ओझा	खुला	१०	४३०२४३	खडकसिंह भुल	दलित
११	४३०२४५	खडकसिंह वि.क.	दलित	१२	४३०२६१	गणेश आउजी	दलित
१३	४३०२७७	गणेश बहादुर रोकाया	पि.क्षे.	१४	४३०३०७	गौरीकुमारी चन्द	खुला, महिला, अपाङ्ग
१५	४३०३७०	जमुना पौडेल	महिला	१६	४३०३७४	जयन्ती ओझा	खुला, महिला
१७	४३०४३२	डिल्लीराज पनेरु	खुला	१८	४३०४४१	तिर्थु राना	आ.ज.

१९	४३०४५७	तौआब अली मुसलमान	खुला, मधेसी	२०	४३०४७७	दिनेश साउँद	खुला
२१	४३०४८६	दिपक थारु	आ.ज.	२२	४३०५०१	दिपकसिंह धामी	खुला
२३	४३०५०२	दिपकसिंह विष्ट	खुला	२४	४३०५०८	दिपकुमारी न्यौपाने	खुला, महिला, पि.क्षे.
२५	४३०५५२	देवेन्द्र थापा	अपाङ्ग	२६	४३०५५३	देवेन्द्रबहादुर साँउद	खुला, पि.क्षे.
२७	४३०५५१	धर्मबहादुर के.सी.	खुला	२८	४३०५७२	धर्मबहादुर खत्री	खुला, पि.क्षे.
२९	४३०६०५	नरेश बोहरा	खुला, पि.क्षे.	३०	४३१६२८	निर्मला नाथ	महिला
३१	४३०६५७	निर्मला बडु	महिला	३२	४३०६६७	पंकज अधिकारी	पि.क्षे.
३३	४३०६८९	पार्वती चौधरी	महिला	३४	४३०७०२	पुरुषोत्तम लेखक	खुला
३५	४३०७०३	पुर्णबहादुर धानुक	खुला	३६	४३०७०५	पुष्करराज अवस्थी	खुला
३७	४३०७२७	प्रकाश चौधरी	आ.ज.	३८	४३०७२८	प्रकाश थापामगर	खुला, आ.ज.
३९	४३०७३५	प्रकाशबहादुर जागरी	खुला	४०	४३०७३९	प्रकाशबहादुर विष्ट	खुला, पि.क्षे.
४१	४३०७५३	प्रमानन्द नाथ	खुला	४२	४३०८३५	बिजयराज खाती	खुला
४३	४३०८९३	भविसरा थापासोडारी	महिला	४४	४३०९०३	भानी चन्द	खुला
४५	४३०९०५	भिखुराम थारु	आ.ज.	४६	४३०९२२	भुवन पन्त	खुला
४७	४३०९२८	भोजराज नेगी	अपाङ्ग	४८	४३०९६९	महेन्द्रसिंह कार्की	खुला
४९	४३१०१४	मिनाकुमारी चौधरी	महिला, आ.ज.	५०	४३१०१६	मीनवहादुर साकी	दलित
५१	४३१०४४	यमराज चौधरी	आ.ज.	५२	४३१०४८	यशोदा बिष्ट	खुला, महिला
५३	४३१०६३	रगु सुनार	दलित	५४	४३१०६९	रतिराम डंगौरा	आ.ज.
५५	४३१०७२	रविन्द्रबहादुर खड्का	खुला, पि.क्षे.	५६	४३१०७४	रमेश बोहरा	अपाङ्ग
५७	४३११०३	राकेशकुमार साह	मधेसी	५८	४३११०७	राजकुमारी चौधरी	महिला, आ.ज.
५९	४३११२१	राजेन्द्रप्रसाद अवस्थी	खुला	६०	४३१११८	राजेन्द्रप्रसाद यादव	मधेसी
६१	४३११६६	रामनारायण चौधरी	आ.ज.	६२	४३११८१	रामबहादुर भण्डारी	खुला
६३	४३११८४	रामईश्वर साह	मधेसी	६४	४३१२०७	रुपाकुमारी जैशी	महिला
६५	४३१२१६	रोमी भण्डारी	महिला	६६	४३१२५०	लक्ष्मीकुमारी जैशी	महिला
६७	४३१२४३	लक्ष्मी बुमी	खुला, महिला, पि.क्षे.	६८	४३१२५५	लक्ष्मीप्रसाद जोशी	खुला
६९	४३१२६८	लालबहादुर धामी	खुला	७०	४३१३०२	विकास खड्का	खुला, पि.क्षे.
७१	४३१३१३	विनोदकुमार पासवान	दलित	७२	४३१३५५	शिरोपति तितरा	महिला
७३	४३१३६९	शिवशंकरप्रसाद यादव	खुला, मधेसी	७४	४३१६३५	शिशिर शर्मा	खुला
७५	४३१३७५	शैरबहादुर बोहरा	पि.क्षे.	७६	४३१३७९	शोकसुन्दर वि.क.	दलित
७७	४३१३८७	श्यामबहादुर भण्डारी	खुला, पि.क्षे.	७८	४३१३९४	संगिताकुमारी ओखडा	खुला, महिला, दलित, पि.क्षे.
७९	४३१४०२	संजिव महतो	मधेसी	८०	४३१४१२	सन्तु चौधरी	आ.ज.
८१	४३१४३३	समीक्षा भट्ट	महिला	८२	४३१४८५	सुदर्शन यादव	मधेसी
८३	४३१४९९	सुनिलकुमार महतो	खुला, मधेसी	८४	४३१५१४	सुमित्राकुमारी भण्डारी	अपाङ्ग
८५	४३१५२८	सुरेश खड्का	खुला	८६	४३१५७१	हरिदास राना	खुला, आ.ज.
८७	४३१५७६	हरिसराम ओड	दलित	८८	४३१६०४	हिराबहादुर पाल	खुला
८९	४३१६१४	हेमन्तसिंह साउद	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय
१-७	२०७४/१२/०७ गते	दिनको २:०० बजे
१५-२१	२०७४/१२/०८ गते	दिनको २:०० बजे
२९-३५	२०७४/१२/०९ गते	दिनको २:०० बजे
४३-४९	२०७४/१२/१२ गते	दिनको २:०० बजे
५७-६३	२०७४/१२/१३ गते	दिनको २:०० बजे
७१-७७	२०७४/१२/१४ गते	दिनको २:०० बजे
८५-८९	२०७४/१२/१५ गते	दिनको २:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय
८-१४	२०७४/१२/०८ गते	दिनको ११:०० बजे
२२-२८	२०७४/१२/०९ गते	दिनको ११:०० बजे
३६-४२	२०७४/१२/१२ गते	दिनको ११:०० बजे
५०-५६	२०७४/१२/१३ गते	दिनको ११:०० बजे
६४-७०	२०७४/१२/१४ गते	दिनको ११:०० बजे
७८-८४	२०७४/१२/१५ गते	दिनको ११:०० बजे

पुनः रोल नं. ४३१०१०, ४३००६४, ४३०८८७ र ४३१४२२ का उम्मेद्वारहरूले उत्तरपुस्तिकामा की उल्लेख नगरेका कारण निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ९४/०७४-७५

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/११

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

पद :- गणक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१५६८८		खुला	१	८०		३	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.
१	४३००१३	कृष्णसिंह खड्का	२	४३००२७	चक्रराज पन्त	३	४३००९६
							रघुनाथ जोशी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/१६ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सेवा, समूह, उपसमूह :- इञ्जिनियरिङ्ग, सिभिल, स्यानिटरी
वि.नं. :- १५६८९/०७३-७४ (आ.प्र.)
लिखित परीक्षामा सम्मिलित संख्या :- ०
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२
यस विज्ञापनमा कुनैपनि उम्मेदवार नरहेको ।

सूचना नं. ९५/०७४-७५

पद :- खा.पा.स.टे.
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१२ गते
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय
माग पद संख्या : १

सेवा, समूह, उपसमूह :- इञ्जिनियरिङ्ग, सिभिल, स्यानिटरी
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१२
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

सूचना नं. ९६/०७४-७५

पद :- खा.पा.स.टे.
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१५६९०	खुला	३	२४१	६			
१५६९१	महिला	१		३			
१५६९२	दलित	१		३			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३००१९	आशा साँकी	महिला	२	४३००३६	कमल योगी	खुला
३	४३००५१	कृष्णदत्त चटौत	खुला	४	४३००५०	कृष्णबहादुर साकी	दलित
५	४३००५५	केशबराज जोशी	खुला	६	४३०११९	तुलसी पुनमगर	महिला
७	४३०१२३	तेजबहादुर देउवा	खुला	८	४३०१५५	धुर्बराज थापा	खुला
९	४३०१७७	निसा जैसी	महिला	१०	४३०२११	प्रेमराज बि.क.	दलित
११	४३०२५५	मोहन वि.क.	दलित	१२	४३०२६९	रतनबहादुर मत्तारा	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाताको		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१२/१६ गते	दिनको २:०० बजे	७-१२	२०७४/१२/१८ गते	दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. ९७/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इञ्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, ज.मे.
वि.नं. :- १५६९३/०७३-७४ (महिला)
लिखित परीक्षामा सम्मिलित संख्या :- २
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४
यस विज्ञापनमा कुनैपनि उम्मेदवार छनौट नभएको ।

पद :- मेकानिक्स
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१९ गते
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय
माग पद संख्या : १

सूचना नं. ९८/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इञ्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/५
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

पद :- अपरेटर
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६९४	खुला	२	१	१
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर		
१	४३०००३	भुवनराज जोशी		

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने स्थान, मिति र समय : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायलले तोके बमोजिम हुनेछ ।

सूचना नं. ९९/०७४-७५

सेवा, समूह :- इञ्जिनियरिङ्ग, सर्भे
वि.नं. :- १५६९५/०७३-७४ (आ.प्र.)
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४
यस विज्ञापनमा कुनैपनि दरखास्त नपरेको ।

पद :- अमिन

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय
माग पद संख्या : १

सूचना नं. १००/०७४-७५

सेवा, समूह :- इञ्जिनियरिङ्ग, सर्भे
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/८
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

पद :- अमिन
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१५६९६	खुला	२	६३	४			
१५६९७	मधेसी	१		६			
१५६९८	अपाङ्ग	१		३			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००२	अनिल ओझा	अपाङ्ग	२	४३००१२	ऐजाज अंसारी	खुला, मधेसी
३	४३००१९	किशोर चौधरी	अपाङ्ग	४	४३००३७	दिनेशप्रसाद अवस्थी	अपाङ्ग
५	४३००४६	नन्नुलाल महतो	खुला, मधेसी	६	४३००६२	बिपिनबिनायक भट्टराई	खुला
७	४३००६३	बृकेश यादव	मधेसी	८	४३००७८	रंजीतकुमार कुम्हाल	मधेसी
९	४३०१०१	विश्वप्रताप गुप्ता	मधेसी	१०	४३०१०७	सुबाष यादव	खुला, मधेसी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय
१-५	२०७४।१२।१८ गते	दिनको २:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय
६-१०	२०७४।१२।१९ गते	दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. ११२/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, कृषि प्रसार

वि.नं. :- १५६९९/०७३-७४ (आ.प्र.)

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

यस विज्ञापनमा कुनैपनि दरखास्त नपरेको ।

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

माग पद संख्या : १

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

सूचना नं. १०१/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, बागवानी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२२

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या		
१५७००	खुला	१	१७७		३		
१५७०१	दलित	१			४		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३००३८	खड्कराज भियाल	दलित	२	४३००६०	तर्कबहादुर भूल	दलित
३	४३००९७	पदम नेपाली	दलित	४	४३०१४७	माहजित बि.क.	दलित
५	४३०१५७	रतनलाल जोशी	खुला	६	४३०१६९	रामबहादुर भाट	खुला
७	४३०२०८	सुनिल कुँवर	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/१९ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. १०२/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, मत्स्य

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२५

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या			अन्तर्बातको लागि छनौट भएको संख्या		
१५७०२	खुला	१	१७८			५		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३००५४	जंगबहादुर चौधरी	२	४३००६५	डमरुकुमारी ओझा	३	४३०२५३	तिलकचन्द्र रावत
४	४३०१४६	मंगलप्रसाद उपाध्याय	५	४३०२२८	सिर्जना वि.क.			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२० गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. १०३/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.

वि.नं. :- १५७०३/०७३-७४ (आ.प्र.)

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

यस विज्ञापनमा कुनैपनि दरखास्त नपरेको ।

पद :- नायव पशु सेवा प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

माग पद संख्या : २

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

सूचना नं. १०४/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

पद :- नायव पशु सेवा प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१५७०४	खुला	२	२०६	४			
१५७०५	अपाङ्ग	१		३			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३००३९	गोर्खबहादुर कटुवाल	खुला	२	४३००४२	चक्रबहादुर सिंह	अपाङ्ग
३	४३००४६	जगतबहादुर थापा	खुला	४	४३०११३	नरेन्द्र वली	अपाङ्ग
५	४३०१२४	पदमराज जोशी	अपाङ्ग	६	४३०२२०	शंकरकुमार भण्डारी	खुला
७	४३००५४	जानबहादुर थापा	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२० गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. १०५/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, वाली संरक्षण

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/३१

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या				
१५७०६	खुला	१	९९	६				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३००१३	कमलसिंह कठायत	२	४३००३५	चन्द्रा विष्ट	३	४३०१०३	रतनलाल जोशी
४	४३०१०८	रविन्द्र ढाँट	५	४३०११३	रामबहादुर भाट	६	४३०१४१	समन चौधरी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२१ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. १०६/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, भेदरिनी

पद :- नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५७०७	खुला	२	२३१	६
१५७०८	मधेसी	१		६

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००४	अमरेशकुमार यादव	मधेसी	२	४३०००५	अमितकुमार यादव	खुला, मधेसी
३	४३००५०	गोखबहादुर कटुवाल	खुला	४	४३००६२	जगतबहादुर थापा	खुला
५	४३०११७	देवराज भट्ट	खुला	६	४३०१२४	धनबहादुर मडै	खुला
७	४३०१७४	बिबेक चौधरी	खुला	८	४३०२०५	मिथिलेशकुमार पंडित	मधेसी
९	४३०२२३	राजकुमार साह	मधेसी	१०	४३०२२८	राजेशकुमार साह	मधेसी
११	४३०२७८	सरोजकुमार यादव	मधेसी				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१२/२१ गते	दिनको २:०० बजे	७-११	२०७४/१२/२२ गते	दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. १०७/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या				
१५७०९	आ.प्र.	३	६९	५				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३००१८	कुवेर शाही	२	४३००२३	गगनबहादुर विश्वकर्मा	३	४३००५०	धुवराज उपाध्याय
४	४३००७७	मिथुन चौधरी	५	४३००९८	श्यामबहादुर खत्री			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१२/२२ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. १०८/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्बातको लागि छनौट भएको संख्या	
१५७१०		खुला	५	६९		१३	
१५७११		महिला	१			३	
१५७१२		आ. ज.	१			३	
१५७१३		मधेसी	१			६	
१५७१४		दलित	१			५	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००५	अरुणकुमार साह	मधेसी	२	४३००१०	उमेशकुमार साह	खुला, मधेसी
३	४३००१३	कमला सापकोटा	महिला	४	४३००१५	कविता घलान	महिला, आ.ज.
५	४३००१६	किशोरी यादव	खुला, मधेसी	६	४३००१७	किसुनदेव महतो	मधेसी
७	४३००२२	खडकबहादुर साउद	खुला	८	४३००२९	जयराज जोशी	खुला
९	४३००३१	जयवीर धामी	खुला	१०	४३००४०	टोपबहादुर कामी	दलित
११	४३००४२	तपिलकुमार विश्वकर्मा	दलित	१२	४३००४५	दिनेश बि.क.	दलित
१३	४३००४८	दीपक सुनार	खुला, दलित	१४	४३००५०	धुवराज उपाध्याय	खुला
१५	४३००६१	प्रबिन खत्री	खुला	१६	४३००६९	भुषण राम	मधेसी
१७	४३००७०	भोजराज जोशी	खुला	१८	४३००७७	मिथुन चौधरी	खुला, आ.ज.
१९	४३००८१	रघुबिर कुँवर	खुला	२०	४३००८३	राजिव चौधरी	आ.ज.
२१	४३००८९	रोशनकुमार ओड	दलित	२२	४३००९५	शोभा अर्याल	महिला
२३	४३००९९	संजितकुमार राउत	खुला, मधेसी	२४	४३०१०६	हिमलाल ढुँगाना	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१२/२३ गते	दिनको ११:०० बजे	७-१२	२०७४/१२/२३ गते	दिनको २:०० बजे
१३-१८	२०७४/१२/२५ गते	दिनको ११:०० बजे	१९-२४	२०७४/१२/२५ गते	दिनको २:०० बजे

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (३५)

सूचना नं. १०९/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, ने.पा.एण्ड वा.ला.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

पद :- सिनियर गेम स्काउट

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५७५	खुला	१	११	८
१५७६	महिला	२		५
१५७७	आ.ज.	१		०
१५७८	दलित	१		२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००२	आयुष्माकुमारी पहाडी	खुला, महिला	२	४३०००४	उत्तमबहादुर बोहरा	खुला
३	४३०००८	कृष्णमाया न्यौपाने	खुला, महिला	४	४३००१०	जानकि मिश्र	खुला, महिला
५	४३००११	टोपबहादुर कामी	खुला, दलित	६	४३००१२	ठेककुमारी अधिकारी	खुला, महिला
७	४३००१४	बमबहादुर विष्ट	खुला	८	४३००१५	भोजराज जोशी	खुला
९	४३००१६	मंगला ढुंगाना	महिला	१०	४३००१९	हंस सुनार	दलित

शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायलले तोके बमोजिम हुनेछ ।

सूचना नं. ११०/०७४-७५

सेवा :- विविध

वि.नं. :- १५७९/०७३-७४ (आ.प्र.)

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

यस विज्ञापनमा कुनैपनि उम्मेदवार लिखित परीक्षामा उपस्थित नभएको ।

पद :- सहायक कम्प्युटर अपरेटर

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/५/७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

माग पद संख्या : १

सूचना नं. १११/०७४-७५

सेवा :- विविध

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/७

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

पद :- सहायक कम्प्युटर अपरेटर

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५७२०	खुला	३	१६३	१४
१५७२१	महिला	१		७
१५७२२	आ.ज.	१		७
१५७२३	मधेसी	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००१	अजबलाल राय	खुला, मधेसी	२	४३००१३	इन्द्रजित यादव	मधेसी
३	४३००१४	उधवकुमार सिंह	मधेसी	४	४३००२४	कर्णबहादुर चन्द	खुला
५	४३००२६	कविता अवस्थी	महिला	६	४३००३५	कृष्णा चन्द	महिला
७	४३००३९	कोमलकृष्ण रावत	आ.ज.	८	४३००४०	कोमलविक्रम सिंह	खुला
९	४३००४९	गीताकुमारी टमटा	महिला	१०	४३००५०	गुरुदयाल चौधरी	आ.ज.
११	४३००६०	चेतनराज भट्ट	खुला	१२	४३००७५	तारणीदत्त अवस्थी	खुला
१३	४३००७६	दिनेशकुमार मल्ल	खुला	१४	४३००८५	दिलबहादुर रावल	खुला
१५	४३००८६	दिलीप राना	आ.ज.	१६	४३०१२७	प्रकाशबहादुर बुढा	खुला
१७	४३०१२९	प्रतीभाकुमारी सार्की	महिला	१८	४३०१४०	बिनिता चौधरी	महिला
१९	४३०१४१	बिमलादेवी अवस्थी	महिला	२०	४३०१५९	मनोजबहादुर चन्द	खुला
२१	४३०१७६	रविन्द्रकुमार साउद	खुला	२२	४३०१९३	रामनन्दन महतो	मधेसी
२३	४३०१९५	रामप्रसाद उपाध्याय	खुला	२४	४३०२०१	रोशन चौधरी	आ.ज.
२५	४३०२१०	ललित चौधरी	आ.ज.	२६	४३०२१५	लोकेश ठगुन्ना	खुला
२७	४३०२१९	विजयकुमार महतो	मधेसी	२८	४३०२२२	वीशुकुमारी जोशी	महिला
२९	४३०२२६	शिवनारायण चौधरी	आ.ज.	३०	४३०२३४	सन्तराम कठरिया	आ.ज.
३१	४३०२५१	सुशिल रावल	खुला	३२	४३०२६६	हिकमतसिंह भण्डारी	खुला

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।१२।२६ गते	विहान ८:०० बजे	१-६	२०७४।१२।२६ गते	दिनको ११:०० बजे
७-१२	२०७४।१२।२६ गते	विहान ९:०० बजे	७-१२	२०७४।१२।२६ गते	दिनको २:०० बजे
१३-१८	२०७४।१२।२७ गते	विहान ८:०० बजे	१३-१८	२०७४।१२।२७ गते	दिनको ११:०० बजे
१९-२५	२०७४।१२।२७ गते	विहान ९:०० बजे	१९-२५	२०७४।१२।२७ गते	दिनको २:०० बजे
२६-३२	२०७४।१२।२८ गते	विहान ८:०० बजे	२६-३२	२०७४।१२।२८ गते	दिनको ११:०० बजे

जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर

सूचना नं. ११५/०७४-७५

पद :- अ.न.मी.

तह :- चौथो

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/५/२८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		क्रिसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या		
	१२२५१	खुला	३०	१०१७			४४
	१२२५२	महिला	८				७२
	१२२५३	आ.ज.	७				३०
	१२२५४	मधेसी	६				३३
	१२२५५	दलित	२				६
	१२२५६	अपाङ्ग	१				५
	१२२५७	पि.क्षे.	१				११
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१०००२७	अनिता विश्वकर्मा	दलित	२	१०००४६	अनुपा अधिकारी	महिला
३	१०००४५	अनुपा कार्की	महिला	४	१०००५४	अञ्जना कुमारी झा	अपाङ्ग
५	१०००५६	अञ्जली महतो	महिला,मधेसी	६	१०००७९	अमृता कुमारी यादव	मधेसी
७	१०००८०	अम्बिका कुमारी	खुला,महिला,मधेसी	८	१००१०४	अल्का यादव	खुला,महिला,मधेसी
९	१००१३०	इन्दिरा घिमिरे	खुला,महिला	१०	१००१३३	इन्दु जिरेल	आ.ज.
११	१००१५९	उषा कुमारी मगर	महिला,आ.ज.	१२	१००१७०	कञ्चन कुमारी शाह	महिला,मधेसी
१३	१००१७८	कमल मंडल	खुला,महिला,मधेसी	१४	१००१८२	कमला खाती धनुक	महिला,दलित
१५	१००१९०	करिश्मा साह	मधेसी	१६	१००२०२	कल्पना कुमारी	खुला,महिला,मधेसी
१७	१००२१२	कल्पना कुमारी चौधरी	खुला,महिला,आ.ज.	१८	१००२०७	कल्पना बुढा	पि.क्षे.
१९	१००२१६	कविता गुरुङ	महिला,आ.ज.	२०	१००२१८	कविता भुजेल	खुला,महिला,आ.ज.
२१	१००२२५	खुशबु गुप्ता	खुला,महिला,मधेसी	२२	१००२७२	गरिमा कार्की	खुला,महिला
२३	१००२७९	गिता कुँवर	पि.क्षे.	२४	१००२९१	गीता कुमारी खड्का बस्नेत	पि.क्षे.
२५	१००३०२	गोमा श्रेष्ठ	महिला	२६	१००३१८	चाँदनी यादव	मधेसी
२७	१००३२२	जमुना अर्याल भण्डारी	महिला	२८	१००३४०	जिवछ कुमारी चौधरी	खुला,महिला,आ.ज.
२९	१००३४२	जीना तामाङ्ग	आ.ज.	३०	१००३८४	तेतरी कुमारी	खुला,महिला,मधेसी
३१	१००४३६	नविना खत्री	महिला,पि.क्षे.	३२	१००४४१	नितु राना	महिला
३३	१००४९१	नितु साह	खुला,महिला,मधेसी	३४	१००४७१	निर्मला कुमारी राउत	महिला
३५	१००५०८	पिंकी मेहता	मधेसी	३६	१००५१२	पिंकी साह	महिला,मधेसी
३७	१००५२६	पुजा कुमारी मण्डल	मधेसी	३८	१००५२७	पुजा कुमारी साह	खुला,महिला,मधेसी
३९	१००५४१	पुनम कुमारी चौधरी	खुला,महिला,आ.ज.	४०	१००५४३	पुनम कुमारी मण्डल	खुला,महिला,मधेसी
४१	१००५८२	प्रतिमा बुढाथोकी	खुला,महिला	४२	१००५९४	प्रमिला कुमारी मोक्तान	आ.ज.
४३	१००५९८	प्रिती कुमारी चौधरी	खुला,महिला	४४	१००६१७	बन्दना मण्डल	खुला,महिला,आ.ज.,मधेसी
४५	१००६१३	बन्दना यादव	खुला,महिला,मधेसी	४६	१००६२०	बबली कुमारी साह	मधेसी
४७	१००६५७	बिष्णु कुमारी बारकोटी	महिला,आ.ज.	४८	१००६६२	व्युटी कुमारी जयसवाल	खुला,महिला,मधेसी
४९	१००६८५	मधुमाला कुमारी नायक	खुला,महिला,मधेसी	५०	१००६९३	मनिला कुमारी राय	मधेसी
५१	१००७०६	मनु कुमारी खड्का	खुला,महिला	५२	१००७०७	मनु माया मगाती	दलित
५३	१००७१३	मन्जु कुमारी लामा	महिला,आ.ज.	५४	१००७३२	मान्ती कुमारी	अपाङ्ग
५५	१००८३७	रमा सुनुवार	आ.ज.	५६	१००८४३	रमिला दनुवार	खुला,महिला,आ.ज.
५७	१००८४५	रमीता चौधरी	आ.ज.	५८	१००८५३	रविना कुमारी नेपाली	दलित
५९	१००८६१	राधाकुमारी चौधरी	आ.ज.	६०	१००८६८	राधिका कुमारी साह	खुला,महिला,मधेसी
६१	१००८६६	राधिका जैशी	खुला,महिला	६२	१००८७८	रिंकी चौधरी	मधेसी
६३	१००८८३	रिंकी कुमारी यादव	मधेसी	६४	१००८९०	रिजु पौडेल	महिला
६५	१००९१०	रिमा कुमारी यादव	खुला,महिला,मधेसी	६६	१००९२१	रुची विश्वकर्मा	आ.ज.
६७	१००९२७	रुपा मगर	आ.ज.	६८	१००९२९	रुबिना ठाकुर	महिला,मधेसी
६९	१००९६२	रेनुका कुमारी चौधरी	महिला,आ.ज.	७०	१००९६८	रेन्जु राजवंशी	महिला,आ.ज.
७१	१००९६९	रैतन खातुन	खुला,महिला,मधेसी	७२	१००९७२	रोनिशा कटुवाल	खुला,महिला
७३	१००९७३	रोनी देव	महिला	७४	१००९७७	रोशनी कुमारी फुयाल	खुला,महिला
७५	१००९७६	रोशनी यादव	महिला,मधेसी	७६	१०१००४	लक्ष्मी कुमारी आले	खुला,महिला,आ.ज.
७७	१०१००५	लक्ष्मी कुमारी गुरुङ	अपाङ्ग	७८	१००९९२	लक्ष्मी बुढा	पि.क्षे.
७९	१००९९८	लक्ष्मी वि.क.	खुला,महिला,दलित	८०	१०१००७	ललिता लामा	खुला,महिला,आ.ज.,अपाङ्ग
८१	१०१०४०	विनु मृदाहा	आ.ज.	८२	१०१०४५	विपना रोकाय	महिला,पि.क्षे.
८३	१०१०५४	विष्णु कुमारी शाही	पि.क्षे.	८४	१०१०५६	वुना थापा	खुला,महिला
८५	१०१०७१	शान्ति उपाध्याय	खुला,महिला,पि.क्षे.	८६	१०१०९३	शुशिला कुमारी चौधरी	महिला,आ.ज.
८७	१०१०९२	शुशिला ढकाल	महिला	८८	१०११३६	संगीता कुमारी दास	दलित
८९	१०११४०	संध्य कुमारी लामा	अपाङ्ग	९०	१०११४१	संध्य रानी ठाकुर	महिला,मधेसी

९१	१०११४८	सत्य कुमारी सिंह	खुला,महिला,पि.क्षे.	९२	१०११५२	सनम राजवंशी	खुला,महिला,आ.ज.
९३	१०११७०	सन्दिपा कुमारी चौधरी	महिला,आ.ज.	९४	१०११७६	सपना चौलागाँई	खुला,महिला
९५	१०११९३	सम्झना फुयाल	खुला,महिला	९६	१०११९७	सम्झना हायु	खुला,महिला,आ.ज.
९७	१०१२०७	सरस्वती यादव	खुला,महिला,मधेसी	९८	१०१२२२	सरिता कुमारी विष्ट	पि.क्षे.
९९	१०१२१९	सरिता घिमिरे	खुला,महिला	१००	१०१२६६	सानु चौधरी	आ.ज.
१०१	१०१३२८	सुनिता कुमारी बोहरा	खुला,महिला,पि.क्षे.	१०२	१०१३४३	सुमन्ता घिसिङ	महिला,आ.ज.
१०३	१०१३५२	सुलोचना रेग्मी	महिला	१०४	१०१३७०	सुस्मा बस्नेत	खुला,महिला
१०५	१०१३९२	स्वस्थानी थामी	खुला,महिला,आ.ज.	१०६	१०१३९९	हिना कुमारी महतो	मधेसी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता हुने मिति र समय		व.क्र.नं.	अन्तर्वाता हुने मिति र समय		व.क्र.नं.	अन्तर्वाता हुने मिति र समय	
	मिति	समय		मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/९/२६	दिनको ११:०० बजे	७-१२	२०७४/९/२६	दिनको १:०० बजे	१३-१८	२०७४/९/२६	दिनको ३:०० बजे
१९-२४	२०७४/९/२७	दिनको ११:०० बजे	२५-३०	२०७४/९/२७	दिनको १:०० बजे	३१-३६	२०७४/९/२७	दिनको ३:०० बजे
३७-४२	२०७४/९/२८	दिनको ११:०० बजे	४३-४८	२०७४/९/२८	दिनको १:०० बजे	४९-५४	२०७४/९/२८	दिनको ३:०० बजे
५५-६०	२०७४/९/३०	दिनको ११:०० बजे	६१-६६	२०७४/९/३०	दिनको १:०० बजे	६७-७२	२०७४/९/३०	दिनको ३:०० बजे
७३-७८	२०७४/१०/२	दिनको ११:०० बजे	७९-८४	२०७४/१०/२	दिनको १:०० बजे	८५-९०	२०७४/१०/२	दिनको ३:०० बजे
९१-९६	२०७४/१०/३	दिनको ११:०० बजे	९७-१०२	२०७४/१०/३	दिनको १:०० बजे	१०३-१०६	२०७४/१०/३	दिनको ३:०० बजे

पुनः रोल नं. १००२९३, १०१३१२, १०१३५५, १०१३७२, १००७५६, १०१०६७, १०१३१९, १०१३५६, १०१३९६ र १०१४११ का परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ११६/०७४-७५

पद :- ल्याब असिस्टेण्ट

तह :- चौथो

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१२२५८		खुला	१	६३		३	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.
१	१०००११	केदार नाथ साह	२	१०००२८	पुण्य प्रकाश यादव	३	१०००७०

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/५ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

सूचना नं. ११७/०७४-७५

पद :- अ.हे.व.

तह :- चौथो

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१२२५९		खुला	५८	१८६९		९०	
१२२६०		महिला	१६			३७	
१२२६१		आ.ज.	१३			४१	
१२२६२		मधेसी	११			८८	
१२२६३		दलित	४			८	
१२२६४		अपाङ्ग	२			५	
१२२६५		पि.क्षे.	२			१६	

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१०००३१	अनन्द कुमार सदा	दलित	२	१०००३८	अनिता दाहाल	महिला
३	१०००६४	अनिल कुमार साह	खुला,मधेसी	४	१०००९३	अमरिस कुमार यादव	मधेसी
५	१००१०५	अमित कुमार मण्डल	खुला,आ.ज.,मधेसी	६	१००११५	अमृत कुमार पासवान	दलित
७	१००१२९	अरविन्द कुमार	खुला,मधेसी	८	१००१३३	अरविन्द कुमार झा	मधेसी
९	१००२२९	इन्दु कुमारी घिसिङ	आ.ज.	१०	१००२४२	इशर देव चौधरी	खुला,आ.ज.
११	१००२५१	उदय कुमार चौधरी	खुला,मधेसी	१२	१००२६३	उमा क्षेत्री	महिला
१३	१००२९८	ओम कुमारी साकी	महिला,दलित	१४	१००३००	ओम प्रकाश यादव	मधेसी
१५	१००३०३	ओम प्रगास राय यादव	खुला,मधेसी	१६	१००३१३	कमल कवारी	खुला,मधेसी
१७	१००३१५	कमल कुमार साह	खुला,मधेसी	१८	१००३२६	कमलेश प्रसाद यादव	खुला,मधेसी
१९	१००३३४	कल्पना आचार्य काफ्ले	खुला,महिला	२०	१००३४७	कविता कुमारी मण्डल	खुला,महिला,आ.ज.,मधेसी
२१	१००३५७	किरण कुमार चौधरी	खुला,आ.ज.	२२	१००३८०	कुसुम मानन्धर	महिला,आ.ज.
२३	१००४०६	कृष्णा कुमार प्रजापती	मधेसी	२४	१००४१७	केशव मल्ल	पि.क्षे.
२५	१००४२९	खडकराज वस्नेत	खुला	२६	१००४३०	खडग बहादुर बस्नेत	खुला
२७	१००४६५	गायत्री कुमारी	महिला	२८	१००४८२	गोकर्ण धमला	खुला,पि.क्षे.
२९	१००४९३	गोविन्द आचार्य	खुला,पि.क्षे.	३०	१००५०९	घनश्याम साह	मधेसी
३१	१००५११	धुरन यादव	खुला,मधेसी	३२	१००५२१	चन्दा गाँई	खुला,महिला,मधेसी
३३	१००५३०	चन्द्र कान्त मिश्र	मधेसी	३४	१००५६३	जंग बहादुर साह	खुला,मधेसी
३५	१००५६४	जगतलाल यादव	मधेसी	३६	१००६०७	जवाहर लाल दास	दलित
३७	१००६३०	जितेन्द्र कुमार सिंह	खुला,मधेसी	३८	१००६४३	जोनी पखीन	आ.ज.
३९	१००६५२	ज्योति भुजेल	खुला,महिला,आ.ज.	४०	१००६६३	ठेडलाल श्रेष्ठ	आ.ज.
४१	१००६६८	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला,आ.ज.	४२	१००७१६	दिनेश कुमार यादव	मधेसी

४३	१००७२३	दिनेश कुमार वली	खुला	४४	१००७३०	दिपक कुमार महतो	मधेसी
४५	१००७३७	दिपा खड्का	खुला,महिला	४६	१००७५१	दिपेन्द्र कुमार यादव	खुला,मधेसी
४७	१००७५९	दिपेन्द्र बहादुर खाती	पि.क्षे.	४८	१००७६८	दिलिप कुमार मण्डल	खुला,मधेसी
४९	१००७७१	दिलिप कुमार मण्डल	खुला,मधेसी	५०	१००७७८	दिवाकर वाँठा मगर	आ.ज.पि.क्षे.
५१	१००७७९	दिवाकर कार्की	खुला	५२	१००७८५	दीपेन्द्र दास	दलित
५३	१००७९७	देव माया श्रेष्ठ	महिला,आ.ज.	५४	१००८०३	देवशरण यादव	मधेसी
५५	१००८३९	धर्मदेव साह	खुला,मधेसी	५६	१००८५५	धिरेंद्र कुमार मण्डल	आ.ज.
५७	१००८६३	नग राज बराल	खुला,पि.क्षे.	५८	१००८७७	नम राज संज्याल	खुला,पि.क्षे.
५९	१००८८९	नरेश कुमार चौधरी	आ.ज.	६०	१००८८७	नरेश विष्ट	खुला,पि.क्षे.
६१	१००८९३	नरेश साह सोनार	खुला,मधेसी	६२	१००८९९	नवलेन्द्र अधिकारी	खुला,मधेसी
६३	१००९२३	नितु साह	खुला,महिला,मधेसी	६४	१००९३५	निरज कुमार श्रेष्ठ	आ.ज.
६५	१००९५०	निलम कुमारी यादव	महिला	६६	१००९६०	पंकज कुमार यादव	खुला,मधेसी
६७	१००९६८	पदम प्रसाद जैसी	खुला,पि.क्षे.	६८	१००९६५	पदम रोकाय	आ.ज.,पि.क्षे.
६९	१००९९७	पिंकी सहनी	खुला,महिला,मधेसी	७०	१०१००८	पुजा कुमारी मण्डल	आ.ज.
७१	१०१०२२	पुरण साह	खुला,मधेसी	७२	१०१०५६	प्रदीप कुमार सहनी	मधेसी
७३	१०१०७७	प्रमोद कुमार यादव	खुला,मधेसी	७४	१०१०६६	प्रमोद साह	खुला,मधेसी
७५	१०११०६	प्रेम प्रकाश के. सी.	खुला	७६	१०१११७	बखत वुढा	खुला,पि.क्षे.
७७	१०११२३	बबिता कुमारी यादव	महिला	७८	१०११५४	बिजय कुमार चौधरी	आ.ज.
७९	१०११६०	बिनिता कुमारी साह	महिला,मधेसी	८०	१०११७३	बिमला तमाङ्ग	खुला,महिला,आ.ज.
८१	१०१२१९	भिखारी यादव	मधेसी	८२	१०१२४२	मकेश्वर कुमार यादव	अपाङ्ग
८३	१००००३	मनिता सुनुवार	महिला,आ.ज.	८४	१०१२८२	मनोज कुमार ठाकुर	खुला,मधेसी
८५	१०१२९४	मनोज कुमार राय	खुला,मधेसी	८६	१०१२७१	मनोज साह	खुला,मधेसी
८७	१०१३०९	मन्जु कुमारी बिष्ट	खुला,महिला	८८	१०१३३२	महेश मण्डल	खुला,आ.ज.,मधेसी
८९	१०१३४४	माक्स जिया राई	खुला,महिला,आ.ज.	९०	१०१३७८	मुकेश साह	खुला,मधेसी
९१	१०१४२६	मोवकिल राईन .	अपाङ्ग	९२	१०१४२२	मोहजरत हुसैन .	मधेसी
९३	१०१४२९	मौसम कुमारी यादव	खुला,महिला,मधेसी	९४	१०१४३१	यदु राना	खुला,आ.ज.
९५	१०१४४३	युवराज लामिछाने	खुला	९६	१०१४५५	रंजित कुमार मंडल	आ.ज.
९७	१०१४५७	रंजित कुमार यादव	खुला,मधेसी	९८	१०१४७८	रन्जु कुमारी महतो	महिला
९९	१०१४९०	रमिता कुमारी लुमे	महिला,आ.ज.	१००	१०१५०१	रमेश कुमार रावत	खुला
१०१	१०१४९५	रमेश चढारा	खुला,दलित,पि.क्षे.	१०२	१०१५१७	रविना आचार्य	महिला
१०३	१०१५३२	राकेश कुमार मण्डल	आ.ज.	१०४	१०१५४०	राकेश कुमार यादव	खुला,मधेसी
१०५	१०१५४१	राकेश कुमार राय	मधेसी	१०६	१०१५४९	राग्वेन्द्र कुमार गोईत	मधेसी
१०७	१०१५६७	राज कुमार साह	खुला,मधेसी	१०८	१०१६२६	राजेश कुमार महतो	खुला,मधेसी
१०९	१०१६३४	राधा कृष्ण अधिकारी	मधेसी	११०	१०१६४०	राधे श्याम जयसवाल	खुला,मधेसी
१११	१०१६४१	राधेश्याम ठाकुर	खुला,मधेसी	११२	१०१७१०	राम बहादुर भण्डारी	पि.क्षे.
११३	१०१७१६	राम बालक महतो	मधेसी	११४	१०१७२२	राम भजन यादव	खुला,मधेसी
११५	१०१६४९	राम भरोश यादव	खुला,मधेसी	११६	१०१७४७	राम सिरिठ साह	मधेसी
११७	१०१७५१	राम सोगारथ मण्डल	आ.ज.	११८	१०१७७८	रामबोल मण्डल	खुला,आ.ज.,मधेसी
११९	१०१७८१	रामविश्वास कुमार महतो	मधेसी	१२०	१०१७८२	रामविश्वास कुमार यादव	मधेसी
१२१	१०१७८६	रामाशंकर कुमार यादव	खुला,मधेसी	१२२	१०१८०२	रितेश कुमार मण्डल	खुला,आ.ज.,मधेसी
१२३	१०१८०६	रिमा कर्ण	महिला	१२४	१०१८२४	रुपाश वस्नेत	खुला
१२५	१०१८४३	रोशन कुमार दास	दलित	१२६	१०१८५०	रोशन कुमार यादव	खुला,मधेसी
१२७	१०१८८०	लक्ष्मी साह कानु	मधेसी	१२८	१०१८९१	ललन ठाकुर	खुला,मधेसी
१२९	१०१८९६	ललिजन संज्याल	खुला,पि.क्षे.	१३०	१०१९०६	लाली कुमारी साह	महिला,मधेसी
१३१	१०१९६१	विनोद राउत	खुला,मधेसी	१३२	१०१९९३	विरेंद्र बहादुर बुढा मगर	खुला,आ.ज.,पि.क्षे.
१३३	१०२०२२	वीरेन्द्र कुमार झा	खुला,मधेसी	१३४	१०२०३३	शंभु नारायण यादव	खुला,मधेसी
१३५	१०२०५४	शान्ता खत्री	खुला,महिला,अपाङ्ग	१३६	१०२०६०	शान्ती बन्जन	महिला,आ.ज.
१३७	१०२०६५	शारदा कुमारी सुवेदी	महिला	१३८	१०२०८८	शिव राज भण्डारी	अपाङ्ग
१३९	१०२१०४	शुसिला राई	महिला,आ.ज.	१४०	१०२१४०	श्याम बाबु महतो	खुला,मधेसी
१४१	१०२१४८	श्याम सुन्दर यादव	खुला,मधेसी	१४२	१०२१४९	श्याम सुन्दर यादव	खुला,मधेसी
१४३	१०२१५६	श्रवण कुमार झा	मधेसी	१४४	१०२१७२	संगम लामा	आ.ज.
१४५	१०२१८०	संगिता श्रेष्ठ	खुला,महिला,आ.ज.	१४६	१०२१९९	संजय कुमार मंडल	खुला,आ.ज.,मधेसी
१४७	१०२२१२	संजय कुमार यादव	खुला,मधेसी	१४८	१०२१९६	संजय पासमान	दलित
१४९	१०२२३०	संजित कुमार साह	खुला,मधेसी	१५०	१०२२३३	संजिप यादव	खुला,मधेसी
१५१	१०२२५९	संतोष कुमार यादव	मधेसी	१५२	१०२२५१	संतोष कुमार साह	खुला,मधेसी
१५३	१०२२७०	सञ्जय कुमाल	खुला,आ.ज.	१५४	१०२३३८	सरीता कुमारी चौधरी	महिला,आ.ज.
१५५	१०२३५३	सरोज कुमार शर्मा	खुला,मधेसी	१५६	१०२३५५	सरोज कुमार साह	मधेसी
१५७	१०२३९२	सितेश कुमार झा	खुला,मधेसी	१५८	१०२४००	सिर्जना चौलागाई	महिला

१५९	१०२४७३	सुभद्रा साह	खुला,महिला,मधेसी	१६०	१०२५०५	सुरेन्द्र कुमार साह	खुला,मधेसी
१६१	१०२०९८	सूर्य नारायण मंडल	आ.ज.,मधेसी	१६२	१०२५२६	सूर्य हेम्ब्रम	आ.ज.
१६३	१०२५४७	सुस्मिता सिंह	खुला,महिला,मधेसी	१६४	१०२५६३	स्मृती तिवारी	महिला
१६५	१०२५८४	हरी नारायण यादव	मधेसी	१६६	१०२५८६	हरी बहादुर शाही	पि.क्षे.
१६७	१०२५९५	हिकमत बहादुर महारा	अपाङ्ग	१६८	१०२६१०	हेम बहादुर भुजेल	आ.ज.
१६९	१०२६१५	होम राज घिमिरे	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता हुने मिति र समय	
	मिति	समय
१-६	२०७४/१०/५	दिनको १:०० बजे
१९-२४	२०७४/१०/७	दिनको १:०० बजे
३७-४२	२०७४/१०/८	दिनको १:०० बजे
५५-६०	२०७४/१०/९	दिनको १:०० बजे
७३-७८	२०७४/१०/१०	दिनको १:०० बजे
९१-९६	२०७४/१०/११	दिनको १:०० बजे
१०९-११४	२०७४/१०/१२	दिनको १:०० बजे
१२७-१३२	२०७४/१०/१४	दिनको १:०० बजे
१४५-१५०	२०७४/१०/१५	दिनको १:०० बजे
१६३-१६६	२०७४/१०/१७	दिनको १:०० बजे

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता हुने मिति र समय	
	मिति	समय
७-१२	२०७४/१०/५	दिनको ३:०० बजे
२५-३०	२०७४/१०/७	दिनको ३:०० बजे
४३-४८	२०७४/१०/८	दिनको ३:०० बजे
६१-६६	२०७४/१०/९	दिनको ३:०० बजे
७९-८४	२०७४/१०/१०	दिनको ३:०० बजे
९७-१०२	२०७४/१०/११	दिनको ३:०० बजे
११५-१२०	२०७४/१०/१२	दिनको ३:०० बजे
१३३-१३८	२०७४/१०/१४	दिनको ३:०० बजे
१५१-१५६	२०७४/१०/१५	दिनको ३:०० बजे
१६७-१६९	२०७४/१०/१७	दिनको ३:०० बजे

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता हुने मिति र समय	
	मिति	समय
१३-१८	२०७४/१०/७	दिनको ११:०० बजे
३१-३६	२०७४/१०/८	दिनको ११:०० बजे
४९-५४	२०७४/१०/९	दिनको ११:०० बजे
६७-७२	२०७४/१०/१०	दिनको ११:०० बजे
८५-९०	२०७४/१०/११	दिनको ११:०० बजे
१०३-१०८	२०७४/१०/१२	दिनको ११:०० बजे
१२१-१२६	२०७४/१०/१४	दिनको ११:०० बजे
१३९-१४४	२०७४/१०/१५	दिनको ११:०० बजे
१५७-१६२	२०७४/१०/१७	दिनको ११:०० बजे

पुनश्च: रोल नं. १०१११०, १०१११४, १०१०५५, १०१८४१, १०११३०, १००४७०, १०२४६१, १००२४७, १००८१०, १०१२६८, १०२३६०, १०१००२, १०१००४, १०१३५०, १०१३४३, १०१३३६, १०२०४३, १०१३४७, १००८७०, १०१४८७, १००९८१, १०१०६३, १०११६४, १०११७५, १०११२१, १०१८४८, १०१३१०, १०१०४० र १०२३९५ का परीक्षार्थीहरूले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ११८/०७४-७५

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क

पद :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या			
१२२६६	खुला	१	१०८	३			
१२२६७	महिला	१		३			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१००००७	अमरनाथ साह	खुला	२	१०००४७	नरदेवि काफ्ले	महिला
३	१०००७८	मिथिला चौलागाईं	महिला	४	१०००८८	राजिब कुमार झा	खुला
५	१००११६	विष्णु भट्टराई पाण्डेय	महिला	६	१००१२०	शिव नाथ साह	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/१८ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

पुनश्च: रोल नं. १००११५ का परीक्षार्थीहरूले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १२१/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, स्यानिटरी

पद :- खा.पा.स.टे

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या		
१२२६८		खुला	२	१०९	५		
१२२६९		महिला	१		४		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१०००१३	अस्मिता योञ्जन	महिला	२	१०००७५	पुनम कुमारी चौधरी	महिला
३	१०००८०	बसन्त प्रसाद शर्मा	खुला	४	१०००९४	रंजिता घिमिरे	महिला
५	१००१०१	रविन्द्र कुमार भगत	खुला	६	१००११४	रेशम बहादुर पन्त	खुला
७	१००१३८	सपना श्रेष्ठ	खुला, महिला	८	१००१५३	हरिहर अधिकारी	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/१८ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

सूचना नं. १२२/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, वि.एण्ड.आ.

पद :- असिस्टेण्ट सब इन्जिनियर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१५

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या			
१२२७०	खुला	१	५९	४			
१२२७१	महिला	१		२			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१०००१५	कान्ता मजगैया	महिला	२	१०००१९	गोविन्द कुमार यादव	खुला
३	१०००३३	दिनेश बहादुर जप्रेल	खुला	४	१०००३७	देवेन्द्र कुमार महथा	खुला
५	१०००५२	प्रेम जैसवाल	खुला	६	१०००५९	माया भट्टराई	महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/१९ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

पुनश्च: रोल नम्बर १००००५ का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा "कि" नलेखेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १२३/०७४-७५

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सर्भे
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/८
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२९

पद :- अभिन
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२२७२	आ.प्र.	१	१२९	०
१२२७३	खुला	४		७
१२२७४	महिला	१		३
१२२७५	आ.ज.	१		३
१२२७६	मधेसी	१		९

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१०००३६	कोपिला दहाल	महिला	२	१०००५०	जितेन्द्र कुमार ठाकुर	खुला,मधेसी
३	१०००५२	जोग नारायण यादव	मधेसी	४	१०००६२	धर्मन्द्र राय	खुला,मधेसी
५	१०००८६	बल बहादुर मगर	आ.ज.	६	१०००९५	मखमाली कार्की	महिला
७	१००१००	मन्जु कुमारी मंडल	आ.ज.	८	१००१०२	ममता कुमारी यादव	महिला,मधेसी
९	१००१२५	राजेश कुमार साह	खुला,मधेसी	१०	१००१४५	लखिन्द्र ठाकुर बरही	मधेसी
११	१००१५२	विरेन्द्र कुमार साह	मधेसी	१२	१००२०२	विरेन्द्र विष्ट	खुला
१३	१००१६४	सगिन्द्र कुमार राउत	खुला,मधेसी	१४	१००१८६	सुनिल कुमार फर्नात	आ.ज.
१५	१००१९४	सुरेश अर्याल	खुला	१६	१००१९६	सुरेश कुमार साह	खुला,मधेसी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

वर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	समय
१-६	२०७४/१०/१९	दिनको १:०० बजे
१२-१६	२०७४/१०/२१	दिनको १:०० बजे

वर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	समय
७-११	२०७४/१०/२१	दिनको ११:०० बजे

पुनश्च: रोल नम्बर १००१७२ र १००१४० का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा "कि" नलेखेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १२४/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, कृषि प्रसार
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२०
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१

पद :- नायब प्राविधिक सहायक
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या	
१२२७७		खुला	१		१६५		४	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१००१४२	ईश्वर श्रेष्ठ	२	१०००२२	केशव बहादुर ऐडि	३	१०००६८	नविना दहाल
४	१०००९७	बिपिन खडका						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२२ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

पुनश्च: रोल नम्बर १००१३५, १०००६२ र १०००९५ का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा "कि" नलेखेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १२५/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, वागवनी
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२२
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१

पद :- नायब प्राविधिक सहायक
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या				
१२२७८	खुला	१	११५	३				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१००००८	एक बहादुर के. सी.	२	१०००४८	देव राज कोईराला	३	१०००६५	प्रकाश खड्का

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२२ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

सूचना नं. १२६/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२८
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१

पद :- नायब पशु सेवा प्राविधिक
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या			
१२२७९	खुला	१	६६	३			
१२२८०	महिला	१		३			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१००००७	अरुणा कुमारी चौधरी	महिला	२	१०००४२	बालकुमार दाहाल	खुला
३	१०००४४	बिशाल कार्की	खुला	४	१०००४६	भावना थापा	महिला
५	१०००८४	संजिप कुमार यादव	खुला	६	१०००९२	सावित्रा मगर	महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२३ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (४१)

सूचना नं. १२७/०७४-७५

पद :- नायब पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/१

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१२२८१	खुला	२	२२५	५			
१२२८२	मधेसी	१		५			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१०००२६	अशोक कुमार ठाकुर	मधेसी	२	१०००३१	उदय नारायण यादव	मधेसी
३	१०००४६	कृष्णा कुमार चौरसिया	मधेसी	४	१०००५९	चुडामणि थापा	खुला
५	१०००८५	दिपेस खड्का	खुला	६	१००१३८	बिशाल कार्की	खुला
७	१००१४१	भरत थापा	खुला	८	१००१८३	राज कुमार पटेल	मधेसी
९	१००२२१	लालबाबु साह	खुला, मधेसी				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

वर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता हुने मिति	समय	वर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता हुने मिति	समय
१-५	२०७४/१०/२३	दिनको १:०० बजे	६-९	२०७४/१०/२४	दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. १२८/०७४-७५

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
	१२२८३	आ.प्र.	३	१०२			६	
	१२२८४	खुला	१०				२३	
	१२२८५	महिला	३				६	
	१२२८६	आ.ज.	२				८	
	१२२८७	मधेसी	२				२१	
	१२२८८	दलित	१				४	
	१२२८९	अपाङ्ग	१				१	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर		छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१००००३	अजय कुमार चौधरी		आ.ज.	२	१००००६	अनिल कुमार मण्डल	आ.प्र.,खुला,मधेसी
३	१०००१०	अरिवन्द कुमार शाह		खुला,मधेसी	४	१०००२०	उमाशंकर राम	मधेसी,दलित
५	१०००२१	उमेश कुमार साह		मधेसी	६	१०००३३	खिम बहादुर परियार	दलित
७	१०००३९	गायत्री मण्डल		महिला	८	१०००४१	गुलशन कुमार सिंह	आ.ज.
९	१०००५८	जितेन्द्र दास तत्मा		दलित	१०	१०००६१	ठेक कुमारी अधिकारी	महिला
११	१०००६६	तिर्थ राज आचार्य		खुला	१२	१०००६८	तोक बहादुर श्रेष्ठ	आ.ज.
१३	१०००६९	दान कुमार महतो		मधेसी	१४	१०००७२	दिनेश कुमार चौधरी	आ.प्र.,खुला,आ.ज.
१५	१०००७५	दिपेन्द्र कुमार महतो		खुला,मधेसी	१६	१०००८३	नविन सिंह	खुला,अपाङ्ग
१७	१०००९२	पेशल आचार्य		खुला	१८	१०००९६	प्रभाव कुमार यादव	मधेसी
१९	१००१०१	बलराम सिंह		मधेसी	२०	१००१०२	बसन्त कुमार यादव	खुला,मधेसी
२१	१००१०३	बिना कुमारी		महिला	२२	१००१०५	बिनोद राज सुवेदी	खुला
२३	१००१०७	बिशाल सुवेदी		खुला	२४	१००११०	ब्रह्म देव सिंह	आ.ज.
२५	१००१२२	मीना घिमिरे		महिला	२६	१००१३७	राज कुमार महतरा	खुला
२७	१००१४०	राजु साह सुडि		खुला,मधेसी	२८	१००१४१	राजेश प्रसाद पोखरेल	खुला
२९	१००१४२	राम किशोर यादव		खुला,मधेसी	३०	१००१४३	राम कृष्ण साह	आ.प्र.,खुला,मधेसी
३१	१००१४४	राम प्रगास यादव		खुला,मधेसी	३२	१००१४६	राम भगत महतो	खुला,मधेसी
३३	१००१४७	राम शरण महतो		आ.प्र.,खुला,मधेसी	३४	१००१४८	राम सरोज राय	खुला,मधेसी
३५	१००१५०	रामकृष्ण नेपाली		दलित	३६	१००१५९	लक्ष्मण मुखिया	आ.प्र.,खुला,मधेसी
३७	१००१६५	विजय कुमार यादव		आ.प्र.,खुला,मधेसी	३८	१००१७४	संजय कुमार ठाकुर	खुला,मधेसी
३९	१००१७५	संजय कुमार यादव		मधेसी	४०	१००१८१	सरस्वती कार्की वानिया	महिला
४१	१००१८२	सरोज चौधरी		खुला,आ.ज.,मधेसी	४२	१००१८८	सिमा लामिछाने	महिला
४३	१००१९७	सुनिल चौधरी		आ.ज.	४४	१००२०१	सुरेन्द्र योजन	आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

वर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता हुने मिति	समय	वर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता हुने मिति	समय
१-६	२०७४/१०/२४	दिनको १:०० बजे	७-१२	२०७४/१०/२५	दिनको ११:०० बजे
१३-१८	२०७४/१०/२५	दिनको १:०० बजे	१९-२४	२०७४/१०/२६	दिनको ११:०० बजे
२५-३०	२०७४/१०/२६	दिनको १:०० बजे	३१-३७	२०७४/१०/२८	दिनको ११:०० बजे
३८-४४	२०७४/१०/२८	दिनको १:०० बजे			

सूचना नं. १२९/०७४-७५

सेवा :- विविध

पद :- सहायक कम्प्युटर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/९/२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२२९०	आ.प्र.	१	२१७	०
१२२९१	खुला	३		१४
१२२९२	मधेसी	१		१९
१२२९३	दलित	१		९

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१००००९	अनिल यादव	खुला,मधेसी	२	१०००१८	अमित कुमार शर्मा	मधेसी
३	१०००३०	आसनारायण चौधरी	खुला,मधेसी	४	१०००६९	जमाल अहमद	खुला,मधेसी
५	१००१०५	नरेन्द्र कुमार राम	दलित	६	१००११२	निरज दत्त	खुला,मधेसी
७	१००११४	निर्मला मुगाती	दलित	८	१००११८	पप्पु पासवान	खुला,दलित
९	१००१२५	पुरुषोत्तम पाल	खुला,मधेसी	१०	१००१४०	बिकास नेपाली	दलित
११	१००३३८	बिरेन्द्र कुमार मण्डल	दलित	१२	१००१४४	बोध नारायण पाण्डे	मधेसी
१३	१००१६३	मनोज कुमार साह	खुला,मधेसी	१४	१००१६४	मनोज कुमार सिंह	खुला,मधेसी
१५	१००१७७	मुन्ना कुमार दास	दलित	१६	१००२०१	रवि कुमार साह	मधेसी
१७	१००२०४	राकेश कुमार साह	खुला,मधेसी	१८	१००२०६	राज कुमार पासवान	खुला,मधेसी,दलित
१९	१००२०९	राजन कुमार मिश्र	खुला,मधेसी	२०	१००२१२	राजिव कुमार यादव	खुला,मधेसी
२१	१००२१४	राजीव रंजन यादव	मधेसी	२२	१००२३६	रामेश्वर साह	मधेसी
२३	१००२५१	लालु कुमार दास	खुला,मधेसी,दलित	२४	१००२६२	शंकर अछामी	खुला,दलित
२५	१००२८०	संजीत कुमार दास	मधेसी	२६	१००३११	सुनिल गुप्ता	मधेसी

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर ।

व.क्र.नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा	
	मिति	समय
१-६	२०७४/१०/२९	विहान ८:०० बजे
७-१२	२०७४/१०/२९	विहान ९:०० बजे
१३-१७	२०७४/११/२	विहान ८:०० बजे
१८-२२	२०७४/११/२	विहान ९:०० बजे
२३-२६	२०७४/११/३	विहान ८:०० बजे

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता हुने	
	मिति	समय
१-६	२०७४/१०/२९	दिनको ११:०० बजे
७-१२	२०७४/१०/२९	दिनको १:०० बजे
१३-१७	२०७४/११/२	दिनको ११:०० बजे
१८-२२	२०७४/११/२	दिनको १:०० बजे
२३-२६	२०७४/११/३	दिनको ११:०० बजे

नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा

सूचना नं. ६३/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह:- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.

पद :- ल्याब असिस्टेण्ट

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२६१०	खुला	१	३२	४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१७००२६	घनश्याम तिमिल्सिना	२	१७००२९	नन्द किशोर साह	३	१७००३८	मनराज चौधरी
४	१७००४१	राजेन्द्र पौडेल						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/१४ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

पुनश्च: रोल नं. १७००२४ का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ६६/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, स्यानिटरी

पद :- खा.पा.स.टे.

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२६१९	खुला	१	३०	६
१२६२०	महिला	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१७०००६	अनिल के.सी.	खुला	२	१७००१०	कमलेश सिंह ठगुन्ना	खुला
३	१७००२५	बिनय अधिकारी	खुला	४	१७००२६	भरत बाबु बुढा	खुला
५	१७००२७	भुपेन्द्र के.सी.	खुला	६	१७००३३	राजबहादुर कठायत	खुला
७	१७००३६	विमला मगर	महिला	८	१७००४३	सुमिक्षा आचार्य	महिला
९	१७००४४	सुस्मिता कार्की	महिला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-५	२०७४/११/८ गते	दिनको १:०० बजे	६-९	२०७४/११/८ गते	दिनको ३:०० बजे

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (४३)

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.
विज्ञापन नं. :- १२६२१/०७३-७४ (आ.प्र.)
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१९
उल्लेखित विज्ञापनमा दरखास्त फाराम नपरेको ।

सूचना नं. ६७/०७४-७५

पद :- अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सूचना नं. ६८/०७४-७५

पद :- अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/५
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या			
१२६२२	खुला	५	३८	१०			
१२६२३	महिला	२		०			
१२६२४	आ.ज.	१		१०			
१२६२५	मधेसी	१		५			
१२६२६	दलित	१		०			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१७०००७	अनोज कुमार राजबाहक	खुला, आ.ज.	२	१७००१२	अविलेश श्रेष्ठ	आ.ज.
३	१७००१३	इन्द्र बहादुर आले मगर	आ.ज.	४	१७००१५	उदय थिङ्ग	आ.ज.
५	१७००१७	कमलेश कुमार चौधरी	आ.ज., मधेसी	६	१७००१८	कर्म तामाङ	खुला, आ.ज.
७	१७००२२	डेभट गुरुङ	आ.ज.	८	१७०००२	दिनेश प्रसाद साह	मधेसी
९	१७००२६	दिल बहादुर थोकर	खुला, आ.ज.	१०	१७०००३	दिल महमद राय	मधेसी
११	१७०००५	प्रशान्त झा	मधेसी	१२	१७००३२	बासुदेव दुलाल	खुला
१३	१७००३८	मोहन प्रसाद साह	खुला, मधेसी	१४	१७००४२	राजु तामाङ	खुला, आ.ज.
१५	१७००४३	राजेन्द्र थापा	खुला	१६	१७००५४	श्यामप्रसाद धिताल	खुला
१७	१७००५५	श्रीकृष्ण तिमल्सिना	खुला	१८	१७००५६	संजिबकुमार लोप्चन	आ.ज.
१९	१७००६१	सुर्य बहादुर मुक्तान	खुला, आ.ज.				

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति र समय :-

वर्णानुक्रम नं.	मिति र समय
१-६	२०७४/११/९ गते दिनको ११:०० बजे
७-१२	२०७४/११/९ गते दिनको १:०० बजे
१३-१९	२०७४/११/९ गते दिनको ३:०० बजे

वर्णानुक्रम नं.	मिति र समय
१-६	२०७४/११/१० गते दिनको ११:०० बजे
७-१२	२०७४/११/१० गते दिनको १:०० बजे
१३-१९	२०७४/११/१० गते दिनको ३:०० बजे

द्रष्टव्य: प्रयोगात्मक परीक्षा हुने स्थान लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौँडाले तोकेको स्थानमा हुनेछ ।

सूचना नं. ६९/०७४-७५

पद :- सिनियर मिस्त्री

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सेवा, समूह:- इन्जिनियरिङ्ग, मेट्रोलेजी
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२९
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या				
१२६२७	खुला	१	२०	३				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१७०००७	अशोक कुमार दास	२	१७००४२	सिकिन्देव प्रसाद रोहिता	३	१७००४३	सुदिप मिश्र

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/१३ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौँडा ।

सूचना नं. ७०/०७४-७५

पद :- अमिन

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

माग पद संख्या:- २

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सर्भे
विज्ञापन नं. :- १२६२८/०७३-७४ (आ.प्र.)
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२०
उल्लेखित विज्ञापनमा दरखास्त फाराम नपरेको ।

सूचना नं. ७१/०७४-७५

पद :- अमिन

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सर्भे
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/८
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१२६२९	खुला	४	१११	७			
१२६३०	महिला	१		३			
१२६३१	आ.ज.	१		५			
१२६३२	मधेसी	१		४			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१७०००१	अनिल कुमार शर्मा	मधेसी	२	१७००३०	उमा कुमारी यादव	महिला
३	१७००३३	उषा कटुवाल	महिला	४	१७००३५	कपनेश कुमार मण्डल	आ.ज., मधेसी
५	१७००४६	कैलाश अर्याल	खुला	६	१७००६७	दिलिप के.सी.	खुला
७	१७००७५	नरेश थारु	आ.ज.	८	१७००८८	प्रभात घिमिरे	खुला
९	१७०१०५	महेश डि.सी.	खुला	१०	१७०१०७	मुकेश कुमार चौधरी	खुला, आ.ज.
११	१७०१११	यामराज बोहरा	खुला	१२	१७०१५०	सुनिल कुमार चौधरी	आ.ज.

१३	१७०१५३	सुमन काउछा	खुला, आ.ज.	१४	१७०१६५	सुसन राई	महिला
१५	१७०१७०	हरिन्द कुमार साह	मधेसी	१६	१७०१७१	हरेश कुमार यादव	मधेसी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४/११/१३ गते	दिनको १:०० बजे
१२-१६	२०७४/११/१४ गते	दिनको ११:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-११	२०७४/११/१३ गते	दिनको ३:०० बजे

सूचना नं. ७२/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, वागवानी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२२

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/५/२०

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२६३३	खुला	१	४८१	७
१२६३४	महिला	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१७०१०३	खड्ग कुमारी उपाध्याय	महिला	२	१७०१३८	चन्द्रकली वली	खुला, महिला
३	१७०१४२	जय कृष्ण सेजुवाल	खुला	४	१७०१७८	दिप बहादुर कार्की	खुला
५	१७०२३८	पवित्रा काफ्ले	खुला, महिला	६	१७०२९६	बासुदेव खनाल	खुला
७	१७०३३५	मन्जु बुढाथोकी	महिला	८	१७०५२७	सान्तिता फोम्बो	महिला
९	१७०५९३	हिरालाल गेलाल	खुला	१०	१७०५९७	हेमराज पुन	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-५	२०७४/११/१४ गते	दिनको १:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
६-१०	२०७४/११/१४ गते	दिनको ३:०० बजे

पुनश्च: रोल नं. १७००७९ र १७०२८५ का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ७३/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, मत्स्य

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२५

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/५/२०

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२६३५	खुला	२	४८१	१०
१२६३६	महिला	१		१०

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१७००९८	आदर्श ठाकुर	खुला	२	१७०१४६	कल्पना अधिकारी	महिला
३	१७०१८०	केशव बहादुर ऐडी	खुला	४	१७०१८८	खड्ग कुमारी उपाध्याय	महिला
५	१७०२०८	गिता गौतम दुलाल	महिला	६	१७०२१९	घनी कुमारी घर्ती	खुला, महिला
७	१७०३५५	नमता अधिकारी	महिला	८	१७०३६७	नारायणी खत्री	महिला
९	१७०४८७	बासुदेव खनाल	खुला	१०	१७०५४१	मन्जु बुढाथोकी	खुला, महिला
११	१७०६३२	राजन कुमार डंगोल	खुला	१२	१७०९५३	विनय चौधरी	खुला
१३	१७०७३८	विष्णु माया थापा	महिला	१४	१७०७८७	सचिन विष्ट	खुला
१५	१७०८१४	सम्झना पुन मगर	महिला	१६	१७०९०७	सुरेश पाली	खुला
१७	१७०९२०	सुस्मा महतो	महिला	१८	१७०९४०	हेम कुमार कापले	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४/११/१५ गते	दिनको ११:०० बजे
१२-१८	२०७४/११/१५ गते	दिनको ३:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-१२	२०७४/११/१५ गते	दिनको १:०० बजे

पुनश्च: रोल नं. १७००१४ का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ७४/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/५/२१

पद :- नायव पशु सेवा प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२६३७	खुला	२	१४६	४
१२६३८	महिला	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१७००६४	सुदामणि थापा	खुला	२	१७००६७	जटाशंकर चौधरी	खुला
३	१७०२१८	निरञ्जना चौधरी	महिला	४	१७०१०१	पुष्पा वि.क.	महिला
५	१७०१०४	प्रकाश लुइटेल	खुला	६	१७०१२६	भेषराज कटुवाल	खुला
७	१७०१८५	शारदा देवी विष्ट	महिला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/१६ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (४५)

सूचना नं. ७५/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, वाली संरक्षण

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२१

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२१

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या	
१२६३९	खुला	१	२०५	५	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१७००५५	कल्पना थापा	२	१७०१६६	वासुदेव खनाल
४	१७०१९४	मृना पराजुली	५	१७०३२१	हिरालाल गेलाल
			३	१७०१७३	वीर बहादुर राना

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/१६ गते दिनको ३:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

पुनश्च: रोल नं. १७००९३ का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ७६/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, माटो विज्ञान

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२१

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या			
१२६४०	खुला	१	२७९		४			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१७००५२	कृष्ण प्रसाद कानु	२	१७००९८	टिका जैसी	३	१७०३०३	राजिव जैसी
४	१७०३६७	शशिकुपर बिष्ट						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/१६ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

सूचना नं. ७७/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

पद :- नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२१

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या
१२६४१	खुला	२	१८१	४
१२६४२	महिला	१		७

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१७००५१	इन्दिरा बन्जाडे	महिला	२	१७००६२	कुमारी उषा वम	महिला
३	१७००७९	जुनु श्रेष्ठ	महिला	४	१७०१४८	मेक्सिका आचार्य	महिला
५	१७०१५४	यान प्रसाद ढकाल	खुला	६	१७०१७९	रुपा लामा तामाङ थिङ	खुला, महिला
७	१७०१८९	लिला सिलुङ्मा	खुला, महिला	८	१७०२००	शर्मिला गौतम	खुला, महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-४	२०७४/११/१६ गते	दिनको १:०० बजे	५-८	२०७४/११/१६ गते	दिनको ३:०० बजे

सूचना नं. ७८/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या	
१२६४३		आ.प्र.	६		४१		९	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१७००३३	उत्तम प्रजा	२	१७००९१	दिप नारायण साह	३	१७००९८	धन बहादुर खत्री
४	१७०१११	निलेश कुमार झा	५	१७०१३७	प्रेम बहादुर शाही	६	१७०१४५	बालकृष्ण सुवेदी
७	१७०१९२	रुपेश चौधरी	८	१७०००८	शैलेन्द्र कुमार यादव	९	१७०२५६	हरिशंकर प्रसाद चौधरी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-५	२०७४/११/१७ गते	दिनको ११:०० बजे	६-९	२०७४/११/१७ गते	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. ७९/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१२६४४	खुला	१३	१८१	२२			
१२६४५	महिला	४		१२			
१२६४६	आ.ज.	३		९			
१२६४७	मधेसी	२		९			
१२६४८	दलित	२		७			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१७००१५	अनिल कुमार साह	खुला, मधेसी	२	१७००२०	अमिस बुढा मगर	आ.ज.
३	१७००२८	आयुष्मा विगहतराज.क.	दलित	४	१७००३०	आशिष ढकाल	खुला

५	१७००३३	उत्तम प्रजा	खुला, आ.ज.	६	१७००६३	गौरीकान्त चौलागाई	खुला
७	१७००६५	चम्पया परियार	खुला, महिला, दलित	८	१७००७१	जमुना तिमल्सिना	खुला, महिला
९	१७००९१	दिप नारायण साह	मधेसी	१०	१७००९८	धन बहादुर खत्री	खुला
११	१७०१०१	धर्मन्द्र चौधरी	मधेसी	१२	१७०११७	परशुराम देवकोटा	खुला
१३	१७०००४	पुरुषोत्तम प्रसाद पटेल	मधेसी	१४	१७०१२७	पेशल कुमारी घिमिरे	खुला, महिला
१५	१७०१२९	प्रकाश अधिकारी	खुला	१६	१७०१३७	प्रेम बहादुर शाही	खुला
१७	१७०१४४	बाबु राम वाईबा	आ.ज.	१८	१७०१४८	बिनी दहाल	महिला
१९	१७०१५०	बिशु खत्री	खुला, महिला	२०	१७०१५५	बृजमोहन प्रसाद	मधेसी
२१	१७०१५७	ब्रह्म देव यादव	मधेसी	२२	१७०१५८	भक्त बहादुर राना	आ.ज.
२३	१७०१६०	भीमा कुमारी भुजेल	महिला	२४	१७०१६९	मुकेश कुमार दास	खुला, मधेसी, दलित
२५	१७०१९४	रुबिना श्रेष्ठ	महिला	२६	१७०२०३	लोक राज न्यौपाने	खुला
२७	१७०२०७	विजय तामाङ	खुला, आ.ज.	२८	१७०२६६	विनोद वि.क.	दलित
२९	१७०००८	शैलेन्द्र कुमार यादव	खुला, मधेसी	३०	१७०२१४	शोभा लम्साल	महिला
३१	१७०२१५	श्रीशा मिश्र	महिला	३२	१७०२१७	संकल्प शाह शंकर	दलित
३३	१७०२२३	सन्तोष चौधरी	आ.ज., मधेसी	३४	१७०००९	सन्तोष पौडेल	खुला
३५	१७०२२९	सरस्वती संजेल	खुला, महिला	३६	१७०२३७	सीता माया दर्जी	महिला, दलित
३७	१७०२४६	सुर्य पोखरेल	खुला	३८	१७०२५१	सुस्मा लामा	खुला, महिला, आ.ज.
३९	१७०२५६	हरिशंकर प्रसाद चौधरी	खुला, आ.ज.	४०	१७०२५८	हरिभजन चौधरी	आ.ज.
४१	१७०२६२	हेमराज धिताल	खुला	४२	१७००७९	जान बहादुर परियार	दलित

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४/११/१७ गते	दिनको ३:०० बजे
२५-३०	२०७४/११/२० गते	दिनको ११:०० बजे
३१-३६		दिनको १:०० बजे
३७-४२		दिनको ३:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-१२	२०७४/११/१८ गते	दिनको ११:०० बजे
१३-१८		दिनको १:०० बजे
१९-२४		दिनको ३:०० बजे

सूचना नं. ८०/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, ने.पा.एण्ड वा.ला.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२

पद :- सिनियर गेम स्काउट

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्बातको लागि छनौट भएको संख्या	
१२६५०		आ.प्र.	२		६		६	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१७००१७	कल बहादुर बुढा	२	१७००४५	नविन कुमार मिश्र	३	१७००५५	प्रेमराज गिरी
४	१७००५९	विशाल कुशवार	५	१७०००२	शैलेन्द्र कुमार यादव	६	१७००९५	हरिशंकर प्रसाद चौधरी

शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण र अन्तर्वाता हुने मिति र समय:

वर्णानुक्रम नं.	मिति	शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण
१-६	२०७४/११/२१ गते	विहान ८:०० बजे देखि

शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण र अन्तर्वाता हुने स्थान :- लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडाले तोके बमोजिम हुनेछ ।

सूचना नं. ८१/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, ने.पा.एण्ड वा.ला.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२

पद :- सिनियर गेम स्काउट

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१२६५१	खुला	५	५८	१५
१२६५२	महिला	१		७
१२६५३	आ.ज.	१		१२
१२६५४	मधेसी	१		१३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१७०००४	अनिल कुमार साह	मधेसी	२	१७०००५	अमितकुमार चौधरी	आ.ज., मधेसी
३	१७०००६	अम्बीका ढुङ्गाना	महिला	४	१७०००९	आशिष ढकाल	खुला
५	१७००१५	कमलेश कुमार राउत	मधेसी	६	१७००२२	गुनाकुमारी शर्मा रिजाल	खुला, महिला
७	१७००२४	गोर्खबहादुर बोहोरा	खुला	८	१७००२५	गोविन्द चौलागाई	खुला
९	१७००२८	चित्रकला राई	आ.ज.	१०	१७००३०	चेत बहादुर खड्का	खुला
११	१७००३३	तोक बहादुर श्रेष्ठ	आ.ज.	१२	१७००३९	दिलीप सिंह	मधेसी
१३	१७००४०	दिलीपकुमार चौधरी	आ.ज., मधेसी	१४	१७००४१	धनमाया दराई	महिला, आ.ज.
१५	१७००४२	धर्मन्द्र चौधरी	खुला, आ.ज., मधेसी	१६	१७००५०	प्रतिमा चौधरी	महिला, आ.ज.
१७	१७००५२	प्रदिप कुलुङ	खुला, आ.ज.	१८	१७००५३	प्रयाग राज कुमाई	खुला
१९	१७००५७	बसन्त कुमार यादव	खुला, मधेसी	२०	१७००५९	बिशाल कुशवार	आ.ज.
२१	१७००६०	बृज मोहन चौधरी	आ.ज.	२२	१७००६५	मुकेश कुमार दास	खुला, मधेसी

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (४७)

२३	१७००६९	राजकमल तिमल्सिना	खुला	२४	१७००७२	रुपेश कुमार यादव	खुला, मधेसी
२५	१७००७४	लक्ष्मी कुमारी सेन	महिला	२६	१७००७९	शुसिल पौडेल	खुला
२७	१७०००२	शैलेन्द्र कुमार यादव	मधेसी	२८	१७००८१	संजय कुमार ठाकुर	मधेसी
२९	१७००८२	संतोष कुमार यादव	मधेसी	३०	१७००८३	सन्तोष चौधरी	आ.ज., मधेसी
३१	१७००८४	सन्तोष पौडेल	खुला	३२	१७००८६	सरस्वती संजेल	महिला
३३	१७००९३	हरिप्रियावती कुमारी महतो	महिला	३४	१७००९४	हरिभजन चौधरी	खुला, आ.ज.

शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण र अन्तर्बार्ता हुने मिति र समय:

वर्णानुक्रम नं.	मिति	शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण
१-३४	२०७४/११/२१ गते	विहान ८:०० बजे देखि

शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण र अन्तर्बार्ता हुने स्थान :- लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडाले तोके बमोजिम हुनेछ ।

सूचना नं. ८२/०७४-७५

सेवा:- विविध

पद :- सहायक कम्प्युटर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्बार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
१२६५५	आ.प्र.	२	२२३	०
१२६५६	खुला	४		१६
१२६५७	महिला	१		१२
१२६५८	आ.ज.	१		१०
१२६५९	मधेसी	१		११

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१७०१३७	अनामिका खतिवडा	खुला, महिला	२	१७०१३५	अनिषा कौशिक	खुला, महिला
३	१७०३१७	अमरेन्द्र चौधरी	आ.ज.	४	१७०१४३	अरुण चौधरी	आ.ज.
५	१७०१६३	गोमा राना मगर	महिला	६	१७००३०	चन्दन प्रसाद रौनियार	मधेसी
७	१७०१६९	जितेन्द्र प्रसाद यादव	खुला, मधेसी	८	१७००३३	जोनीकुमार गुप्ता आलोक	खुला, मधेसी
९	१७०१७८	दिपिका श्रेष्ठ	महिला	१०	१७०१८३	दुर्गानन्द यादव	खुला, मधेसी
११	१७०१८८	धर्मराज गुप्ता	मधेसी	१२	१७०१९२	नविन चौधरी	आ.ज., मधेसी
१३	१७०१९६	निर्मल चौलागाई	खुला	१४	१७०२००	पुजा कँडेल	खुला, महिला
१५	१७०२०४	प्रकाश श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	१६	१७००५५	प्रमिला कुमारी मिश्रा	महिला
१७	१७०२१०	प्रिया बुढाथोकी	खुला, महिला	१८	१७०२११	प्रिंजन गुप्ता	मधेसी
१९	१७००५९	बलराम श्रेष्ठ	आ.ज.	२०	१७०२१९	भीमसेन थोकर तामाङ	खुला, आ.ज.
२१	१७००७१	मधुसुदन उपाध्याय	खुला	२२	१७००७२	मनन्जय कुमार दास	मधेसी
२३	१७००७३	मनिभुषण कुमार झा	मधेसी	२४	१७०२३३	मौसमी श्रेष्ठ	महिला
२५	१७००८८	रंजीत चौधरी	आ.ज.	२६	१७०२३९	रमामाया रेग्मी	महिला
२७	१७०२५५	रिता कोइराला	महिला	२८	१७०१००	रुपेश प्रसाद यादव	खुला, मधेसी
२९	१७०१०३	लालबहादुर चौधरी थारु	आ.ज.	३०	१७०११४	संजय प्रसाद चौधरी	आ.ज.
३१	१७०२८३	सतेन्द्र कुमार महतो	खुला, मधेसी	३२	१७०२९१	सबिना साही खड्गी	खुला, महिला, आ.ज.
३३	१७०३०३	सुमित कुमार दवाडी	खुला	३४	१७०३०८	सुशिला मैनाली	खुला, महिला

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्बार्ता हुने मिति, समय र स्थान: लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा

वर्णानुक्रम नं.	मिति	प्रयोगात्मक समय	अन्तर्बार्ता समय
१-६	२०७४/११/२२ गते	विहान ८:०० बजे	दिनको १:०० बजे
७-१२		विहान १०:०० बजे	दिनको ३:०० बजे
१३-१८		विहान ८:०० बजे	दिनको १:०० बजे
१९-२४	२०७४/११/२३ गते	विहान १०:०० बजे	दिनको ३:०० बजे
२५-३०		विहान ८:०० बजे	दिनको १:०० बजे
३१-३४		विहान १०:०० बजे	दिनको ३:०० बजे

टिप्पणी: १) विज्ञापन नं. १२६५५/०७३-७४ (आ.प्र.) तर्फ कुनैपनि उम्मेदवारको दरखास्त नपरेको व्यहोरा जानकारी गराइन्छ ।

२) रोल नं. १७०२३८ का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख गरेको नपाईएको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

राष्ट्रिय अञ्चल कार्यालय, दाङ

सूचना नं. ६६/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/३

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१६

पद :- अ.न.मी.

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

तह :- चौथो

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४८५१	खुला	२६	११४१	३३
१४८५२	महिला	७		४६
१४८५३	आ.ज.	६		२१
१४८५४	मधेसी	५		१२
१४८५५	दलित	२		७
१४८५६	अपाङ्ग	२		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३००००४	अंजली चौधरी	अपाङ्ग	२	३०००११	अनन्ता खड्का	खुला, महिला
३	३०००३५	अनजना पोखरेल	खुला, महिला	४	३०००४२	अनजु कुमारी खड्का	अपाङ्ग
५	३००११३	उजमा बानो रंगरेज	महिला, मधेसी	६	३००१२३	उर्मिला कवर	आ.ज.
७	३००१४८	कविता कुमारी राम	खुला, महिला, दलित	८	३००१५३	कमला गुरुङ	आ.ज.
९	३००१५८	कमला पन्त	खुला, महिला	१०	३००१९०	कल्पना भण्डारी	खुला, महिला
११	३००१९८	कल्पना कुमारी सुनार	दलित	१२	३००२१०	काजल कुमारी साह	मधेसी
१३	३००२३२	कुसुम घर्तिमगर	आ.ज.	१४	३००२४४	कोपिला परियार	महिला, दलित
१५	३००३११	गोमा नेपाली	महिला, दलित	१६	३००३४९	जयन्ती बुढा मगर	खुला, महिला
१७	३०१५२४	जिबछी कुमारी मंडल	मधेसी	१८	३००४६८	दुर्गा क्षेत्री	महिला
१९	३००४७४	दुर्गादेवी बुढा	आ.ज.	२०	३००५६८	निशा खड्का	महिला
२१	३००५७०	निशा गिरी	महिला	२२	३००५७४	निशा भण्डारी	खुला, महिला
२३	३००५९०	पवित्रा कुँवर	खुला, महिला	२४	३००६०७	पार्वती पुन मगर	आ.ज.
२५	३००६३३	पुनम थापा	खुला, महिला	२६	३००६७७	प्रतिभा रिजाल	महिला
२७	३००६७०	प्रतिभा शह	खुला, महिला	२८	३००६८३	प्रभा कुमारी पुन	आ.ज.
२९	३००६९४	प्राप्ती रोकाय	खुला, महिला	३०	३००७१९	बालकुमारी गिरी	खुला, महिला
३१	३००७२७	बिधि भण्डारी	अपाङ्ग	३२	३००७३१	बिना बोहरा	खुला, महिला
३३	३००७३९	बिपना बुढा मगर	खुला, महिला, आ.ज.	३४	३००७७५	भावना घर्ति मगर	आ.ज.
३५	३००७७७	भावना पाण्डे	खुला, महिला	३६	३००७८७	भुमसरी घर्ती	आ.ज.
३७	३००७९१	भुवनेश्वरी थापा	खुला, महिला	३८	३००८१४	मनिषा महरा	महिला
३९	३००८४१	ममता कुमारी यादव	खुला, महिला, मधेसी	४०	३००८५७	मालती बुढाथोकी	खुला, महिला
४१	३००८८३	मिरा कुमारी	मधेसी	४२	३००८८१	मिरा कोहार	मधेसी
४३	३००९१०	यमा कुमारी बुढा	महिला, आ.ज.	४४	३००९२५	यसुदा कुमारी पाण्डे	मधेसी
४५	३००९४३	रञ्जना कुमारी चौधरी	मधेसी	४६	३००९५९	रश्मिता के.सी.	खुला, महिला
४७	३००९६४	रेनु कुमारी बुढा मगर	खुला, महिला, आ.ज.	४८	३०१०३१	रेनुका गिरी पौडेल	खुला, महिला
४९	३०१०३२	रेनुका चौधरी	आ.ज.	५०	३०१०३९	रेशमा पुन मगर	खुला, महिला, आ.ज.
५१	३०१०४३	रेशु खड्का	खुला, महिला, अपाङ्ग	५२	३०१०५६	लक्ष्मी कर्नोजिया	मधेसी
५३	३०१०८७	लक्ष्मी कुमारी बोहरा	अपाङ्ग	५४	३०१०९९	ललिता कुमारी यादव	मधेसी
५५	३०११६७	शरु थापा	खुला, महिला, आ.ज.	५६	३०११८४	शान्ति कुमारी चौधरी	मधेसी
५७	३०१२५०	सङ्गीता वराली	दलित	५८	३०१३००	समीक्षा बुढाथोकी	खुला, महिला
५९	३०१३३४	सरु वि.क.	दलित	६०	३०१३५३	सावित्रा पुन मगर	खुला, महिला, आ.ज.
६१	३०१३६१	सावित्रा वली	खुला, महिला	६२	३०१३६८	सिता के.सी.	खुला, महिला
६३	३०१३८४	सिर्जना गिरी	महिला	६४	३०१३८२	सिर्जना बर्मा	मधेसी
६५	३०१३९४	सीता चौधरी	खुला, महिला, आ.ज.	६६	३०१४१६	सुनमाली बुढा	महिला, आ.ज.
६७	३०१४२१	सुनिता नेपाली	दलित	६८	३०१४६६	सुष्मा रोका मगर	खुला, महिला, आ.ज.
६९	३०१४८०	सुस्मीता घर्ती मगर	आ.ज.	७०	३०१५०७	हिमा रावत	खुला, महिला
७१	३०१५११	हिमाली घर्ती मगर	महिला, आ.ज.	७२	३०१५१९	हेम कुमारी घर्ती मगर	खुला, महिला, आ.ज.
७३	३००४३५	त्रिपना खड्का	महिला	७४	३००४३६	त्रिपुरा के.सी. बोहरा	खुला, महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, राष्ट्रिय अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४/१०/०२	दिनको ११:०० बजे
१३-१८	२०७४/१०/०३	दिनको ११:०० बजे
२५-३०	२०७४/१०/०५	दिनको ११:०० बजे
३७-४२	२०७४/१०/०७	दिनको ११:०० बजे
४९-५४	२०७४/१०/०८	दिनको ११:०० बजे
६१-६७	२०७४/१०/०९	दिनको ११:०० बजे

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-१२	२०७४/१०/०२	दिनको २:०० बजे
१९-२४	२०७४/१०/०३	दिनको २:०० बजे
३१-३६	२०७४/१०/०५	दिनको २:०० बजे
४३-४८	२०७४/१०/०७	दिनको २:०० बजे
५५-६०	२०७४/१०/०८	दिनको २:०० बजे
६८-७४	२०७४/१०/०९	दिनको २:०० बजे

पुनश्च: रोल नं. ३०००६९ का परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ६७/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

पद :- वैद्य

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१४८५७	खुला	१	३०	४			
१४८५८	मधेसी	१		६			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३००००२	अरबिन्दकुमार राय	खुला, मधेसी	२	३००००६	कमलेश कुशवाहा	मधेसी
३	३०००२५	मंजितकुमार यादव	खुला, मधेसी	४	३०००३२	विजयकिशोर ठाकुर	मधेसी
५	३०००३७	श्री नारायण झा	मधेसी	६	३०००३८	सन्तोषकुमार कहाँर	खुला, मधेसी
७	३०००४४	हरि रिजाल	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/१० गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

सूचना नं. ६८/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

पद :- अ.हे.व.

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४८५९	खुला	२४	१२५३	३४
१४८६०	महिला	७		३१
१४८६१	आ.ज.	५		२१
१४८६२	मधेसी	४		१२
१४८६३	दलित	२		४
१४८६४	अपाङ्ग	२		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३०००१०	अञ्जु खड्का	महिला	२	३०००७०	अशोक वि.क.	दलित
३	३०००१०	उमा खड्का	खुला, महिला	४	३००१०८	उमेश यादव	मधेसी
५	३००१११	उर्मिला यादव	महिला, मधेसी	६	३००१४८	कमलप्रसाद पोखेल	खुला
७	३००११०	कल्पना के.सी.	महिला	८	३००१८७	कल्पना थारु	महिला, आ.ज.
९	३००११९	कल्पना यादव	खुला, महिला, मधेसी	१०	३००२१८	काशिराम वि.क.	दलित
११	३००२३५	कुमारी गिरा डाँगी	महिला	१२	३००२८२	खगीसरा सिंह	खुला, महिला
१३	३००२८३	खगेन्द्र हमाल	अपाङ्ग	१४	३००३०९	गंगा पुन मगर	खुला, महिला, आ.ज.
१५	३००३१९	गणेश कुँवर	आ.ज.	१६	३००३३९	गीरीराज वस्नेत	अपाङ्ग
१७	३००३६८	घना घर्ती	आ.ज.	१८	३००४०२	चुडामणि सिंह	खुला
१९	३००४१३	छवि सुनार	दलित	२०	३००४२०	जनक गिरी	अपाङ्ग
२१	३००५११	डम्बर ओली	अपाङ्ग	२२	३००५४०	तिलकबहादुर बगाले	आ.ज.
२३	३००५४१	तिलकबहादुर विष्ट	खुला	२४	३००६५२	धनकुमारी ओली रोका मगर	आ.ज.
२५	३००६७९	नमराज के.सी.	खुला	२६	३००७१०	नितेशकुमार यादव	मधेसी
२७	३००७३४	निर्मला बुढाथोकी	महिला	२८	३००७५९	पवनकुमार बर्मा	मधेसी
२९	३००७६७	पवित्रा बली	महिला	३०	३००७८३	पुतलाकुमारी के.सी. घर्ती	खुला, महिला, आ.ज.
३१	३००७९९	पुष्पा विक	दलित	३२	३००८०४	पुष्पा खड्का पुन	खुला, महिला, आ.ज.
३३	३००८०९	पूर्णबहादुर डाँगी	खुला	३४	३००८४३	प्रभा बुढाथोकी	महिला
३५	३००८४९	प्रमिलाकुमारी बली	खुला, महिला	३६	३००८६१	प्रेमपुन मगर	खुला, आ.ज.
३७	३००८६८	प्रेमप्रकाश पुन	आ.ज.	३८	३००८७०	प्रेमबहादुर घर्ती मगर	आ.ज.
३९	३०१०२१	मनिषा के.सी.	खुला, महिला	४०	३०१०५६	महेश कुर्मी	मधेसी
४१	३०१०८३	मिना खड्का	महिला	४२	३०१०८०	मिना मल्ल	महिला
४३	३०१०८७	मिलन खड्का	खुला	४४	३०१०९५	मुना आचार्य	खुला, महिला
४५	३०११२९	यमबहादुर खत्री	खुला	४६	३०११३५	यमुना ओली	खुला, महिला
४७	३०११५७	रंजितकुमार यादव	मधेसी	४८	३०११७१	रमना खड्का मगर	आ.ज.
४९	३०१२११	राजाराम बरई	मधेसी	५०	३०१२३२	राजेश गुप्ता	मधेसी
५१	३०१२४७	राम यादव	मधेसी	५२	३०१२५३	रामकुमार पाण्डे	खुला
५३	३०१२६१	रामनारायण राय	खुला, मधेसी	५४	३०१२७९	रिंकु यादव	महिला, मधेसी
५५	३००००४	लक्ष्मी भण्डारी	खुला, महिला	५६	३०१३७९	वर्णबहादुर बूढा मगर	आ.ज.
५७	३०१४०१	विनोद ओली	खुला	५८	३०१४०४	विनोदकुमार खड्का	खुला
५९	३०१४०६	विन्दा गुरुङ	आ.ज.	६०	३०१४२२	विष्णाकुमारी थापा	महिला
६१	३०१४२३	विष्णु के.सी.	खुला	६२	३०१४२६	वीरबहादुर घर्ती	खुला, आ.ज.
६३	३०१४३०	शंकर राना	खुला, आ.ज., अपाङ्ग	६४	३०१४४९	शारदा ओली	खुला, महिला
६५	३०१४५९	शिला आचार्य	महिला	६६	३०१४७८	शेर बहादुर रोकाय	खुला

६७	३०१४८०	शेरजंग वली	खुला	६८	३०१५१७	सञ्जिता शिंह	महिला
६९	३०१५३३	सपना विष्ट	महिला	७०	३०१५३४	सविता बुढा	खुला, महिला, आ.ज.
७१	३०१६२५	सुदिप बुढाथोकी	खुला	७२	३०१६९१	हरिकला बुढा मगर	खुला, महिला, आ.ज.
७३	३०१६९७	हरिप्रसाद चौधरी	खुला, आ.ज.	७४	३०१७३३	हेमन्ता घर्ती	खुला, महिला, आ.ज.
७५	३००५७०	त्रिसना घर्ती मगर	महिला, आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१०।११	दिनको ११:०० बजे
१३-१८	२०७४।१०।१२	दिनको ११:०० बजे
२५-३०	२०७४।१०।१४	दिनको ११:०० बजे
३७-४२	२०७४।१०।१५	दिनको ११:०० बजे
४९-५४	२०७४।१०।१७	दिनको ११:०० बजे
६२-६८	२०७४।१०।१८	दिनको ११:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-१२	२०७४।१०।११	दिनको २:०० बजे
१९-२४	२०७४।१०।१२	दिनको २:०० बजे
३१-३६	२०७४।१०।१४	दिनको २:०० बजे
४३-४८	२०७४।१०।१५	दिनको २:०० बजे
५५-६१	२०७४।१०।१७	दिनको २:०० बजे
६९-७५	२०७४।१०।१८	दिनको २:०० बजे

पुनः रोल नं ३०००१२, ३०००३२, ३००४१४, ३००४४९, ३००४५०, ३००४४८, ३००५७४, ३००५७७, ३००७३३, ३००९६८, ३०१४५६ र ३०१५४० का परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ९३/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.

पद :- मेकानिक्स

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२१

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या			
१४८६५	खुला	१	५		५			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	
१	३००००२	कृष्णबहादुर के.सी	२	३००००३	चिरन्जीवी आचार्य	३	३००००४	टिकाराम विष्ट
४	३००००५	पलबहादुर गिरी	५	३००००६	प्रकाशबहादुर साउद			

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने स्थान, मिति र समय: लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-५	२०७४।१०।१९	विहान ८:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-५	२०७४।१०।१९	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. ९४/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.

पद :- अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/५

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या	
१४८६६	खुला	१	२	२	
१४८६७	महिला	१		०	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००००१	शान्तकुमार चौधरी	२	३००००२	शेरबहादुर बपाल

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने स्थान, मिति र समय: लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-२	२०७४।१०।२१	विहान ८:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-२	२०७४।१०।२१	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. ९५/०७४-७५

सेवा, समूह:- इन्जिनियरिङ्ग, सभै

पद :- अभिन

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

वि.नं. :- १४८६८/०७३-७४ (आ.प्र.)

माग पद संख्या : ४

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

यस विज्ञापनमा कुनैपनि दरखास्त फाराम नपरेको ।

सूचना नं. ९६/०७४-७५

सेवा, समूह:- इन्जिनियरिङ्ग, सभै

पद :- अभिन

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१४८६९	खुला	९	३८५	१४			
१४८७०	महिला	३		६			
१४८७१	आ.ज.	२		४			
१४८७२	मधेसी	२		८			
१४८७३	दलित	१		४			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३०००२३	अमितकुमार यादव	खुला, मधेसी	२	३०००३३	अस्मिता थापा	महिला
३	३०००५४	कमला खड्का	महिला	४	३०००६४	कविन्द्र आशी	दलित
५	३०००६५	कामेश्वर मण्डल	मधेसी	६	३०००८४	केशब के.सी.	खुला

७	३०००९७	खगेन्द्रा विष्ट	महिला	८	३००१०२	खेमराज पुन	आ.ज.
९	३००१०३	गंगा विश्वकर्मा	दलित	१०	३००१२१	गोवीन्द ढकाल	खुला
११	३००१३९	छविताल वि.क.	खुला, दलित	१२	३००१४५	जन्मीजय यादव	मधेसी
१३	३००२०९	दिलबहादुर रावत	खुला	१४	३००२२६	धनिराम चौधरी	आ.ज.
१५	३००२३५	नरेन्द्र के.सी.	खुला	१६	३००२८३	प्रकाश देबकोटा	खुला
१७	३००३१५	बल बहादुर वि.क.	दलित	१८	३००३५४	भुपाल मल्ल	खुला
१९	३००३५६	भुपेन्द्र ओली	खुला	२०	३००३९२	महेश ओली	खुला
२१	३००४०४	मिसन राना	आ.ज.	२२	३००४२६	युवराज घिताल	खुला
२३	३००४२९	रंजित साह	खुला, मधेसी	२४	३००४९४	रुपेशकुमार यादव	मधेसी
२५	३००५०३	रोशनकुमार राउत	मधेसी	२६	३००५१३	लालबहादुर भण्डारी	खुला
२७	३००५४०	विमला जोशी	महिला	२८	३००५८३	सतेन्द्र राय	खुला, मधेसी
२९	३००६००	सरिता के.सी.	महिला	३०	३००६०१	सरिता खत्री	महिला
३१	३००६२७	सुदिष्ट ठाकुर	मधेसी	३२	३००६४१	सुरज चौधरी	आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१०।२२	दिनको ११:०० बजे
१३-१८	२०७४।१०।२३	दिनको ११:०० बजे
२६-३२	२०७४।१०।२४	दिनको ११:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-१२	२०७४।१०।२२	दिनको १:०० बजे
१९-२५	२०७४।१०।२३	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. ९७/०७४-७५

सेवा, समूह :- इञ्जिनियरिङ्ग, एग्रीकल्चर
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/८
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२४

पद :- एग्रीकल्चर अर्गनाइज्ड
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातिको लागि छनौट भएको संख्या		
१४८७४		खुला	१	२३		३		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००००४	उपेन्द्रकुमार लामिछाने	२	३००००९	घमन्डबहादुर बिष्ट	३	३०००३०	निमप्रसाद शर्मा

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२४ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

सूचना नं. ९८/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, कृषि प्रसार
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२०
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

पद :- नायव प्राविधिक सहायक
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१४८७५	खुला	२		४			
१४८७६	दलित	१		५			
१४८७७	अपाङ्ग	१		५			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३००११२	खडकबहादुर खत्री	खुला, अपाङ्ग	२	३००१२९	गगनबहादुर धामी	खुला
३	३००१९९	झमराज शाही	अपाङ्ग	४	३००३३६	पदम नेपाली	दलित
५	३००४०१	प्रेम सार्की	दलित, अपाङ्ग	६	३००४३२	बिरेन्द्रकुमार थापा	खुला
७	३००४७६	मार्तिकाप्रसाद बराल	अपाङ्ग	८	३००४७९	मिना चौधरी	दलित
९	३००४९५	युवराज माबो	अपाङ्ग	१०	३००५१३	रमेश सार्की	दलित
११	३००५९१	लोकबहादुर सुनार	दलित	१२	३००६४३	शकदेव पुन	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१०।२५	दिनको ११:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-१२	२०७४।१०।२५	दिनको १:०० बजे

पुनश्च: रोल नं. ३०००३०, ३००२०२, ३००२१२, ३००४७२, ३००४९७ र ३००६०४ का परीक्षार्थीहरूले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ९९/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, बागवानी
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२२
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

पद :- नायव प्राविधिक सहायक
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या	
१४८७८	खुला	१	३८४	५	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३०००६०	केशव के.सी.	२	३०००९८	चक्रप्रसाद भाट
४	३००२७५	वेदनारायण पुन मगर	५	३००३२५	रमेशकुमार थापा

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२६ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

पुनश्च: रोल नं. ३०००१३, ३०००१५, ३०००१६, ३०००१७, ३०००२३, ३०००२४, ३०००३३, ३००१११, ३००११४ र ३००२५५ का परीक्षार्थीहरूले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १००/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, मत्स्य

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२५

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या		
१४८७९		खुला	१	३६७		४		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३०००४९	काशीराम जोशी	२	३००१५७	दधिराम अधिकारी	३	३००२०९	नारायण खनाल
४	३००३७१	रिम बहादुर रोकाय	५	३००३२५	रमेशकुमार थापा			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२६ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

सूचना नं. १०१/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.

पद :- नायव पशु सेवा प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या			
१४८८०	खुला	३		६			
१४८८१	महिला	१		३			
१४८८२	मधेसी	१		४			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३०००७९	कुलप्रसाद न्यौपाने	खुला	२	३०००८५	कृष्णाकुमार चौरसिया	मधेसी
३	३०००९९	खीमा विष्ट	महिला	४	३००१३१	चंखबहादुर ओली	खुला
५	३००२७९	पहिलभान खत्री	खुला	६	३००२८८	पुष्पा खत्री	खुला
७	३००२९५	प्रकाश लामिछाने	खुला	८	३००३०१	प्रतिमा जि.सी.	महिला
९	३००३३२	बिजयकुमार यादव	मधेसी	१०	३००४१७	रणधरप्रसाद कुशवाहा	मधेसी
११	३००४४१	राधेश्याम साह कानु	मधेसी	१२	३००४८५	लोकेन्द्र डाँगी	खुला
१३	३००५१९	शुसीला लम्साल	महिला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम
मिति	समय
१-६	२०७४/१०/२८ दिनको ११:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम
मिति	समय
७-१३	२०७४/१०/२८ दिनको १:०० बजे

पुनः रोल नं. ३०००६७ र ३०००८६ का परीक्षार्थीहरूले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. १०२/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, वाली संरक्षण

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/३१

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या		
१४८८३	खुला	१	२६१	६		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	
१	३००००५	अञ्जना महारा	२	३०००९१	चक्रबहादुर भाट	
४	३००२६०	विष्णु भट्टराई	५	३००२६१	विष्णुकुमार डाँगी	
				६	३००४२०	सूर्यबहादुर रावल

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२९ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

सूचना नं. १०३/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, एगु.इको.मार्केटिङ एण्ड स्टार्टिक्स

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्बातको लागि छनौट भएको संख्या	
१४८८४		खुला	१		२११		६	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३०००७२	चक्रबहादुर भाट	२	३००१५४	निरज वोगटी	३	३००२०६	विष्णुकुमार डाँगी
४	३००२१८	मनकलावाँडा मगर	५	३००३२२	सुर्यबहादुर रावल	६	३००३३४	हिरादेवी रोकाय

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२९ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

सूचना नं. १०४/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, भेरेरिनरी

पद :- नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

वि.नं. :- १४८८५/०७३-७४ (आ.प्र.)

माग पद संख्या : १

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

यस विज्ञापनमा कुनैपनि दरखास्त फाराम नपरेको ।

सूचना नं. १०५/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, भेटेरिनरी

पद :- नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४८८६	खुला	३	५१८	८
१४८८७	महिला	१		४
१४८८८	आ.ज.	१		७
१४८८९	अपाङ्ग	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३०००३९	आसाकुमारी वली	महिला	२	३००१०२	खुम्बहादुर वली	अपाङ्ग
३	३००१५६	जहत खड्का	खुला	४	३००२२६	दिवाकर चौधरी	आ.ज.
५	३००२३९	देबा शर्मा	महिला	६	३००२३८	द्रोणप्रसाद पोखरेल	खुला
७	३००३०९	प्रकाश खड्का	खुला	८	३००३५२	बिनोद थारु	खुला, आ.ज.
९	३००३८९	भुपेन्द्र शाही	खुला	१०	३००३९७	मंगलबाहादुर थारु	आ.ज.
११	३००४१८	माधव शर्मा	अपाङ्ग	१२	३००४२५	मिना अधिकारी	महिला
१३	३००४४५	यजुक्केशन पुन मगर	आ.ज.	१४	३००४९३	रामबहादुर के सी	खुला
१५	३००५८०	शोभितकुमार महतो	अपाङ्ग	१६	३००५९६	सन्जय के.सी.	खुला
१७	३००६००	सन्दिपबाबु श्रेष्ठ	आ.ज.	१८	३००६४६	सुरज चौधरी	आ.ज.
१९	३००६६६	हसना सारु मगर थापा	खुला, महिला, आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४/११/०२	दिनको ११:०० बजे
१३-१९	२०७४/११/०३	दिनको ११:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-१२	२०७४/११/०२	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. १०६/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४८९०	आ.प्र.	३	५०	६

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३०००२७	कमलेशकुमार मौर्य	२	३०००९१	दिपबहादुर भण्डारी	३	३००१२०	नरेश पौडेल
४	३००१२१	नरेशकुमार पासी	५	३००१२४	नारायणप्रसाद चौधरी	६	३००१७१	महेशकुमार रोक्याय

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/३ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

सूचना नं. १०७/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२५

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४८९१	खुला	९	१५१	१५
१४८९२	महिला	२		५
१४८९३	आ.ज.	२		७
१४८९४	मधेसी	२		५
१४८९५	अपाङ्ग	१		५
१४८९६	पि.क्षे.	१		९

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३००००५	अमरबहादुर विष्ट	खुला	२	३०००१५	आसमाया गुरुङ्ग	महिला, आ.ज.
३	३००२०८	ईन्द्रजितकुमार महतो	मधेसी	४	३०००२५	कमला पुन	महिला
५	३०००२७	कमलेशकुमार मौर्य	खुला, मधेसी	६	३०००३२	कृष्ण सेजुवाल	पि.क्षे.
७	३०००४०	खिमबहादुर खड्का	खुला	८	३०००४२	खिमराज कवर	खुला
९	३०००४४	खिमा महतारा	खुला, महिला	१०	३०००४९	गिता खड्का	महिला
११	३०००५५	गोविन्द गिरी	अपाङ्ग	१२	३०००६७	जयबहादुर डाँगी	अपाङ्ग
१३	३०००९१	दिपबहादुर भण्डारी	खुला, पि.क्षे.	१४	३०००९५	दिपेन्द्र बुढा	आ.ज.
१५	३००१०४	देवबहादुर ठाडा मगर	आ.ज.	१६	३००१०५	देवि पुन	महिला, आ.ज.
१७	३००११०	धर्मजित साउद	खुला, अपाङ्ग, पि.क्षे.	१८	३००१०९	धर्मराज बुढा	खुला, पि.क्षे.
१९	३००१२०	नरेश पौडेल	अपाङ्ग	२०	३००१२४	नारायणप्रसाद चौधरी	आ.ज.
२१	३००१३१	पुरुषोत्तमकुमार झा	मधेसी	२२	३००१४०	प्रदिपकुमार शर्मा	मधेसी
२३	३००१४१	प्रविण पण्डित	अपाङ्ग	२४	३००१४२	प्रविण चौधरी	आ.ज.
२५	३००१४९	बिजय बुढा	खुला, पि.क्षे.	२६	३००१५२	बिशुराज आचार्य	पि.क्षे.
२७	३००१६९	महेन्द्र बि.सी.	खुला	२८	३००१७१	महेशकुमार रोक्याय	खुला, पि.क्षे.
२९	३००२१८	लिलाराम ढकाल	खुला	३०	३००२२०	लोकेन्द्र महतारा	पि.क्षे.

(५४) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ पुस ५ गते

३१	३००२२५	वालकृष्ण न्यौपाने	खुला, पि.क्षे.	३२	३००२२९	विरेन्द्रकुमार शाह	मधेसी
३३	३००२३१	वेगबहादुर के.सी.	खुला	३४	३००२३६	शेरबहादुर चौधरी	आ.ज.
३५	३००२४६	सुनिल के.सी.	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।११।०६	दिनको ११:०० बजे
१३-१८	२०७४।११।०८	दिनको ११:०० बजे
२५-३०	२०७४।११।०९	दिनको ११:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-१२	२०७४।११।०६	दिनको १:०० बजे
१९-२४	२०७४।११।०८	दिनको १:०० बजे
३१-३५	२०७४।११।०९	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. १०८/०७४-७५

सेवा:- विविध

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/७

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२६

पद :- सहायक कम्प्युटर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४८९७	खुला	६	४२७	३०
१४८९८	महिला	२		१९
१४८९९	आ.ज.	२		२३
१४९००	पि.क्षे.	१		९

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३००००४	अनिता चौधरी	महिला, आ.ज.	२	३०००१०	अनिल बुढामगर	खुला, आ.ज.
३	३०००२५	अम्बिका गिरी कवर	महिला	४	३०००४१	आदर्श के.सी.	खुला
५	३०००४४	आशा चौधरी	आ.ज.	६	३०००६८	ऐनबहादुर बम	पि.क्षे.
७	३०००७१	कमल चौधरी	आ.ज.	८	३०००८६	कल्पना घर्ती	महिला, आ.ज.
९	३००१००	कृष्ण गिरी	खुला	१०	३००६७५	कृष्णबहादुर बुढा	खुला, आ.ज.
११	३००११२	केशव थापा	खुला	१२	३००१४२	गोकर्ण पाण्डे	पि.क्षे.
१३	३००१४५	गोमा भुसाल	महिला	१४	३००१७४	जिवा रोका मगर	खुला, महिला, आ.ज.
१५	३००१७५	जीवनप्रसाद अधिकारी	पि.क्षे.	१६	३००१८५	डिलबहादुर सारु	आ.ज.
१७	३००१८८	डिलराज पौडेल	खुला	१८	३००१८९	डिल्लिरमण देवकोटा	पि.क्षे.
१९	३००१९३	तिसैना थापा मगर	खुला, महिला, आ.ज.	२०	३००१९४	तिलक घर्ती	आ.ज.
२१	३००२०१	तुल्सीकुमारी बुढा मगर	महिला, आ.ज.	२२	३००२३२	धनमाया खनाल	खुला, महिला
२३	३००२६७	पदम महारा	खुला	२४	३००२८२	पुनम चौधरी	महिला, आ.ज.
२५	३००३०३	प्रदिप पुन	आ.ज.	२६	३००३१३	प्रिती गिरी	खुला, महिला
२७	३००३२७	बलबहादुर ओली	खुला	२८	३००३२८	बलबहादुर रावत	पि.क्षे.
२९	३००३४५	बिना वस्नेत	खुला, महिला	३०	३००६७०	बिनोदकुमार न्यौपाने	खुला, पि.क्षे.
३१	३००३५२	बिरबहादुर के.सी.	खुला	३२	३००३५४	बिरेन्द्र घर्ती	आ.ज.
३३	३००३६२	बेबिका राना	खुला, महिला, आ.ज.	३४	३००३८१	भीमबहादुर रावत	पि.क्षे.
३५	३००४०३	महेश्वर थारु	आ.ज.	३६	३००४१३	मिलन के.सी.	खुला
३७	३००४३९	रन्जनाकुमारी बुढा	पि.क्षे.	३८	३००४४३	रविन्द्रकुमार चौधरी	आ.ज.
३९	३००४४५	रमेश बस्नेत	खुला	४०	३००४४८	रविलास के.सी.	खुला
४१	३००४८१	रुजता ढकाल	खुला, महिला	४२	३००५०२	लक्ष्मीकान्त ढकाल	खुला
४३	३००५०३	लक्ष्मीराज जोशी	पि.क्षे.	४४	३००५०८	लिलाधर वली	खुला
४५	३००५४०	शारदा बस्नेत	महिला	४६	३००५४५	शिखर पुन मगर	खुला, आ.ज.
४७	३००५५२	शुरेसकुमार खडका	खुला	४८	३००५५९	श्यामप्रसाद चौधरी	आ.ज.
४९	३००५७५	संगिता रोकाया	महिला	५०	३००५७६	सत्यराज जोशी	खुला
५१	३००५७९	सन्दिप वली	खुला	५२	३००६०६	सिर्जना बस्नेत	खुला, महिला
५३	३००६११	सुनिता चौधरी	महिला, आ.ज.	५४	३००६१९	सुनिल चौधरी महतो	आ.ज.
५५	३००६१७	सुनिल पण्डित	खुला	५६	३००६२४	सुमन बुढा मगर	खुला, आ.ज.
५७	३००६४०	सुशिला घर्ती	खुला, महिला, आ.ज.	५८	३००६५४	हिमा रावत	महिला

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१२।२६ गते	विहान ८:०० बजे
६-१२	२०७४।१२।२६ गते	विहान ९:०० बजे
१३-१८	२०७४।१२।२७ गते	विहान ८:०० बजे
१९-२४	२०७४।१२।२७ गते	विहान ९:०० बजे
२५-३०	२०७४।१२।२८ गते	विहान ८:०० बजे
३१-३६	२०७४।१२।२८ गते	विहान ९:०० बजे
३७-४२	२०७४।१२।२९ गते	विहान ८:०० बजे
४३-४८	२०७४।१२।२९ गते	विहान ९:०० बजे
४९-५४	२०७५।१२।३० गते	विहान ८:०० बजे
५५-५८	२०७५।१२।३० गते	विहान ९:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१२।२६ गते	दिनको ११:०० बजे
६-१२	२०७४।१२।२६ गते	दिनको २:०० बजे
१३-१८	२०७४।१२।२७ गते	दिनको ११:०० बजे
१९-२४	२०७४।१२।२७ गते	दिनको २:०० बजे
२५-३०	२०७४।१२।२८ गते	दिनको ११:०० बजे
३१-३६	२०७४।१२।२८ गते	दिनको २:०० बजे
३७-४२	२०७४।१२।२९ गते	दिनको ११:०० बजे
४३-४८	२०७४।१२।२९ गते	दिनको २:०० बजे
४९-५४	२०७५।१२।३० गते	दिनको ११:०० बजे
५५-५८	२०७५।१२।३० गते	दिनको २:०० बजे

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (५५)

कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला

सूचना नं. ६९/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

पद :- अ.न.मी.

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५२०१	खुला	८	२०२	१३
१५२०२	महिला	३		२०
१५२०३	आ.ज.	२		८
१५२०४	मधेसी	२		४
१५२०५	अपाङ्ग	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३७००४२	अर्चनाकुमारी यादव	मधेसी	२	३७००४४	आराधना श्रेष्ठ	महिला, आ.ज.
३	३७००४५	आस्मा खातुन	मधेसी	४	३७००४८	इसराकुमारी जैसी	महिला
५	३७००४९	उमर्यान लामा	खुला, महिला, आ.ज.	६	३७००५७	उषाकुमारी खड्का	खुला, महिला
७	३७००५१	कवितादेवी साह	मधेसी	८	३७००८७	कौशिला शाही	अपाङ्ग
९	३७००९१	गंगा वपाल (रामजा)	खुला, महिला, आ.ज.	१०	३७००९३	गिता शाही	महिला
११	३७००९६	गुन्जना रावल	महिला	१२	३७०११५	जान्शोभा कुमारी शाही	खुला, महिला
१३	३७०१२५	डलीमाया थापा	आ.ज.	१४	३७०१६४	नीलादेवी फागो	आ.ज.
१५	३७०१८९	बर्षा आचार्य	खुला, महिला	१६	३७०१९१	बिमला खत्री	खुला, महिला
१७	३७०१९५	बिमलाकुमारी शाही	महिला	१८	३७०१९६	बिष्णुमाया उपाध्याय	खुला, महिला
१९	३७००२२	बेलसरी बुढा	अपाङ्ग	२०	३७०२१०	माया के.सी.	खुला, महिला
२१	३७०२३०	राज्यलक्ष्मी शर्मा	खुला, महिला	२२	३७०२३३	रामलक्ष्मी आचार्य	खुला, महिला
२३	३७००२४	रिन्जिन आडमु लामा	आ.ज.	२४	३७०२४०	रेखा शाही	खुला, महिला
२५	३७०२५०	लिना वली	खुला, महिला, अपाङ्ग	२६	३७०२६४	शोभा खड्का	महिला
२७	३७०२७७	सपना भण्डारी	महिला	२८	३७०२८९	सरिता जिरेल	आ.ज.
२९	३७०३२६	हिराकुमारी यादव	मधेसी	३०	३७००२७	होजार डोलमा लामा	खुला, महिला, आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४/०९/२३	दिनको ११:०० बजे
१३-१८	२०७४/०९/२४	दिनको ११:०० बजे
२५-३०	२०७४/०९/२५	दिनको ११:०० बजे

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-१२	२०७४/०९/२३	दिनको २:०० बजे
१९-२४	२०७४/०९/२४	दिनको २:०० बजे

पुनश्च: रोल नं. ३७०१३७ का परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ७०/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

पद :- वैद्य

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५२०६	खुला	२	३३	४
१५२०७	आ.ज.	१		३
१५२०८	मधेसी	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३७०००३	छिरिङ्गक्याम्मा लामा	आ.ज.	२	३७०००४	जयलाल रोकाया	आ.ज.
३	३७००१३	तिला पुन	खुला, आ.ज.	४	३७००१५	दिपेन्द्र गिरी	खुला, मधेसी
५	३७००२२	नागेन्द्रकुमार महतो	मधेसी	६	३७००२९	प्रेमवहादुर खाती	खुला
७	३७००३७	महादेव मण्डल	खुला, मधेसी	८	३७००४९	राजकिशोर साह	मधेसी
९	३७००५५	संजिवकुमार शाह	मधेसी				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-५	२०७४/०९/२५	दिनको १:०० बजे

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
६-९	२०७४/०९/२६	दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. ७१/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.इ.

पद :- अ.ह.व.

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५२०९	खुला	२१	५४९	२९
१५२१०	महिला	५		१०
१५२११	आ.ज.	५		११
१५२१२	मधेसी	३		११
१५२१३	दलित	२		६
१५२१४	अपाङ्ग	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३७०१०७	अंखराज सन्ज्याल	खुला	२	३७०१३९	अम्मरबहादुर भट्टराई	खुला
३	३७०१६१	आशाकुमारी शाह	खुला, महिला, मधेसी, दलित	४	३७०१६५	इन्द्रा रावल	महिला
५	३७०१६९	उपेन्द्र बि.क.	दलित	६	३७०२०३	करण बि.क.	दलित
७	३७०२११	कर्णप्रसाद सिमखाडे	खुला	८	३७०२२५	कामेश्वर सहनी	मधेसी
९	३७०२३५	कुलदिपकुमार यादव	मधेसी	१०	३७०२४१	कृष्णप्रसाद पौडेल	खुला
११	३७०२४३	कृष्णप्रसाद बराल	खुला	१२	३७०२७२	गंगाराम धराला	अपाङ्ग
१३	३७०२८०	गीता योगी	महिला	१४	३७०२९२	गोईली खत्री	खुला, महिला
१५	३७०२९८	चन्द्रदेव यादव	खुला, मधेसी	१६	३७०३००	चन्द्रबहादुर राना	खुला, आ.ज.
१७	३७०३०८	चिनबहादुर वुढा	खुला	१८	३७०३५४	टिकराज आचार्य	खुला
१९	३७०३५६	टेकनाथ योगी	खुला	२०	३७०३७७	तिलकुमारी बि.क.	महिला, दलित
२१	३७०३८३	थिरराज रेग्मी	खुला	२२	३७०३८९	दलबिर नेपाली सार्की	दलित
२३	३७०४३५	धनबहादुर खत्री	खुला	२४	३७०४७३	नरेन्द्रकुमार शर्मा	अपाङ्ग
२५	३७०५०१	निर्मला पौडेल	महिला	२६	३७०५०४	निर्वाचन देवकोटा	खुला
२७	३७०५२२	पवित्राकुमारी कुँवर बुढा	महिला	२८	३७००३१	पुष्पा शाही	खुला, महिला
२९	३७०५५२	प्रकाश घर्ती	आ.ज.	३०	३७०५५९	प्रदीप बुढा	खुला
३१	३७०६००	बिना राई	महिला, आ.ज.	३२	३७०६२१	भरत थापा	खुला
३३	३७०६२२	भरत भण्डारी	खुला	३४	३७०६२४	भानुभक्त खत्री	खुला
३५	३७०६३४	भिमबहादुर शाही	अपाङ्ग	३६	३७०६३६	भुवन वली	खुला
३७	३७०६६९	महेश चौधरी	आ.ज.	३८	३७०६९८	मेहरमान वली	खुला
३९	३७०७११	यामबहादुर ध्याय	खुला	४०	३७०७२२	रन्जितकुमार यादव	मधेसी
४१	३७०७६९	रामकुमार साह	खुला, मधेसी	४२	३७०७८८	रामजीप्रसाद चौरसिया	मधेसी
४३	३७०७९५	रिताराना मगर	महिला, आ.ज.	४४	३७०८२४	लालप्रसाद यादव	मधेसी
४५	३७०८३३	लोकबहादुर घर्ती	आ.ज.	४६	३७०८३५	लोकवहादुर वि.क.	दलित
४७	३७०८३७	लोकेश्वरनारायण थारु	आ.ज.	४८	३७०८४५	विक्रान्त राना मगर	खुला, आ.ज.
४९	३७०८६२	विरेन्द्रप्रसाद चौधरी	आ.ज.	५०	३७०८७३	शंकरप्रकाश दहिल	आ.ज.
५१	३७०९०८	संजयकुमार यादव	खुला, मधेसी	५२	३७०९०९	संजयकुमार साह	खुला, मधेसी
५३	३७०९६६	सुरेन्द्र धामी	खुला	५४	३७०९७०	सुरेन्द्रसिंह महारा	खुला
५५	३७०९९५	हरिनारायण रौतार थारु	आ.ज.	५६	३७०९०२	हरीनन्दनकुमार साह	मधेसी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।०९।२६	दिनको १:०० बजे
१३-१८	२०७४।०९।२७	दिनको १:०० बजे
२५-३०	२०७४।०९।२८	दिनको १:०० बजे
३७-४२	२०७४।०९।३०	दिनको १:०० बजे
५०-५६	२०७४।१०।२	दिनको १:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-१२	२०७४।०९।२७	दिनको ११:०० बजे
१९-२४	२०७४।०९।२८	दिनको ११:०० बजे
३१-३६	२०७४।०९।३०	दिनको ११:०० बजे
४३-४९	२०७४।१०।२	दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. ७२/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी

पद :- डार्कलूम असिस्टेण्ट

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या			अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या		
१५२१५	महिला	१	६			४		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७०००२	प्रतिक्षा पछ्लङ्ग्या	२	३७०००४	बिनुमाया महतारा (फडेरा)	३	३७०००७	मेडिना शाही
४	३७०००८	वर्षा थापा						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/३ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

सूचना नं. ७३/०७४-७५

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/११
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१८

पद :- गणक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१५२१६	खुला	१	७८	४			
१५२१७	महिला	१		३			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३७००१४	ओमप्रकाश शाही	खुला	२	३७००१५	कमल सुवेदी	खुला
३	३७००१९	कुमारी तुलसी चन्द	महिला	४	३७००२६	गणेश जैसी	खुला
५	३७००७०	प्रेमबहादुर डाँगी	खुला	६	३७०१०९	लक्ष्मी महर्जन	महिला
७	३७०१२६	सुमित्रा बोहरा	महिला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/३ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

सूचना नं. ७४/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, स्यानिटरी
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१२
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१९

पद :- खा.पा.स.टे

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५२१८	आ.प्र.	१	२	२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००७५	नन्दकृष्ण उपाध्याय	२	३७०११४	मिमराज खत्री

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/५ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

सूचना नं. ७५/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, स्यानिटरी
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१२
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/१९

पद :- खा.पा.स.टे

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या			
१५२१९	खुला	१	१२२	३			
१५२२०	महिला	१		४			
१५२२१	आ. ज.	१		३			
१५२२२	मधेसी	१		४			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३७००२१	अजय राई	आ.ज.	२	३७००२५	अनिलप्रसाद चौहान	मधेसी
३	३७००३५	कन्चन रोकाया	महिला	४	३७०००३	गोकुलप्रसाद देवकोटा	खुला
५	३७००५६	टिकाराज न्यौपाने उपाध्याय	खुला	६	३७००७६	नन्दमाया घर्ती	महिला
७	३७०००९	प्रवेश महतारा	आ.ज.	८	३७०१०४	भुपेन्द्रबहादुर शाही	खुला
९	३७०१०७	मनिसा रावत	महिला	१०	३७०१०९	ममता रावत	महिला
११	३७०१२५	राजाबाबु प्रसाद जैसवाल	मधेसी	१२	३७०१३२	रामबाबु राय	मधेसी
१३	३७०१३३	रामराज रोका मगर	आ.ज.	१४	३७०१५४	सत्यदेब यादव	मधेसी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४/१०/०५	दिनको १:०० बजे	८-१४	२०७४/१०/०६	दिनको ११:०० बजे

पुनः रोल नं. ३७०१५५ का परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ७६/०७४-७५

सेवा, समूह:- इन्जिनियरिङ्ग, सर्भे
वि.नं. :- १५२२३/०७३-७४ (आ.प्र.)

पद :- अमिन

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२
यस विज्ञापनमा कुनैपनि दरखास्त फाराम नपरेको ।

माग पद संख्या : १

सूचना नं. ७७/०७४-७५

सेवा, समूह:- इन्जिनियरिङ्ग, सर्भे
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/८
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२

पद :- अमिन

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या			
१५२२४	खुला	२	५६	४			
१५२२५	महिला	१		३			
१५२२६	आ.ज.	१		३			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३७०००२	अनु हमाल	महिला	२	३७००१३	केशवकुमार रावल	खुला
३	३७००४२	निश्चल पुन मगर	आ.ज.	४	३७००५०	प्रेम खत्री	खुला
५	३७००५७	भक्तबहादुर कठायत	खुला	६	३७००६०	मनबहादुर पुलामी मगर	आ.ज.
७	३७००६३	रन्नबहादुर बुढा	खुला	८	३७००७६	सिमन कठायत	महिला
९	३७००७७	सियाराम चौधरी	आ.ज.	१०	३७००८२	सृजना नेपाली	महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१०।०७	दिनको ११:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-१०	२०७४।१०।०७	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. ७८/०७४-७५

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, एगु इरिगेशन
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/८
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२

पद :- एशोसिएसन अर्गनाइजर
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातिको लागि छनौट भएको संख्या			
१५२२७	खुला	१	३५		४			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००२२	टिकाराज न्यौपाने उपाध्याय	२	३७००३३	नविनप्रसाद जैसी	३	३७००३४	पदम बुढा
४	३७००३९	बेदप्रसाद पाण्डे						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/८ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

सूचना नं. ७९/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, बागवनी
वि.नं. :- १५२२८/०७३-७४ (आ.प्र.)
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२
यस विज्ञापनमा कुनैपनि दरखास्त फाराम नपरेको ।

पद :- नायव प्राविधिक सहायक
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

माग पद संख्या : १

सूचना नं. ८०/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, बागवनी
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२२
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२

पद :- नायव प्राविधिक सहायक
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या			अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या		
१५२२९	खुला	१	५८			५		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००१७	अम्मर सावत	२	३७०००६	कालिबाने बुढा	३	३७००११	जीवनवहादुर शाही
४	३७००६५	राजिव जैसी	५	३७०००४	श्रवणकुमार बुढा			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/८ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

सूचना नं. ८१/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२८
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२

पद :- नायव पशु सेवा प्राविधिक
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या			अन्तर्वातिको लागि छनौट भएको संख्या		
१५२३०	खुला	१	४९			४		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००१२	अमर बोहोरा	२	३७००२७	जनकराज जोशी	३	३७००३०	ज्योती वास्कोटा
४	३७००३३	तेजप्रसाद तिवारी						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/९ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

सूचना नं. ८२/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, भेटेरिनरी
वि.नं. :- १५२३१/०७३-७४ (आ.प्र.)
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३
यस विज्ञापनमा कुनैपनि दरखास्त फाराम नपरेको ।

पद :- नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

माग पद संख्या : १

सूचना नं. ८३/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, भेटेरिनरी
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/६
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

पद :- नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या		
१५२३२		खुला	२	८१	९		
१५२३३		दलित	१		४		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३७००३५	जनकराज जोशी	खुला	२	३७००३९	ज्योती वास्कोटा	खुला
३	३७००४४	तेजप्रसाद तिवारी	खुला	४	३७००५६	नन्दुवहादुर कामी	खुला, दलित
५	३७००७५	बिनोद शाही	खुला	६	३७००८१	भावना सुनार	दलित
७	३७००८४	मनोजबहादुर आचार्य	खुला	८	३७०००७	मोहन रम्तेल	दलित
९	३७००९६	यामराज वि.क.	दलित	१०	३७०११२	विसरूप रावत	खुला
११	३७०११३	शान्तीकुमारी बुढा	खुला	१२	३७०११४	शेरबहादुर हमाल रिजाल	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१०।०९	दिनको १:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
७-१२	२०७४।१०।१०	दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. ८४/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या		
१५२३४		आ.प्र.	१	६		३		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००४५	नन्दबहादुर बुढा	२	३७००५३	पवित्रा रोकाया बोहरा	३	३७००६४	विर्खबहादुर भण्डारी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/१० गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

सूचना नं. ८५/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५२३५	खुला	४	५२	६
१५२३६	महिला	१		३
१५२३७	आ.ज.	१		३
१५२३८	दलित	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३७०००१	उब्जन रावल	खुला	२	३७०००६	कमल बोहरा	खुला
३	३७००२२	गोविन्द बुढा	खुला	४	३७००२४	चन्द्रबहादुर घर्ती	आ.ज.
५	३७००२५	जमुना भण्डारी	महिला	६	३७००३०	टेकबहादुर बुढा	आ.ज.
७	३७००३६	तारा नेपाली	महिला	८	३७००५१	पदम नेपाली	दलित
९	३७००५७	प्रतिभा मिदुन	आ.ज.	१०	३७००७८	रमेश नेपाली	दलित
११	३७००७९	रविन रावल	खुला	१२	३७००८०	राजकुमार न्यौपाने	खुला
१३	३७००८५	राईदेवी कठायत	महिला	१४	३७००९६	शिवराज गिरी	खुला
१५	३७०१०८	हरीलाल नेपाली	दलित				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-५	२०७४/१०/११	दिनको ११:०० बजे
११-१५	२०७४/१०/१२	दिनको ११:०० बजे

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
६-१०	२०७४/१०/११	दिनको १:०० बजे

सूचना नं. ८६/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, वोटानी

पद :- हेड फिल्ड असिष्टेण्ट

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या			अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या		
१५२३९	खुला	१	५३			४		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७०००६	अर्चना चौरसिया	२	३७००३३	गणेश जैसी	३	३७००९८	यमप्रकाश डागी
४	३७०१३७	हेमन्तकुमार के.सी.						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/१२ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

सूचना नं. ८७/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, ने.पा.एण्ड बाला

पद :- सिनियर गेम स्काउट

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या			अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या		
१५२४०	आ.प्र.	२	४			४		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००३४	दिपबहादुर भण्डारी	२	३७००४०	नन्दबहादुर बुढा	३	३७००६२	मिमराज खत्री
४	३७००८५	हरिवहादुर रावल						

शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण र अन्तर्वाता हुने स्थान, मिति र समय : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्लाले तोके बमोजिम हुनेछ ।

सूचना नं. ८८/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, ने.पा.एण्ड वा.ला.

पद :- सिनियर गेम स्काउट

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५२४१	खुला	५	५८	१७
१५२४२	महिला	१		५
१५२४३	आ.ज.	१		२
१५२४४	मधेसी	१		३
१५२४५	दलित	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३७०००२	अंकबहादुर नेपाली	दलित	२	३७०००१	उज्जन रावत	खुला
३	३७०००९	कमल बोहरा	खुला	४	३७००१०	कमला खत्री	महिला
५	३७००१६	खगेन्द्र भण्डारी	खुला	६	३७००२२	गोविन्द बुढा	खुला
७	३७००२४	चन्द्रबहादुर घर्ती	आ.ज.	८	३७००२९	डिलबहादुर बुढा	खुला
९	३७००३०	डिल्ली सुनार	खुला, दलित	१०	३७००३१	तिर्थराज आचार्य	खुला
११	३७००३४	दिपबहादुर भण्डारी	खुला	१२	३७००४०	नन्दबहादुर बुढा	खुला
१३	३७००४६	नितेशकुमार झा	मधेसी	१४	३७००४८	पदम नेपाली	दलित
१५	३७००५३	बसन्त हमाल	खुला	१६	३७००५७	मणिकृष्ण पाण्डे	खुला
१७	३७००६०	मयश उपाध्याय	खुला	१८	३७००६१	महेन्द्र चौलागाई	खुला
१९	३७००६६	राजकुमार न्यौपाने	खुला	२०	३७००७०	लक्ष्मी कार्की चौलागाई	महिला
२१	३७००७१	लग्नमाया उपाध्याय	महिला	२२	३७००७७	शिवनारायण यादव	मधेसी
२३	३७००७९	शुसिला बोहरा	महिला, आ.ज.	२४	३७००८०	श्यामनन्दन यादव	मधेसी
२५	३७००८२	सम्झना बुढा	महिला	२६	३७००८७	हरीकृष्ण भण्डारी	खुला
२७	३७००८८	हरीलाल नेपाली	खुला, दलित	२८	३७००९१	होतासन शाह	खुला

शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण र अन्तर्वाता हुने स्थान, मिति र समय : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्लाले तोके बमोजिम हुनेछ ।

सूचना नं. ८९/०७४-७५

सेवा:- विविध

पद :- सहायक कम्प्युटर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५२४६	खुला	१	२६	८
१५२४७	महिला	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३७०००५	अन्जु लामा	खुला, महिला	२	३७०००६	अम्मकलाकुमारी जैसी	महिला
३	३७००१८	धनकृष्ण खत्री	खुला	४	३७००१९	धनप्रसाद जैशी	खुला
५	३७००२१	धर्मन्द्र शर्मा	खुला	६	३७००२६	प्रकाश शाही	खुला
७	३७००२९	बसन्तीकुमारी बुढाथोकी	खुला, महिला	८	३७००४२	संजितकुमार चौधरी	खुला
९	३७००४५	सुपना मल्ल	खुला, महिला				

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

ब.क्र.नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-५	२०७४।१०।२३ गते	विहान ८:०० बजे	१-५	२०७४।१०।२३ गते	दिनको ११:०० बजे
६-९	२०७४।१०।२३ गते	विहान ९:०० बजे	६-९	२०७४।१०।२३ गते	दिनको २:०० बजे

महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर

सूचना नं. ७३/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

पद :- अ.न.मी.

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१६१५१	खुला	६	३६४	९
१६१५२	महिला	२		१५
१६१५३	आ.ज.	१		३
१६१५४	मधेसी	१		३
१६१५५	पि.क्षे.	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४००००७	अनिताकुमारी सिंह	खुला, महिला	२	४०००२५	इश्वराकुमारी महतारा	पि.क्षे.
३	४०००४८	कल्पना भट्ट	खुला, महिला	४	४००११३	चांदनी भण्डारी	महिला
५	४००११४	चित्राकुमारी भट्ट	महिला	६	४००१२७	जानकी नाथ	खुला, महिला

२०७४ पुस ५ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (६१)

७	४००१७५	धर्मा भट्ट	महिला	८	४००२३४	पुष्पाकुमारी बुढा	खुला, महिला
९	४००२५१	बागमती बडु	खुला, महिला	१०	४००२६०	विमला बोगटी	महिला
११	४००२६६	बेबीकुमारी साह	मधेसी	१२	४००२७१	भागेश्वरीकुमारी कार्की	पि.क्षे.
१३	४००२७२	भानुमति राना	आ.ज.	१४	४००२८२	भोजकुमारी चौधरी	आ.ज.
१५	४००२८६	मनिशाकुमारी जोशी	खुला, महिला, पि.क्षे.	१६	४००२८९	मन्जु चौधरी	आ.ज.
१७	४००३००	माधुरीपाठक झा	मधेसी	१८	४००३७३	ललिता भट्ट	महिला
१९	४००३७८	वनिता ठुंगाना	महिला, पि.क्षे.	२०	४००३७९	वनिताकुमारी यादव	मधेसी
२१	४००४०६	सन्तोषीकुमारी विष्ट	पि.क्षे.	२२	४००३८४	सरस्वतीकुमारी भट्ट	खुला, महिला
२३	४००४५९	सुस्मिता कुँवर	खुला, महिला	२४	४००४७२	हिरा भण्डारी	खुला, महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।९।१८ गते	दिनको ११:०० बजे	७-१२	२०७४।९।१८ गते	दिनको २:०० बजे
१३-१८	२०७४।९।१९ गते	दिनको ११:०० बजे	१९-२४	२०७४।९।१९ गते	दिनको २:०० बजे

सूचना नं. ७४/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

पद :- अ.हे.ब.

तह :- चौथो

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१६१५६	खुला	१५	५७२	२४
१६१५७	महिला	४		१०
१६१५८	आ.ज.	३		७
१६१५९	मधेसी	२		६
१६१६०	दलित	१		४
१६१६१	पि.क्षे.	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४०००१४	अम्मरबहादुर बडुवाल	खुला, पि.क्षे.	२	४०००७१	कुमारीसृजना साउद	महिला
३	४००१००	खेम बहादुर डगोरा	आ.ज.	४	४००१०१	खेमबहादुर पाल	खुला
५	४००१५३	चुन्ता थारु	आ.ज.	६	४००२२२	तपेश्वर दास	दलित
७	४००२४३	दिपा सापकोटा	महिला	८	४००२५४	दिलबहादुर साउँद	खुला
९	४००२५९	देवकी विष्ट	महिला	१०	४००२६१	देवराज न्यौपाने	खुला
११	४००२७४	धिरेंद्रकुमार साकी	दलित	१२	४००२८२	नमराज हमाल	पि.क्षे.
१३	४००२८७	नरेन्द्रसिंह महारा	खुला	१४	४००२९२	नवराज भट्ट	खुला
१५	४००३०६	निर्मला पाल	खुला, महिला	१६	४००३२२	परिवेशराज विष्ट	खुला
१७	४००३४०	पुजाकुमारी धामी	महिला	१८	४००३४२	पुरुषोत्तम मण्डल	मधेसी
१९	४००३४५	पुष्पराज जोशी	पि.क्षे.	२०	४००३५८	प्रकाश बोहरा	खुला
२१	४००३५३	प्रकाशचन्द्र जोशी	खुला	२२	४००३६७	प्रदिपकुमार महतो	खुला, मधेसी
२३	४००३६८	प्रभुप्रसाद पंडित	मधेसी	२४	४००३७०	प्रमोदकुमार चौधरी	आ.ज.
२५	४००३८५	विक्रमसिंह धामी	खुला	२६	४००३९८	विरेंद्रसिंह साउद	खुला
२७	४००४२१	भुपेन्द्रकुमार बोहरा	खुला	२८	४००४४२	मनोजकुमार पंडित	मधेसी
२९	४००४७५	माला भण्डारी	महिला	३०	४००४७८	मिनबहादुर बडुवाल	खुला
३१	४००४९८	यसोदाकुमारी ऐर	महिला	३२	४००५००	योगेन्द्र खडका	खुला
३३	४००५०७	रत्नाकुमारी भट्ट	महिला	३४	४००५४१	राजेन्द्रप्रसाद शिवाकोटी	खुला
३५	४००५४७	राजेशकुमार थारु	आ.ज.	३६	४००५५४	रामकुमारी चौधरी	महिला, आ.ज.
३७	४००५७२	रामाकान्तदास तत्मा	मधेसी, दलित	३८	४००५७८	रुपवसन्त कठरिया	आ.ज.
३९	४००५८६	रोहितकुमार धानुक	खुला	४०	४००६९२	लक्ष्मण साउद	खुला
४१	४००६१०	लालीचन्द थारु	खुला, आ.ज.	४२	४००६२५	विकाश भट्ट	खुला
४३	४००६४५	वीरेंद्रकुमार महतो	मधेसी	४४	४००६६१	शुभद्रा भट्ट	खुला, महिला
४५	४००६८१	समितराज धामी	पि.क्षे.	४६	४००७२१	सुशील ओखडा	दलित
४७	४००७४५	हिरासिंह महारा	खुला	४८	४००७४८	हेमराज भट्ट	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।९।२० गते	दिनको ११:०० बजे	७-१२	२०७४।९।२० गते	दिनको २:०० बजे
१३-१८	२०७४।९।२१ गते	दिनको ११:०० बजे	१९-२४	२०७४।९।२१ गते	दिनको २:०० बजे
२५-३०	२०७४।९।२३ गते	दिनको ११:०० बजे	३१-३६	२०७४।९।२३ गते	दिनको २:०० बजे
३७-४२	२०७४।९।२४ गते	दिनको ११:०० बजे	४३-४८	२०७४।९।२४ गते	दिनको २:०० बजे

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, स्यानिटरी
वि.नं. :- १६१६२/०७३-७४ (आ.प्र.)
लिखित परीक्षामा सम्मिलित सङ्ख्या :- ०
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२२
यस विज्ञापनमा कुनैपनि उम्मेदवार नरहेको ।

सूचना नं. ७५/०७४-७५

पद :- खा.पा.स.टे.
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१२ गते
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय
माग पद सङ्ख्या : १

सूचना नं. ७६/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, स्यानिटरी
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१२
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

पद :- खा.पा.स.टे.
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद सङ्ख्या	लि.प.मा सम्मिलित सङ्ख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको सङ्ख्या
१६१६३	खुला	२	१३९	९
१६१६४	मधेसी	१		३
१६१६५	दलित	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४०००२१	उमाशंकर साह	मधेसी	२	४०००३७	कैलाश चनारा (.क.वि.)	दलित
३	४०००४३	गणेश भुल	दलित	४	४०००४८	घनश्याम जोशी	खुला
५	४०००५३	चुनुलाल कर्ण	मधेसी	६	४०००८२	दिलानन्द जोशी	खुला
७	४०००८३	दीपक बडू	खुला	८	४०००९८	नरेश न्यौपाने	खुला
९	४००१००	नवराज जोशी	खुला	१०	४००११३	प्रकाश थापा	खुला
११	४००११०	प्रदिप सिंह	मधेसी	१२	४००१२३	बहादुरराम साकी	दलित
१३	४००१३७	भुपालसिंह भण्डारी	खुला	१४	४००१८५	लोक राज पाण्डेय	खुला
१५	४००२१३	हर्कबहादुर धामी	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाताको		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४।९।२५ गते	दिनको ११:०० बजे	८-१५	२०७४।९।२५ गते	दिनको २:०० बजे

सूचना नं. ७७/०७४-७५

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सर्भे
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/८
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

पद :- अमिन
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद सङ्ख्या	लि.प.मा सम्मिलित सङ्ख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको सङ्ख्या
१६१६६	खुला	२	९७	५
१६१६७	महिला	१		३
१६१६८	आ.ज.	१		४
१६१६९	मधेसी	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४००००६	अमरबहादुर धामी	खुला	२	४०००१५	कमल ठगुना	खुला
३	४०००२३	कुसुमलाल प्रमाणी	मधेसी	४	४०००२४	केशव वोहरा	खुला
५	४०००३७	जगदिशबहादुर भाट	खुला	६	४०००४४	ज्योतीकुमारी भट्ट	महिला
७	४०००६२	पदमबहादुर चौधरी	आ.ज.	८	४०००६८	प्रदिपभर पटेल	मधेसी
९	४०००७३	भारगथी पाण्डेय	महिला	१०	४०००७५	भुवन चौधरी	खुला, आ.ज.
११	४०००८०	मनोज यादव	मधेसी	१२	४०००८३	मुकेश राना	आ.ज.
१३	४००१२१	शान्तीकुमारी के.सी.	महिला	१४	४००१३४	सुरेन्द्र राना	आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाताको		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४।९।२६ गते	दिनको ११:०० बजे	८-१४	२०७४।९।२६ गते	दिनको २:०० बजे

सूचना नं. ७८/०७४-७५

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, एग्रे.इरिगेशन इन्जि.
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/८
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

पद :- एसोसियसन अर्गनाइजर
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद सङ्ख्या	लि.प.मा सम्मिलित सङ्ख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको सङ्ख्या
१६१७०	खुला	१	२८	४
१६१७१	महिला	१		१

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४०००१२	कृष्णदत्त चटौत	खुला	२	४०००१७	घनश्याम जोशी	खुला
३	४०००३०	धर्मेन्द्रबहादुर बिष्ट	खुला	४	४०००३४	नवराज जोशी	खुला
५	४०००४९	मेखुकुमारी अधिकारी	महिला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/२८ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर ।

सूचना नं. ७९/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, कृषि प्रसार

वि.नं. :- १६१७२/०७३-७४ (आ.प्र.)

लिखित परीक्षामा सम्मिलित सङ्ख्या :- ०

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

यस विज्ञापनमा कुनैपनि उम्मेदवार नरहेको ।

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२० गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

माग पद सङ्ख्या : १

सूचना नं. ८०/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, कृषि प्रसार

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२०

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१६१७३	खुला	१	३६४	३			
१६१७४	दलित	१		५			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४०००७१	गजराज कामी	दलित	२	४००१२६	दिपाकुमारी वि.क.	दलित
३	४००१७१	पदम नेपाली	दलित	४	४००२०५	बल वि.क.	दलित
५	४००२७८	रविन्द्रप्रसाद पन्त	खुला	६	४००३३१	लोकेन्द्रबहादुर धामी	खुला
७	४००३८१	सिर्जना वि.क.	खुला, दलित				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/२८ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर ।

सूचना नं. ८१/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, बागवानी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/२२

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१६१७५	खुला	१	३३७	३			
१६१७६	आ.ज.	१		७			
१६१७७	मधेसी	१		६			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४०००३०	ओमप्रकाश यादव	मधेसी	२	४०००९५	जितेन्द्र पाण्डेय	मधेसी
३	४०००९७	जुनिसा पुन	आ.ज.	४	४००१४०	धनन्जय जोशी	खुला
५	४००१७९	प्रमोदकुमार चौधरी	खुला, आ.ज.	६	४००१८०	प्रमोदकुमार मिश्र	मधेसी
७	४००००१	मिलन श्रेष्ठ	आ.ज.	८	४००२५५	रमराज पुन	खुला, आ.ज.
९	४००३१७	शर्मिला पुन	आ.ज.	१०	४००३२९	श्यामकिशोर पटेल	मधेसी
११	४००३५४	साधनाकुमारी पाल	मधेसी	१२	४००३६०	सिरिताकुमारी वडायक	आ.ज.
१३	४००३७३	सुमन चौधरी	आ.ज.	१४	४००४०१	हेमन्तकुमार शर्मा	मधेसी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाताको		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४/९/३० गते	दिनको ११:०० बजे	८-१४	२०७४/९/३० गते	दिनको २:०० बजे

सूचना नं. ८२/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, वाली संरक्षण

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/३१

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

पद :- नायव प्राविधिक सहायक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातिका लागि छनौट भएको संख्या		
१६१७८	खुला	१	१६५	५		
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	
१	४०००५९	टेकेन्द्रबहादुर मन्नी	२	४०००६८	दिलबहादुर मडै	
४	४००१८२	सत्यराज जोशी	५	४००२१३	हिरालाल चौधरी	
				३	४००१३६	मिनाकुमारी भण्डारी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर ।

सूचना नं. ८३/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/६

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

पद :- नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या		लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या	
१६१७९		महिला	१		५०		४	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४०००१४	तुलसा थापा	२	४०००२५	नेहा लामिछाने	३	४०००२७	पुष्पा खत्री
४	४०००३५	मुन्नी धामी						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर ।

(६४) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ पुस ५ गते

सूचना नं. ८४/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या				
१६१८०	आ.प्र.	२	३९	४				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४००००८	कुल्लुराम राना	२	४०००१६	चन्द्रसिंह धामी	३	४०००२७	दिपककुमार चौधरी
४	४०००६६	ललितबहादुर के.सी.						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/३ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर ।

सूचना नं. ८५/०७४-७५

पद :- फरेष्टर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)		किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या		अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१६१८१		खुला	४	३९		१२	
१६१८२		महिला	१			२	
१६१८३		मधेसी	१			७	
१६१८४		अपाङ्ग	१			७	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४००००१	अजयकुमार यादव	खुला, मधेसी	२	४०००१२	कृष्णनन्दनकुमार महतो	खुला, मधेसी
३	४०००१६	चन्द्रसिंह धामी	खुला, अपाङ्ग	४	४०००२५	दिपक चौधरी	खुला, मधेसी
५	४०००२६	दिपक झा	मधेसी	६	४०००२७	दिपककुमार चौधरी	खुला
७	४०००३०	देव बुढा	खुला	८	४०००३३	नितेशकुमार झा	मधेसी
९	४०००४१	प्रशान्तकुमार थापा	खुला	१०	४०००५४	मिलनकुमार सेजुवाल	अपाङ्ग
११	४०००५५	मोना आचार्य	महिला	१२	४०००५७	रमानन्द चौलागाई	अपाङ्ग
१३	४०००६१	राजेश्वरप्रसाद ओझा	खुला	१४	४०००६४	रामकुमार यादव	मधेसी
१५	४०००६६	ललितबहादुर के.सी.	खुला, अपाङ्ग	१६	४०००८०	विनोदकुमार जोशी	खुला
१७	४०००६७	विवश कलौनी	खुला	१८	४०००६९	शान्ती रावत	महिला, अपाङ्ग
१९	४०००७१	श्रवणकुमार महतो	खुला, मधेसी	२०	४०००७२	सन्तोष धित्त	अपाङ्ग
२१	४०००७९	हिमालयबहादुर कठायत	अपाङ्ग				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाताको	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४/१०/०३ गते	दिनको २:०० बजे	८-१४	२०७४/१०/०५ गते	दिनको ११:०० बजे
१५-२१	२०७४/१०/०५ गते	दिनको २:०० बजे			

सूचना नं. ८६/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, ने.पा.एण्ड बा.ला.

पद :- सिनियर गेम स्काउट

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातिका लागि छनौट भएको संख्या				
१६१८५	आ.प्र.	१	१३	५				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४००००४	किसुनदेव महतो	२	४०००१३	मदनराज भट्ट	३	४०००१४	मीनबहादुर लोहार
४	४०००१६	विजयकुमार यादव	५	४०००२०	हरिराम चौधरी			

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने स्थान, मिति र समय : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगरले तोके बमोजिम हुनेछ ।

सूचना नं. ८७/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, ने.पा.एण्ड बा.ला.

पद :- सिनियर गेम स्काउट

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/४/१८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या
१६१८६	मधेसी	२	१३	८

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४००००३	उमेशकुमार साह	२	४००००४	किसुनदेव महतो	३	४००००७	दिनेशकुमार यादव
४	४००००८	धर्मेन्द्रकुमार साह	५	४०००१०	पुरुषोत्तमकुमार भ्वा	६	४०००१७	श्यामकुमार यादव
७	४०००१८	श्रवणकुमार महतो	८	४०००१९	सुजितकुमार भ्वा			

शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण परीक्षा र अन्तर्वाता हुने स्थान, मिति र समय : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगरले तोके बमोजिम हुनेछ ।

सूचना नं. ८८/०७४-७५

सेवा :- विविध

पद :- सहायक कम्प्युटर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

वि.नं. :- १६१८७/०७३-७४ (आ.प्र.)

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/७ गते

माग पद संख्या : १

लिखित परीक्षामा सम्मिलित संख्या :- ०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/८/२३

यस विज्ञापनमा यस विज्ञापनमा कुनैपनि उम्मेदवार नरहेको ।

सूचना नं. ८९/०७४-७५

सेवा :- विविध

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/७

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/५/२३

पद :- सहायक कम्प्युटर अपरेटर

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१६१८८	खुला	३	१८१	१५
१६१८९	महिला	१		९
१६१९०	मधेसी	१		७

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४००००७	अर्जुनसिंह ठगुना	खुला	२	४०००११	आशाकुमारी बोहरा	महिला
३	४०००१७	ओम जोशी	महिला	४	४०००३६	खगेन्द्र भण्डारी	खुला
५	४०००४०	गणेशबहादुर धामी	खुला	६	४०००४२	गीता बिस्ट	खुला, महिला
७	४०००५३	चेतराज कलौनी	खुला	८	४०००५८	जनकराज भट्ट	खुला
९	४०००६४	ज्योतीप्रकाश बडू	खुला	१०	४०००७१	तर्कराज जोशी	खुला
११	४०००९४	दिपेश यादव	मधेसी	१२	४०००९६	दिलिपकुमार सिंह	मधेसी
१३	४००११६	नन्दा पन्त	महिला	१४	४००११७	नरेन्द्र चन्द	खुला
१५	४००१२१	नवराज गौतम	खुला	१६	४००१३८	पुष्पराज जोशी	खुला
१७	४००१४०	पुष्पा भट्ट	खुला, महिला	१८	४००१४१	पुस्करराज उपाध्याय	खुला
१९	४००१५०	प्रदिपकुमार महतो	मधेसी	२०	४००१७९	मनोजप्रसाद यादव	मधेसी
२१	४००१९४	मिनु कुवर	महिला	२२	४००२०३	रंजिता कुमारी	मधेसी
२३	४००२१०	राधिकाभाट कठायत	महिला	२४	४००२२०	रुपाकुमारी बम	महिला
२५	४००२२१	रोशन चन्द	खुला	२६	४००२३३	विजयकुमार यादव	मधेसी
२७	४००२४३	शिवशरण यादव	मधेसी	२८	४००२६०	सावीत्रीकुमारी भट्ट	महिला
२९	४००२७७	सुर्देशन जोशी	खुला				

प्रयोगात्मक परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर ।

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१०।२३ गते	विहान ८:०० बजे
७-१२	२०७४।१०।२३ गते	विहान ९:०० बजे
१३-१८	२०७४।१०।२४ गते	विहान ८:०० बजे
१९-२४	२०७४।१०।२४ गते	विहान ९:०० बजे
२५-२९	२०७४।१०।२५ गते	विहान ८:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४।१०।२३ गते	दिनको ११:०० बजे
७-१२	२०७४।१०।२३ गते	दिनको २:०० बजे
१३-१८	२०७४।१०।२४ गते	दिनको ११:०० बजे
१९-२४	२०७४।१०।२४ गते	दिनको २:०० बजे
२५-२९	२०७४।१०।२५ गते	दिनको ११:०० बजे